

Приложение № 14
к Приказу № _____
от " _____ " _____ 2024 года
Директор
ТОО "Согринская ТЭЦ"


Овчаров Д.Ю.

Дополнения в ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых Товаров на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринская ТЭЦ"

| № Группы | Группа | № пп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|----------------------------|------|--|--------|------------|-------------|--------------|-----------------|
| 10 | Абразивные материалы | 53 | Бумага шлифовальная на тканевой основе 10H c подложкой | пог. м | 10,000 | 2 750,0000 | 27 500,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 54 | Бумага шлифовальная на тканевой основе 16H c подложкой | пог. м | 20,000 | 2 750,0000 | 55 000,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 55 | Круг абразивный 400х127х40 Карбид кремния C1,C2 | шт | 5,000 | 30 958,2000 | 154 791,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 56 | Круг абразивный 400х127х40 Электрокорунд Т1,Т2 | шт | 3,000 | 23 957,7000 | 71 873,10 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 57 | Круг лепестковый шлифовальный 125х22 | шт | 100,000 | 715,0000 | 71 500,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 58 | Круг отрезной 125х1,2х22,23 | шт | 50,000 | 205,0000 | 10 250,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 59 | Круг отрезной 125х1,5х22 | шт | 520,000 | 171,6000 | 89 232,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 60 | Круг отрезной 125х1,6х22 PS-FORTE | шт | 300,000 | 171,6000 | 51 480,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 61 | Круг отрезной 150х1,0х22,23 | шт | 25,000 | 187,2000 | 4 680,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 62 | Круг отрезной 150х22х1,6 | шт | 130,000 | 201,5000 | 26 195,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 63 | Круг отрезной 230х1,5х22 | шт | 50,000 | 540,0000 | 27 000,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 64 | Круг отрезной 230х2,0х22,23 | шт | 25,000 | 610,0000 | 15 250,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 65 | Круг отрезной 400х3х32 | шт | 50,000 | 2 246,4000 | 112 320,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 66 | Круг шлифовальный 125х6х22 | шт | 54,000 | 412,1000 | 22 253,40 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 67 | Круг шлифовальный 150х6х22 | шт | 30,000 | 546,0000 | 16 380,00 | ЗЦП |
| 10 | Абразивные материалы | 68 | Круг шлифовальный ПШ 300х127х40 | шт | 2,000 | 14 523,6000 | 29 047,20 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 69 | Автомат ВА 47-29 3п С 16А | шт | 10,000 | 2 098,2140 | 20 982,14 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 70 | Автомат ВА 47-29 3р 10А | шт | 4,000 | 2 098,2140 | 8 392,86 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 71 | Автомат ВА 47-29 3р С 25А | шт | 4,000 | 2 187,5000 | 8 750,00 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 72 | Автомат ВА 47-29 3р С32А | шт | 4,000 | 2 321,4290 | 9 285,72 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 73 | Автомат ВА 47-29 3р С40А | шт | 4,000 | 2 767,8570 | 11 071,43 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 74 | Автомат ВА 47-29 3р С63А | шт | 6,000 | 678,5710 | 4 071,43 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 75 | Автомат ВА-47-29 1р С10 | шт | 10,000 | 714,2860 | 7 142,86 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 76 | Автомат ВА-47-29 1р С16 | шт | 2,000 | 758,9290 | 1 517,86 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 77 | Автомат ВА-47-29 1р С25 | шт | 2,000 | 875,0000 | 1 750,00 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 78 | Автомат ВА-47-29 1р С32 | шт | 80,000 | 27 739,2860 | 2 219 142,88 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 79 | Автомат ВА-47-29 1р С40 | шт | | | | |
| 11 | Автоматические выключатели | 80 | Автомат ВА-47-29 1р С63 | шт | | | | |
| 11 | Автоматические выключатели | 81 | Автоматический выключатель С60Н-ДС 2П 2А С 500В ДС артикул A9N61522 (Schneider Electric) | шт | | | | |

| № Группы | Группа | № пп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способы закупки |
|----------|--|------|--|--------|------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 11 | Автоматические выключатели | 82 | Автоматический выключатель Hyundai HGM125H 100A 38kA 380В | шт | 2,000 | 19 642,8570 | 39 285,71 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 83 | Автоматический выключатель Hyundai HGM125H 25A 38kA 380В | шт | 2,000 | 19 642,8570 | 39 285,71 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 84 | Автоматический выключатель Hyundai HGM125H 40A 38kA 380В | шт | 2,000 | 19 642,8570 | 39 285,71 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 85 | Автоматический выключатель C60H-DC 21П 2А С 500В артикул A9N61522 (Schneider Electric) | шт | 15,000 | 27 739,2860 | 416 089,29 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 86 | Автоматический выключатель C60H-DC 21П 4А С 500В артикул A9N61524 (Schneider Electric) | шт | 10,000 | 33 853,0000 | 338 530,00 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 87 | Выключатели автоматические ВА 47-29 In=2,5A 1-полюсные | шт | 9,000 | 766,0770 | 6 894,69 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 88 | Контакт вспомогательный ПНО-ПНЗ пружинного типа 3RN1921-2DA11 (Siemens) | шт | 10,000 | 25 000,0000 | 250 000,00 | ЗЦП |
| 11 | Автоматические выключатели | 89 | Контакт состояния IOE/SD+OF артикул A9A26929 (Schneider Electric) | шт | 10,000 | 25 625,0000 | 256 250,00 | ЗЦП |
| 12 | Автоматические выключатели | 90 | Автоматический выключатель 10-16,5 | шт | 4,000 | 66 071,4290 | 264 285,72 | ЗЦП |
| 12 | Автоматические выключатели | 91 | Автоматический выключатель 28S/60R18 (летние) | шт | 4,000 | 76 696,4290 | 306 785,72 | ЗЦП |
| 12 | Автоматические выключатели | 92 | Автоматический выключатель 6,00-16 | шт | 2,000 | 28 000,0000 | 56 000,00 | ЗЦП |
| 12 | Автоматические выключатели | 93 | Автоматический выключатель 9,5R24 | шт | 2,000 | 252 360,0000 | 504 720,00 | ЗЦП |
| 12 | Автоматические выключатели | 94 | Камера 23x5 электромотора E1-011 B/C917-74 | шт | 4,000 | 7 950,8910 | 31 803,56 | ЗЦП |
| 12 | Автоматические выключатели | 95 | Шина 23-5-251-3 | шт | 4,000 | 358 125,0000 | 1 432 500,00 | ЗЦП |
| 12 | Автоматические выключатели | 96 | Шина 23x5 PR10 | шт | 4,000 | 61 160,7140 | 244 642,86 | ЗЦП |
| 13 | Агрегат (холодовая часть) | 97 | Агрегат (холодовая часть) дутьевого вентилятора ВД-18 | шт | 1,000 | 12 255 000,0000 | 12 255 000,00 | Конкурс |
| 13 | Агрегат (холодовая часть) | 98 | Агрегат (холодовая часть) мельничного вентилятора BM-17 | шт | 1,000 | 12 255 000,0000 | 12 255 000,00 | Конкурс |
| 14 | Аккумуляторы | 99 | Аккумулятор 14,4В Li-Ion для пурировера ЗУБР, серия JLA-14,4-2-Jin | шт | 2,000 | 15 446,4290 | 30 892,86 | ЗЦП |
| 14 | Аккумуляторы | 100 | Аккумулятор 6СТ-132 | шт | 1,000 | 59 375,0000 | 59 375,00 | ЗЦП |
| 14 | Аккумуляторы | 101 | Аккумулятор 6СТ-190 | шт | 4,000 | 83 035,7140 | 332 142,86 | ЗЦП |
| 14 | Аккумуляторы | 102 | Аккумулятор 6СТ-75 | шт | 2,000 | 30 803,5710 | 61 607,14 | ЗЦП |
| 14 | Аккумуляторы | 103 | Аккумулятор VARTA SD 110Ah 920A | шт | 4,000 | 84 375,0000 | 337 500,00 | ЗЦП |
| 14 | Аккумуляторы | 104 | Аккумулятор для ИБП | шт | 2,000 | 10 285,7140 | 20 571,43 | ЗЦП |
| 14 | Аккумуляторы | 105 | Аккумулятор Промоводитель "APC" GP12120 F2 12V 12Ah | шт | 8,000 | 47 504,4640 | 380 035,71 | ЗЦП |
| 14 | Аккумуляторы | 106 | Аккумулятор Промоводитель "APC" GP1272 F2 12V 7,2 Ah 28W | шт | 16,000 | 24 553,5710 | 392 857,14 | ЗЦП |
| 15 | Алюминий серпокопный | 107 | Алюминий серпокопный | т | 36,000 | 283 400,0000 | 10 202 400,00 | ЗЦП |
| 16 | Аппарат для определения вязкости масел, мазута | 108 | Аппарат для определения вязкости масел, мазута | кг | 3 500,000 | 3 125,0000 | 10 937 500,00 | ЗЦП |
| | Аппарат для определения вязкости масел, мазута | 1070 | Аппарат для определения вязкости масел, мазута | шт | 1,000 | 1 558 482,1430 | 1 558 482,14 | ЗЦП |
| | Аппарат для определения вязкости масел, мазута | 1714 | Аппарат для определения вязкости масел, мазута | шт | 2,000 | 7 173 600,0000 | 14 347 200,00 | ЗЦП |
| 17 | Блоки питания | 109 | Блок питания ATX 700W Nunt Key GS 700 | шт | 2,000 | 39 725,0000 | 79 450,00 | ЗЦП |
| 17 | Блоки питания | 110 | Блок питания Dell D260E001L 260W Артикул: H260EVM-00 | шт | 1,000 | 28 560,0000 | 28 560,00 | ЗЦП |
| 17 | Блоки питания | 111 | Блок питания Mean Well HDR-60-24 | шт | 2,000 | 14 178,5710 | 28 357,14 | ЗЦП |
| 17 | Блоки питания | 112 | Блок питания Mean Well HL-G-150H-48A | шт | 2,000 | 27 410,7140 | 54 821,43 | ЗЦП |
| 17 | Блоки питания | 113 | Блок питания Mean Well SDR-240-24 | шт | 2,000 | 51 125,0000 | 102 250,00 | ЗЦП |
| 18 | Бульдозер Shantui SD 22 | 1715 | Бульдозер Shantui SD 22 | шт | 1,000 | 79 659 000,0000 | 79 659 000,00 | Конкурс |
| 19 | Бутылки для питьевой воды | 114 | Бутылки для питьевой воды | б/т | 20,000 | 1 500,0000 | 30 000,00 | ЗЦП |
| | Вакуумный выключатель | 115 | Вакуумный выключатель | шт | 1,000 | 92 610 000,0000 | 92 610 000,00 | Конкурс |
| | Вакуумный выключатель | 1716 | Вакуумный выключатель | шт | 1,000 | 147 180,0000 | 147 180,00 | ЗЦП |
| | Винтовой компрессор ASD 60 T | 1717 | Винтовой компрессор ASD 60 T | шт | 1,000 | 4 410 000,0000 | 4 410 000,00 | ЗЦП |
| | Водолапаратель | 1718 | Водолапаратель | шт | 1,000 | 78 571,4290 | 78 571,43 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № ин | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закуп |
|----------|----------------------------|------|---|--------|------------|----------------|--------------|---------------|
| 20 | Выключатели и розетки | 116 | Выключатель «Евро» внутренней установки | шт | 5,000 | 457,6000 | 2 288,00 | ЗЦП |
| 20 | Выключатели и розетки | 117 | Розетка «Евро» 1-ая с заземлением внутренней установки | шт | 5,000 | 517,8570 | 2 589,29 | ЗЦП |
| 20 | Выключатели и розетки | 118 | Розетка «Евро» 1-ая с заземлением наружной установки | шт | 10,000 | 330,3570 | 3 303,57 | ЗЦП |
| 20 | Выключатели и розетки | 119 | Розетка «Евро» 2-ая с заземлением наружной установки | шт | 5,000 | 412,5000 | 2 062,50 | ЗЦП |
| 20 | Выключатели и розетки | 120 | Розетка наружная закрытая двойная "РОНЦО" с заземлением | шт | 5,000 | 1 601,6000 | 8 008,00 | ЗЦП |
| 20 | Выключатели и розетки | 121 | Розетка переносная с защитной крышкой каучуковая 380В 3Р-РЕ 32А IP44 ЕКР | шт | 8,000 | 5 178,5710 | 41 428,57 | ЗЦП |
| 20 | Выключатели и розетки | 122 | Розетка РШ 42В 10А брызгозащитная наружная IP43 код 42101 | шт | 6,000 | 714,2860 | 4 285,72 | ЗЦП |
| 2 | Вышка "Тур" 1,2Х2,0 (5,1м) | 1719 | Вышка "Тур" 1,2Х2,0 (5,1м) | шт | 1,000 | 206 826,7860 | 206 826,79 | ЗЦП |
| 2 | Газонадвигатель | 1720 | Газонадвигатель | шт | 1,000 | 2 976 783,9290 | 2 976 783,93 | ЗЦП |
| 2 | Газы | 123 | Аргон | баллон | 2,000 | 16 071,4290 | 32 142,86 | ЗЦП |
| 21 | Герметики | 124 | Акрилген | баллон | 2,000 | 59 857,1500 | 119 714,30 | ЗЦП |
| 21 | Герметики | 125 | Герметик "Автотермостик-прокладка" | шт | 15,000 | 1 026,7860 | 15 401,79 | ЗЦП |
| 21 | Герметики | 126 | Герметик «Автосили» | шт | 13,000 | 1 026,7860 | 13 348,22 | ЗЦП |
| 21 | Герметики | 127 | Герметик высокотемпературный | шт | 15,000 | 2 723,2140 | 40 848,21 | ЗЦП |
| 21 | Герметики | 128 | Герметик силиконовый | шт | 10,000 | 2 723,2140 | 27 232,14 | ЗЦП |
| 21 | Герметики | 129 | Герметик-прокладка "Автосили" 180гр | упак | 200,000 | 1 026,7860 | 205 357,20 | ЗЦП |
| 21 | Герметики | 130 | Пистолет для герметика | шт | 4,000 | 3 343,0000 | 13 372,00 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 131 | Канат стальной д-11,5 мм | м | 60,000 | 1 848,2140 | 110 892,84 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 132 | Скоба таселажная оцинкованная СА 8,5т | м | 50,000 | 1 357,1430 | 67 857,15 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 133 | Строп 2-х петлевой г/л-1т L-1,5м | шт | 4,000 | 4 419,0000 | 17 676,00 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 134 | Строп 2-х петлевой г/л-3т L-2,5м | шт | 2,000 | 1 420,0000 | 2 840,00 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 135 | Строп каменный петлевой СКН-5 (L=3м, 3-5 т) | шт | 2,000 | 4 380,0000 | 8 760,00 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 136 | Строп текстильный петлевой СТП г/л-1т L-2м | шт | 2,000 | 44 500,0000 | 89 000,00 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 137 | Строп текстильный петлевой СТП г/л-2т L-2м | шт | 2,000 | 1 482,0000 | 2 964,00 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 138 | Строп текстильный петлевой СТП г/л-3т L-3м | шт | 4,000 | 2 041,0000 | 8 164,00 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 139 | Таль ручная рычажная | шт | 6,000 | 4 970,0000 | 29 820,00 | ЗЦП |
| 22 | Рузопольмерные материалы | 1721 | Датчик бой бара турбины по осм 330103-00-06-1002-00 | шт | 1,000 | 30 933,0360 | 30 933,04 | ЗЦП |
| 23 | Датчики и комплектующие | 140 | Датчик давления АИР-10/-Л/ДИ/ИМ2,5М/НП-06/М20/11/М2570/Д06/25кгс/см2/Р65/ГСП/-17Ф/-Л/П/ТУ | шт | 2,000 | 594 000,0000 | 1 188 000,00 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 141 | Датчик давления АИР-20/М2-Н/-ДУ420/-/-11Р/А3И1/1070/В02/0...25 кПа/25 МПа/42/КВМ-15Вн/-/Р65/-/КР3/СФМ/У(А30)/-/-/П/ТУ | шт | 1,000 | 145 965,1790 | 145 965,18 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 142 | Датчик давления АИР-20/М2-Н/-ДУ420/-/-11Р/А3И1/1070/В02/0...25 кПа/25 МПа/42/КВМ-15Вн/-/Р65/-/КР3/СФМ/У(А30)/-/-/П/ТУ | шт | 1,000 | 1 086 639,2860 | 1 086 639,29 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 143 | Датчик давления АИР-20/М2-Н/-ДУ420/-/-11Р/А3И1/1070/С05/0...10 кПа/25 МПа/42/КВМ-15Вн/-/Р65/-/КР3/СФМ/У(А30)/-/-/П/ТУ | шт | 1,000 | 1 086 639,2860 | 1 086 639,29 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 144 | Датчик давления АИР-20/М2-Н/-ДУ420/-/-11Р/А3И1/1070/С05/0...16 кПа/25 МПа/42/КВМ-15Вн/-/Р65/-/КР3/СФМ/У(А30)/-/-/П/ТУ | шт | 1,000 | 1 086 639,2860 | 1 086 639,29 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 145 | Датчик давления АИР-20/М2-Н/-ДУ440/-/-11Р/А3И1/1070/В02/0...40 кПа/25 МПа/42/КВМ-15Вн/-/Р65/-/КР3/СФМ/У(А30)/-/-/П/ТУ | шт | 1,000 | 1 086 639,2860 | 1 086 639,29 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 146 | Датчик осевого сдвига Ventu Nevada 330709-000-060-10-02-00 | шт | 1,000 | 792 000,0000 | 792 000,00 | конкурс |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|------------------------------|------|--|--------|--------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 23 | Датчики и комплектующие | 147 | Датчик положения Shizhong TDZ-1-150 (0-150mm) | шт | 1,000 | 386 365,0000 | 386 365,00 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 148 | Датчик положения Shihone TDZ-1-50 (0-50mm) | шт | 1,000 | 284 469,5000 | 284 469,50 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 149 | Датчик температуры ТС-13884/1M/-/P100/-60...+160/20/5/3,0/КММФЭ/С/-/N62/TT/ТУ/-/-/Датчик уровня ЭЛЕМЕР-УР-31-/М5/10000/Ф4/-/КВМ15Вн/(DN100/01)/02-/1Т/1/ТУ 26.51.52-175-13282997 | шт | 15,000 | 31 157,1430 | 467 357,15 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 150 | Датчик числа оборотов Китай модели CS-1-G-100-04-01 | шт | 3,000 | 1 713 658,9290 | 5 140 976,79 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 151 | Кран шаровой КШЗ/10/16/П/РУ/СО/Н/ЖС/ТУ 3742-102-13282997-2011 | шт | 1,000 | 173 950,0000 | 173 950,00 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 152 | Регистратор технологический КТЛ-140Е/-/-/В4/1050/24В/-/1Т/ТУ426-116-13282997-2013 | шт | 46,000 | 100 915,1790 | 4 642 098,23 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 153 | Термопреобразователь ТПУ-205/-/П1-2088/Б1/АГ-10/КВМ16Вн/1070С3/ЛХА/К/0...600/320/61,0/П/ТУ | шт | 6,000 | 742 231,0480 | 4 453 386,29 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 154 | Термостат 10А, 230В, NO/NC, -20 + 60°С, DIN-рейка, IP20 ЕКЕ PROxima | шт | 3,000 | 133 165,1790 | 399 495,54 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 155 | Термостат 10А, INO, 0-60°С, МТК-СТО | шт | 3,000 | 2 660,7140 | 7 982,14 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 156 | Указатель положения DQ 48-С 1200001421В 4-20mA | шт | 1,000 | 6 214,2860 | 6 214,29 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 157 | Уровень мер раларный ЭЛЕМЕР-УР-31/-/М5/6000/Ф4/-/КВМ15Вн/(DN100/01)/02-/1Т/ТУ 26.51.52 -175-13282997-2018 | шт | 2,000 | 35 293,5000 | 70 587,00 | конкурс |
| 23 | Датчики и комплектующие | 158 | Дробилка угля | шт | 2,000 | 1 713 658,9290 | 3 427 317,86 | конкурс |
| 24 | Датчики и комплектующие | 159 | Датчик NO2 X-ан 5000 | шт | 1,000 | 18 750 000,0000 | 18 750 000,00 | конкурс |
| 24 | Датчики и комплектующие | 160 | Сенсор O2 TESTO 3-40 | шт | 1,000 | 420 000,0000 | 420 000,00 | конкурс |
| 24 | Датчики и комплектующие | 161 | Сенсор O2 Нолар | шт | 1,000 | 184 758,0000 | 184 758,00 | конкурс |
| 24 | Датчики и комплектующие | 162 | Трубка прободиторного зонта со встроенным термопреобразователем для газоанализатора «Голард» | шт | 1,000 | 226 668,0000 | 226 668,00 | конкурс |
| 25 | Запасные части к электрокару | 163 | Цепь противоскользящая для потручника 23х5 "лесенка" | шт | 2,000 | 392 040,0000 | 392 040,00 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 164 | Автолампы RM 806 NTA | шт | 29 460,0000 | 58 920,00 | 58 920,00 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 165 | Бензонасос Г-53 Пеккар | шт | 3,000 | 9 000,0000 | 27 000,00 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 166 | Вал карданный 33081-2202010-01 в сборе от КПП до раздаточной коробки | шт | 1,000 | 9 821,4290 | 9 821,43 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 167 | Гидрораспределитель ПУМ-500 | шт | 1,000 | 73 854,0000 | 73 854,00 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 168 | Защелка к сегменту стальная 5х16 | шт | 327 000,0000 | 327 000,00 | 327 000,00 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 169 | Защелка к сегменту стальная 5х25 | шт | 5,000 | 250,0000 | 1 250,00 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 170 | Каток двухоборудный Т-130 в сб.(24-21-170 СИ) | шт | 6,000 | 290,0000 | 1 740,00 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 171 | Каток одиоборудный Т-130 в сб.(24-21-169 СИ) | шт | 3,000 | 196 428,5710 | 589 285,71 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 172 | Колодка тормозная ГАЗ-3307 (зад.) | шт | 4,000 | 5 982,1430 | 23 928,57 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 173 | Колодка тормозная ГАЗ-3307 (перед.) | шт | 4,000 | 5 982,1430 | 23 928,57 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 174 | Колодка тормозная задняя ГАЗ-3308 | шт | 4,000 | 10 714,2860 | 42 857,14 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 175 | Колодка тормозная передняя ГАЗ-3308 | шт | 4,000 | 8 035,7140 | 32 142,86 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 176 | Крестовина Г-53 | шт | 4,000 | 3 392,8570 | 13 571,43 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 177 | Лампа 12V/3W | шт | 10,000 | 133,9290 | 1 339,29 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 178 | Лампа 12В/фарная/ | шт | 2,000 | 446,4290 | 892,86 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 179 | Лампа 24В/фарная/ | шт | 1,000 | 446,4290 | 446,43 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 180 | Наконечник рулевой тяги Г-3307 (лев.) | шт | 1,000 | 7 589,2860 | 7 589,29 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 181 | Наконечник рулевой тяги Г-3307 (прав.) | шт | 1,000 | 7 589,2860 | 7 589,29 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 182 | Палец пружинный ГВВ d=7мм | шт | 20,000 | 844,0000 | 16 880,00 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 183 | Подушка ДВС ГАЗ33 | шт | 4,000 | 1 620,0000 | 6 480,00 | конкурс |
| 26 | Запасные части для АТТ | 184 | Подшипник подвесной в сборе Г-53 | шт | 1,000 | 4 464,2860 | 4 464,29 | конкурс |

| № Группы | Группа | № пп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупы |
|----------|-------------------------------------|------|--|--------|------------|--------------|--------------|----------------|
| 26 | запчасти для А1Т | 185 | Радиатор ГАЗ-3307 | шт | 1,000 | 183 035,7140 | 183 035,71 | ЗЦП |
| 26 | запчасти для А1Т | 186 | Распределитель зажигания ГАЗ-3307 | шт | 1,000 | 27 678,5710 | 27 678,57 | ЗЦП |
| 26 | запчасти для А1Т | 187 | Сегмент H106 02 Нива-Енисей | шт | 20,000 | 223,2140 | 4 464,28 | ЗЦП |
| 26 | запчасти для А1Т | 188 | Стартер ГАЗ-3307 | шт | 1,000 | 35 714,2860 | 35 714,29 | ЗЦП |
| 26 | запчасти для А1Т | 189 | Стеклоомывающая жидкость зимняя (-100С) 5 л (ароматизированная) | шт | 10,000 | 2 366,0710 | 23 660,71 | ЗЦП |
| 27 | запчасти для транспортного средства | 190 | Кронштейн | шт | 20,000 | 20 580,3570 | 411 607,14 | ЗЦП |
| 27 | запчасти для транспортного средства | 191 | Ролик опорный для транспортного средства 800 мм | шт | 150,000 | 15 495,5320 | 2 324 329,80 | ЗЦП |
| 28 | запчасти к газонокосилкам | 192 | Ремень клиновой В(В)-1600 | шт | 2,000 | 1 349,0000 | 2 698,00 | ЗЦП |
| 29 | запчасти к газонокосилкам | 193 | Свеча зажигания L8K1C (BM6A) (для бензотримера) | шт | 4,000 | 3 771,4270 | 15 085,71 | ЗЦП |
| 30 | Запчасти к мазутным насосам | 194 | Втулка ведомого винта H41.707.00.039 | шт | 4,000 | 21 865,4460 | 87 461,78 | ЗЦП |
| 30 | Запчасти к мазутным насосам | 195 | Втулка ведущего винта H41.707.00.072 | шт | 2,000 | 23 174,4640 | 46 348,93 | ЗЦП |
| 30 | Запчасти к мазутным насосам | 196 | Втулка упорная H41.198.00.021 | шт | 2,000 | 7 369,2860 | 14 738,57 | ЗЦП |
| 30 | Запчасти к мазутным насосам | 197 | кольцо H83.27.00.011 16 | шт | 8,000 | 1 500,0000 | 12 000,00 | ЗЦП |
| 30 | Запчасти к мазутным насосам | 198 | кольцо H83.27.00.013 16 | шт | 8,000 | 1 500,0000 | 12 000,00 | ЗЦП |
| 30 | Запчасти к мазутным насосам | 199 | кольцо упорное H41.198.00.023 | шт | 2,000 | 4 169,4640 | 8 338,93 | ЗЦП |
| 30 | Запчасти к мазутным насосам | 200 | Подпятник H41.198.00.018 | шт | 2,000 | 14 108,3040 | 28 216,61 | ЗЦП |
| 30 | Запчасти к мазутным насосам | 201 | Прокладка H41.707.00.067 | шт | 4,000 | 14 108,3040 | 56 433,22 | ЗЦП |
| 30 | Запчасти к мазутным насосам | 202 | Пята H41.198.00.019 | шт | 2,000 | 11 005,4460 | 22 010,89 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 203 | Болт брони люка 4-60705 | шт | 4,000 | 10 713,3930 | 45 617,86 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 204 | Болт кинга 4-60710 | шт | 12,000 | 10 713,3930 | 128 560,72 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 205 | Болт торпедной брони 4-133945 | шт | 72,000 | 10 022,3210 | 721 607,11 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 206 | Броня бардака 3-765311 | шт | 50,000 | 110 200,0000 | 5 510 000,00 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 207 | Броня бардака 3-8538311 | шт | 9,000 | 136 300,0000 | 1 226 700,00 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 208 | Броня кинга 3-7656911 | шт | 10,000 | 102 950,0000 | 1 029 500,00 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 209 | Броня кинга 3-8538411 | шт | 2,000 | 126 150,0000 | 252 300,00 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 210 | Броня люка 3-76570 | шт | 1,000 | 71 050,0000 | 71 050,00 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 211 | Броня под люк 3-85382 | шт | 1,000 | 71 050,0000 | 71 050,00 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 212 | Броня торпедной стойки 3-76571112 | шт | 36,000 | 85 550,0000 | 3 079 800,00 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 213 | Клин затяжной 4-16922311 | шт | 1,000 | 18 269,6430 | 18 269,64 | ЗЦП |
| 31 | Запчасти к ПШМ | 214 | Клин затяжной 4-6035611 | шт | 5,000 | 19 430,3570 | 97 151,79 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 215 | Асбест хризотилловый | т | 3,000 | 160 714,2860 | 482 142,86 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 216 | Бэббит B16 | кг | 200,000 | 4 464,2860 | 892 857,20 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 217 | Бэббит B83 | кг | 200,000 | 21 428,5710 | 4 285 714,20 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 218 | Картон прокладочный 0,2 мм | м2 | 2,000 | 3 125,0000 | 6 250,00 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 219 | Картон прокладочный 0,5 мм | м2 | 2,000 | 3 125,0000 | 6 250,00 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 220 | Картон прокладочный 1 мм | м2 | 2,000 | 3 125,0000 | 6 250,00 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 221 | Матя URSA фольгирован МП1-50 | м3 | 6,000 | 16 428,0000 | 98 568,00 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 222 | Матя базальтовые БСТВ 120мм | м3 | 40,000 | 50 050,0000 | 2 002 000,00 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 223 | Матя URCA МП1-50 | м3 | 6,000 | 9 375,0000 | 56 250,00 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 224 | Скотч фольгированный | пог. м | 20,000 | 2 360,0000 | 47 200,00 | ЗЦП |
| 32 | Изоляционные материалы | 225 | Шнур асбестовый ШАОН 25мм | кг | 200,000 | 2 314,2860 | 462 857,20 | ЗЦП |
| 33 | Индикаторы | 226 | Световой индикатор СКЛ 14 А-ЖМ-2-220 (желтый) | шт | 1,000 | 1 146,0000 | 1 146,00 | ЗЦП |
| 33 | Индикаторы | 227 | Световой индикатор СКЛ 14 А-ЖМ-2-220 Р | шт | 8,000 | 1 146,0000 | 9 168,00 | ЗЦП |
| 33 | Индикаторы | 228 | Светодиодная индикаторная лампа СКЛ 14 А-ЖМ-2-220 | шт | 3,000 | 1 160,0000 | 3 480,00 | ЗЦП |
| 33 | Индикаторы | 229 | Светодиодный мнемонический индикатор СКЛ 14,3-ЖП-2-220-ИН (индикатор направления) | шт | 2,000 | 3 042,0000 | 6 084,00 | ЗЦП |
| 33 | Индикаторы | 230 | Светосигнальная арматура СКЛ 18,1 А-Ж-2-220 (220 В желтый цвет постоянный/переменный ток) | шт | 30,000 | 1 116,0710 | 33 482,13 | ЗЦП |
| 33 | Индикаторы | 231 | Светосигнальная арматура СКЛ 18,1 А-Ж-2-220 (220 В красный цвет постоянный/переменный ток) | шт | 30,000 | 1 116,0710 | 33 482,13 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № пп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|-------------|------|--|--------|------------|----------------|--------------|-----------------|
| 33 | Индикаторы | 232 | Светосигнальная арматура СЖЛ 18.1 А-Л-2-220 (220 В эзелный цвет постоянный/перемный ток) | шт | 30,000 | 1 116,0710 | 33 482,13 | ЗЦП |
| 33 | Индикаторы | 233 | Лампа накаливания малогабаритная ТПЦП Л 235-245-10 В15d/18 | шт | 300,000 | 727,6790 | 218 303,70 | ЗЦП |
| 34 | Индикаторы | 1722 | Индукционный нагреватель ТПН 030 М/230 | шт | 1,000 | 2 740 178,5710 | 2 740 178,57 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 234 | УГ-1,34 Сменные пилы для метраметра УТ513 | шт | 2,000 | 38 571,4290 | 77 142,86 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 235 | Бокорезы СТАУЕР 180 мм | шт | 5,000 | 1 995,5000 | 9 977,50 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 236 | Бур 5мм с победитовой напайкой | шт | 2,000 | 815,0000 | 1 630,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 237 | Бур 6мм с победитовой напайкой | шт | 2,000 | 815,0000 | 1 630,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 238 | Динамометрический электроно-цифровой ключ-адаптер ЛТС 1471 | шт | 1,000 | 126 000,0000 | 126 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 239 | Зажим с фиксатором Гогсе 10* 250мм 614250 | шт | 2,000 | 6 625,0000 | 13 250,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 240 | Зажимание переносное ЗЦП-10-3-70 | шт | 2,000 | 203 800,0000 | 407 600,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 241 | Зубило 300*25мм с протектором | шт | 5,000 | 3 930,0000 | 19 650,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 242 | Катушка для триммера металлическая с ножами | шт | 2,000 | 10 715,0000 | 21 430,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 243 | Кернер 3x100 | шт | 5,000 | 930,0000 | 4 650,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 244 | Кернер 4x160 | шт | 5,000 | 2 145,0000 | 10 725,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 245 | Ключ газовый №1 КТР | шт | 5,000 | 5 280,0000 | 26 400,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 246 | Ключ газовый №2 КТР | шт | 7,000 | 7 645,0000 | 53 515,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 247 | КЛЮЧ Г-образ. торцев. 13 мм 1080-13 | шт | 1,000 | 5 450,0000 | 5 450,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 248 | Ключ трехзубчатый комбинированный 10мм код 0410103 Worktap | шт | 2,000 | 3 610,0000 | 7 220,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 249 | Ключ трехзубчатый комбинированный 12мм код 0410105 Worktap | шт | 2,000 | 2 801,5000 | 5 603,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 250 | Ключ трехзубчатый комбинированный 13мм код 0410106 Worktap | шт | 2,000 | 2 873,0000 | 5 746,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 251 | Ключ трехзубчатый комбинированный 14мм код 0410107 Worktap | шт | 2,000 | 3 172,0000 | 6 344,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 252 | Ключ трехзубчатый комбинированный 17мм код 0410110 Worktap | шт | 2,000 | 3 796,0000 | 7 592,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 253 | Ключ трехзубчатый комбинированный 19мм код 0410112 Worktap | шт | 2,000 | 4 342,0000 | 8 684,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 254 | Ключ трехзубчатый комбинированный 8мм код 0410101 Worktap | шт | 2,000 | 2 171,0000 | 4 342,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 255 | Ключ ударный 55 | шт | 3,000 | 20 000,0000 | 60 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 256 | Ключ ударный 65 | шт | 3,000 | 30 360,0000 | 91 080,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 257 | Ключи ударные 24 мм | шт | 5,000 | 5 020,0000 | 25 100,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 258 | Ключи ударные 27 мм | шт | 5,000 | 2 466,6850 | 12 333,43 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 259 | Ключи ударные 30 мм | шт | 5,000 | 3 747,3800 | 18 736,90 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 260 | Ключи ударные 32 мм | шт | 6,000 | 3 702,7900 | 22 216,74 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 261 | Ключи ударные 36 мм | шт | 6,000 | 3 660,4880 | 21 962,93 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 262 | Ключи ударные 46 мм | шт | 6,000 | 5 313,7760 | 31 882,66 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 263 | Кувалда 1 кг с короткой ручкой | шт | 4,000 | 6 175,0000 | 24 700,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 264 | Кувалда 3 кг с фибергласовой ручкой длиной 900 мм | шт | 8,000 | 17 750,0000 | 142 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 265 | Кувалда 5 кг с фибергласовой ручкой длиной 900 мм | шт | 2,000 | 21 990,0000 | 43 980,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 266 | Кувалда стальная 5 кг | шт | 4,000 | 21 990,0000 | 87 960,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 267 | Лампа накаливая | шт | 1,000 | 19 820,0000 | 19 820,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 268 | Лестница веревочная | шт | 1,000 | 24 297,0000 | 24 297,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 269 | Лестница трансформер 4 секции по 5 ступени, Высота-4,55 м | шт | 1,000 | 65 000,0000 | 65 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 270 | Лестница-трансформер диалектрическая ЛСП-2x2,0 ТС | шт | 2,000 | 157 500,0000 | 315 000,00 | ЗЦП |

| № Г. группы | Г. группа | № шт | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|-------------|-------------|------|---|--------|------------|-------------|------------|----------------|
| 34 | Инструменты | 271 | Метчик М 27*1,5 | шт | 2,000 | 6 815,0000 | 13 630,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 272 | Метчик М12*1 | шт | 4,000 | 1 590,0000 | 6 360,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 273 | Метчик М16х1 | шт | 3,000 | 2 270,0000 | 6 810,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 274 | Метчик М16х1,5 | шт | 3,000 | 2 072,4860 | 6 217,46 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 275 | Метчик М20*1,5 | шт | 3,000 | 3 545,0000 | 10 635,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 276 | Молоток квадрат, 500ГР. | шт | 5,000 | 2 555,0000 | 12 775,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 277 | Молоток квадрат, 800ГР. | шт | 3,000 | 4 000,0000 | 12 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 278 | Молоток отбойный | шт | 1,000 | 36 000,0000 | 36 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 279 | Молоток-кирочка | шт | 4,000 | 4 715,0000 | 18 860,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 280 | Мультиметр цифровой Proskit MT-1270 (частотомер, измеритель емкости, термометр) | шт | 1,000 | 35 295,0000 | 35 295,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 281 | Набор биметаллических коронок Bosch Standard, 2 адаптера | шт | 1,000 | 71 875,0000 | 71 875,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 282 | Набор бит для шуруповерта | шт | 1,000 | 2 070,0000 | 2 070,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 283 | Набор высечек для резинки | шт | 1,000 | 27 160,0000 | 27 160,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 284 | Набор головок с принадежностями 22 пр. 1/2", FORCE 4223 | шт | 1,000 | 81 250,0000 | 81 250,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 285 | Набор диэлектрических отверток НИО-09 серии стандарт (КВТ) | шт | 1,000 | 11 209,8210 | 11 209,82 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 286 | Набор инструментов 94 пр. FORCE, арт. 4941R | шт | 1,000 | 53 736,6070 | 53 736,61 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 287 | Набор инструментов STELS 1/2", 1/4" CV пластиконный кейс, 94 предмета | шт | 1,000 | 74 820,0000 | 74 820,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 288 | Набор ключей комбинированных, трехсторонних 8 штук Matix 14513(002) | шт | 1,000 | 20 535,0000 | 20 535,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 289 | Набор ключи рожково-накильные 6-32мм Workman 0610517 | компл | 5,000 | 79 645,0000 | 398 225,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 290 | Набор отверток Era Matix 13380/8шт | шт | 1,000 | 8 395,0000 | 8 395,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 291 | Набор просечек для резинки 3-25мм. | шт | 5,000 | 27 160,0000 | 135 800,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 292 | Набор сверл DeWALT D17926-XJ | шт | 4,000 | 98 000,0000 | 392 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 293 | Набор сверл HSS PICO 1.5-10 | шт | 5,000 | 20 090,0000 | 100 450,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 294 | Набор сверл ступенчатых, 3-зуб 3 шт., д. 4-12,4-20-4-30 | шт | 1,000 | 29 490,5000 | 29 490,50 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 295 | Набор съемников подшипников универсальный | компл | 2,000 | 44 650,0000 | 89 300,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 296 | Набор шурупов 100мм №2 (0.02-1.00) | шт | 6,000 | 1 524,4190 | 9 146,51 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 297 | Набор шурупов 100мм №2 (0.03-0.5) 16шт | шт | 5,000 | 5 715,0000 | 28 575,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 298 | Набор шурупов №4 (0.1 - 1.0мм), 10 пластин, 70мм | шт | 6,000 | 3 035,0000 | 18 210,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 299 | Набор шурупов, толщиной 2-12 мм. | шт | 1,000 | 3 500,0000 | 3 500,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 300 | Набор экстракторов резьбы, 5 пр. (М3-М18) | шт | 2,000 | 6 980,0000 | 13 960,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 301 | Напайки побелитовые МКТС-НЕРТЕЛ. РНЕА 110408 МТ 1 Р 251874 | шт | 160,000 | 2 145,0000 | 343 200,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 302 | Нож сапожный | шт | 4,000 | 2 655,0000 | 10 620,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 303 | Ножницы по металлу Workman код 3650204 | шт | 5,000 | 7 680,0000 | 38 400,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 304 | Ножовка по дереву с крупным зубом | шт | 7,000 | 5 500,0000 | 38 500,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 305 | Пассатижи комби 180 мм | шт | 3,000 | 3 065,0000 | 9 195,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 306 | Патрон сверлильный с корпусом морзе 3х16 В18 | шт | 1,000 | 6 375,0000 | 6 375,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 307 | Паяльник/60Вт/пластмасса ручка/жало конус | шт | 1,000 | 8 805,0000 | 8 805,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 308 | Пирометр Кельвин-компакт 1600 | шт | 1,000 | 13 608,0000 | 13 608,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 309 | Плоскогубцы М16х1,5 | шт | 3,000 | 1 090,0000 | 3 270,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 310 | Плоскогубцы М12*1 | шт | 4,000 | 820,0000 | 3 280,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 311 | Плоскогубцы М16*1 | шт | 3,000 | 1 090,0000 | 3 270,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 312 | Плоскогубцы М20 х 1,5 3УБР 4-28023-20-1,5, ЭКСПЕРТ | шт | 3,000 | 14 300,0000 | 42 900,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 313 | Плоскогубцы М27*1,5 | шт | 2,000 | 2 275,0000 | 4 550,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 314 | Покс предохранительный лампочный ППЛ-32 (размер ХХ1) | шт | 2,000 | 13 125,0000 | 26 250,00 | ЗЦП |

| № Г. группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|-------------|-------------|------|--|--------|------------|--------------|------------|-----------------|
| 34 | Инструменты | 315 | Плюс предохранительный лампочный ПШЛ-34 (размер SM) | шт | 2,000 | 14 107,1430 | 28 214,29 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 316 | Пресс-клещи ПКВ-10 (КВТ) | шт | 1,000 | 10 209,8210 | 10 209,82 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 317 | Пресс-клещи СГТ 5 сменных матриц КВТ СГТ набор/55922 | шт | 1,000 | 60 133,9290 | 60 133,93 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 318 | Профессиональная горелка на газовый баллон, пьезозажиг., металл. корпус MATRIXX арт. 91426 | шт | 1,000 | 23 570,0000 | 23 570,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 319 | Резактор для газопламенной обработки ацетиленовый | шт | 1,000 | 7 946,4290 | 7 946,43 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 320 | Резактор для газопламенной обработки кислородный ВКО 50-4 | шт | 1,000 | 18 000,0000 | 18 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 321 | Резающий нож для газокосилки | шт | 2,000 | 6 530,0000 | 13 060,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 322 | Резак инжекторный Р1-0111 | шт | 7,000 | 26 785,7140 | 187 500,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 323 | Резец токарный отрезной ВКС 25х16х140 | шт | 10,000 | 929,7470 | 9 297,47 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 324 | Резец токарный отрезной с пластиной из твердого сплава Т5К10 25х16х140 | шт | 20,000 | 929,7470 | 18 594,94 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 325 | Резец токарный отрезной с пластиной из твердого сплава Т5К10 32х20х170 | шт | 15,000 | 1 394,0290 | 20 910,44 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 326 | Резец токарный проходной упорно-отогнутый с пластиной из твердого сплава Т5К10 25х16х140 | шт | 30,000 | 1 800,0000 | 54 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 327 | Резец токарный проходной упорно-отогнутый с пластиной из твердого сплава Т5К10 32х20х170 | шт | 30,000 | 3 210,0000 | 96 300,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 328 | Резец токарный проходной упорный левый Т5К10 32х20х170 тип 2 | шт | 10,000 | 9 080,0000 | 90 800,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 329 | Резец токарный проходной упорный отогнутый левый Т5К10 25х16х140 | шт | 10,000 | 2 400,0000 | 24 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 330 | Резец токарный резьбовой Т5К10 25х25х240 тип 2 | шт | 10,000 | 4 925,0000 | 49 250,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 331 | Резец токарный резьбовой Т5К10 32х20х170 тип 1 | шт | 10,000 | 7 000,0000 | 70 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 332 | Рукав для газовой резки кислород 6 мм | м | 30,000 | 300,0000 | 9 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 333 | Рулетка измерительная 5м | шт | 11,000 | 585,0000 | 6 435,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 334 | Саморезы СКМ кровельные 19 х 5,5 мм | шт | 1 000,000 | 25,0000 | 25 000,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 335 | Сверло спиральное с коническим хвостовиком Д50 Р6М5 | шт | 1,000 | 28 165,0000 | 28 165,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 336 | Сверло ступенчатое по металлу HSS 4-32 мм, спиральный профиль MATRIXX арт. 72359 | шт | 1,000 | 8 305,0000 | 8 305,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 337 | Свеча зажигания NGK L67T | шт | 4,000 | 3 771,4270 | 15 085,71 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 338 | Строп СТП 0,5/2000 | шт | 2,000 | 1 335,0000 | 2 670,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 339 | Строп СТП 1,5/1500 | шт | 2,000 | 2 485,0000 | 4 970,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 340 | Строп СТП 3,2/2000 | шт | 2,000 | 3 780,0000 | 7 560,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 341 | Строп СТП 3,4/000 | шт | 2,000 | 6 180,0000 | 12 360,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 342 | Съемник 3-х захватный 150 мм | шт | 1,000 | 8 080,0000 | 8 080,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 343 | Съемник 3-х захватный 200 мм | шт | 1,000 | 12 030,0000 | 12 030,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 344 | Съемник 3-х захватный 300 мм | шт | 1,000 | 24 400,0000 | 24 400,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 345 | Тачка строительная 2-х колесная, грп. =320 кг, v=100 л | шт | 1,000 | 48 250,0000 | 48 250,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 346 | Тестер сети Шпр С468 | шт | 1,000 | 6 190,0000 | 6 190,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 347 | Угольник строительный L-250 | шт | 1,000 | 2 770,0000 | 2 770,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 348 | Угольник строительный L-500 | шт | 1,000 | 3 215,0000 | 3 215,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 349 | Удлинитель на катушке 50 м | шт | 1,000 | 55 566,0710 | 55 566,07 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 350 | Удлинитель ПВС 3х2,5 на катушке, 4 розетки, длина 50 м, арт. 61112а | шт | 1,000 | 55 566,0710 | 55 566,07 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 351 | Указатель высокого напряжения УВН IV ТФ-10Д | шт | 1,000 | 34 352,6790 | 34 352,68 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 352 | Указатель напряжения ПИН - 90-2М | шт | 5,000 | 3 500,0000 | 17 500,00 | ЗЦП |
| 34 | Инструменты | 353 | УСК-1 (СКП-2) 10/20000 | шт | 2,000 | 461 730,0000 | 923 460,00 | ЗЦП |

| № Г/рушны | Г/рушны | № шп | Наименование | Ед/изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способы закупки |
|-----------|---------------------|------|---|--------|------------|--------------|------------|-----------------|
| 34 | Инструменты | 354 | Фреза пальчиковая ф 10 | шт | 5,000 | 920,0000 | 4 600,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 355 | Фреза пальчиковая ф 4 | шт | 5,000 | 235,0000 | 1 275,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 356 | Фреза пальчиковая ф 5 | шт | 5,000 | 285,0000 | 1 425,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 357 | Фреза пальчиковая ф 6 | шт | 5,000 | 375,0000 | 1 875,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 358 | Фреза пальчиковая ф 8 | шт | 5,000 | 635,0000 | 3 175,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 359 | Цель для бензопилы Oregon 91P056E 16" 3/8" 1,3 мм 56 звеньев | шт | 2,000 | 9 800,0000 | 19 600,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 360 | Шприц автомобильный | шт | 7,000 | 5 850,0000 | 40 950,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 361 | Щетка крапокка дисковая 150мм M14 для УШМ | шт | 3,000 | 6 500,0000 | 19 500,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 362 | Щетка металлическая, ручная | шт | 17,000 | 522,3210 | 8 879,46 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 363 | Шуп №2 (20 предметов 0,05-1,0мм, L-100мм.) | шт | 1,000 | 6 500,0000 | 6 500,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 364 | Эл паяльник ЭПСН-40Вт-220В 50Гц | шт | 1,000 | 4 360,0000 | 4 360,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 1723 | Дель | шт | 1,000 | 55 446,4290 | 55 446,43 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 1758 | Дель-шуруповерт DeWalt DCD785C2-QW, Сменный аккумулятор, 18 В, 60 Нм, 2 АКБ | шт | 1,000 | 114 750,0000 | 114 750,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 1724 | Лестница ЛСТО - 5 (11-5м) | шт | 1,000 | 53 982,1430 | 53 982,14 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 1725 | Сварочный аппарат переносной «Ресанта-190» | шт | 1,000 | 34 276,7860 | 34 276,79 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 1726 | Тисы | шт | 1,000 | 52 598,2140 | 52 598,21 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 1727 | Углошлифовальная машина DeWALT DWE4238-QS 150 мм | шт | 1,000 | 136 000,0000 | 136 000,00 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 1728 | АГ 5D-22 АККУМУЛЯТОРНАЯ УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА (125 мм) Батарея 2шт. Зарядное устройство Пшт. Углошлифовальная машина (болгарка) DeWalt DWE4238-QS d=150мм | шт | 1,000 | 268 892,8570 | 268 892,86 | 3ЦП |
| 34 | Инструменты | 1729 | Аккумулятор для дрели-шуруповерта Интерскол ДА-14 АЭР | шт | 1,000 | 83 553,5710 | 83 553,57 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 365 | Аккумуляторная батарея SVC VP1226S 12В 26 Ач | шт | 2,000 | 25 892,8570 | 51 785,71 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 366 | Аккумуляторная батарея на радиостанцию TC-508 (166*175*125) | шт | 6,000 | 33 928,5710 | 203 571,43 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 367 | Аккумуляторная батарея на радиостанцию TC-508 U(1) Модель BL 1719 | шт | 10,000 | 13 000,0000 | 130 000,00 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 368 | Батарейка Duracell AA | шт | 71,000 | 410,7140 | 29 160,69 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 369 | Батарейка Duracell AAA | шт | 71,000 | 357,1430 | 25 357,15 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 370 | Батарейки "Крона" 9В | шт | 6,000 | 2 100,0000 | 12 600,00 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 371 | Батарея литиевая ER14505 (AA) 3.6v | шт | 12,000 | 3 000,0000 | 36 000,00 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 372 | Батарея литиевая Rapasone BR-2/3A 3В | шт | 2,000 | 7 589,2860 | 15 178,57 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 373 | Щелочные батарейки типоразмер Duracell кроны 9V/B, 6L E22/MN1604, 9 V alkaline | шт | 7,000 | 2 400,0000 | 16 800,00 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 374 | Щелочные батарейки типоразмер Duracell мизинчиковые AAA LR03/MN2400, 1.5 V | шт | 4,000 | 468,0000 | 1 872,00 | 3ЦП |
| 35 | Источники питания | 375 | Щелочные батарейки типоразмер Duracell пальчиковые AA LR6/MN1500, 1.5 V | шт | 15,000 | 410,7140 | 6 160,71 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 376 | Кабель CABLEUS FTP-4P-CAT.5E-SOLID-LSZH код 7199c | м | 305,000 | 450,0000 | 137 250,00 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 377 | Кабель FTP CABLEUS FTP-4P-CAT.5E-SOLID-LSZH экранированный | м | 305,000 | 450,0000 | 137 250,00 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 378 | Кабель АВВГ 3х2,5 | м | 100,000 | 116,0710 | 11 607,10 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 379 | Кабель АВВГ 4х2,5 | м | 100,000 | 965,1790 | 96 517,90 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 380 | Кабель АВВГ 4х4 | м | 100,000 | 214,2860 | 21 428,60 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 381 | Кабель АВВГ 4х6 | м | 100,000 | 278,5710 | 27 857,10 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 382 | Кабель АВВГ 4х95 | м | 100,000 | 3 237,0000 | 323 700,00 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 383 | Кабель ВВГнг-Ls (A) 2х1,5 | м | 100,000 | 278,5710 | 27 857,10 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 384 | Кабель ВВГ-Пнг(Ls) 2х1,5 | м | 22,000 | 278,5710 | 6 128,56 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 385 | Кабель ВВГнг-Ls 4х2,5 | м | 30,000 | 1 500,0000 | 45 000,00 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 386 | Кабель ВВГнг-Ls 4х4 | м | 110,000 | 1 700,0000 | 187 000,00 | 3ЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 387 | Кабель КВВБПнг-Ls 1х1,5 | м | 195,000 | 2 800,0000 | 546 000,00 | 3ЦП |

| № группы | Группа | № пп | Наименование | Едизм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|----------|---------------------|------|---|-------|------------|------------|--------------|----------------|
| 36 | Кабельная продукция | 388 | Кабель КВБбПнг-LS 10х1,5 | М | 104,000 | 1 200,000 | 124 800,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 389 | Кабель КВБбПнг-LS 10х1,5 | М | 331,000 | 1 200,000 | 397 200,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 390 | Кабель КВБбПнг-LS 19х1,5 | М | 195,000 | 7 000,000 | 1 365 000,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 391 | Кабель КВБбПнг-LS 5х4 | М | 195,000 | 3 500,000 | 682 500,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 392 | Кабель КВБбПнг-LS 7х1,5 | М | 351,000 | 2 000,000 | 702 000,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 393 | Кабель КВБП 10х1,5 | М | 250,000 | 1 276,7820 | 319 195,50 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 394 | Кабель КВБП 14х1,5 | М | 600,000 | 1 716,0000 | 1 029 600,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 395 | Кабель КВБП 27х1,5 | М | 100,000 | 3 976,7860 | 397 678,60 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 396 | Кабель КВБП 4х1,5 | М | 380,000 | 533,9230 | 202 890,74 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 397 | Кабель КВБП 4х2,5 | М | 26,000 | 1 400,0000 | 36 400,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 398 | Кабель КВБП 7х1,5 | М | 200,000 | 899,5480 | 179 909,60 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 399 | Кабель КВБП нг(А)-LS 7х1,5 | М | 300,000 | 1 063,3930 | 319 017,90 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 400 | Кабель КВБП нг(А)-LS 10х1,5 | М | 45,000 | 1 700,0000 | 76 500,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 401 | Кабель КВБП нг(А)-LS 10х1,5 | М | 58,000 | 2 141,9640 | 124 233,91 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 402 | Кабель КВБП нг(А)-LS 5х1,5 | М | 182,000 | 812,5000 | 147 875,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 403 | Кабель КВБП нг(А)-LS 19х1,5 ГОСТ | М | 620,000 | 2 641,6000 | 1 637 792,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 404 | Кабель КВБП нг(А)-LS 4х4 ГОСТ | М | 978,000 | 1 590,1790 | 1 555 195,06 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 405 | Кабель КВБП нг(А)-LS 5х4 | М | 1228,000 | 632,5930 | 149 523,19 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 406 | Кабель КТ 2х2,5 | М | 50,000 | 543,7500 | 27 187,50 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 407 | Кабель КТ хл 4х2,5 | М | 50,000 | 1 008,9290 | 50 446,45 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 408 | Кабель КТ хл 4х4 | М | 25,000 | 800,0000 | 20 000,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 409 | Кабель КИС-В 1х2х0,90 | М | 300,000 | 1 553,5710 | 466 071,30 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 410 | Кабель контрольный КВБП нг-LS 10х1,5 | М | 15,000 | 6 000,0000 | 90 000,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 411 | Кабель контрольный КВБП нг-LS 27х1,5 | М | 620,000 | 800,0000 | 496 000,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 412 | Кабель контрольный КВБП нг-LS 5х2,5 | М | 270,000 | 1 265,1790 | 341 598,33 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 413 | Кабель контрольный КВБП нг-LS 7х1,5 | М | 382,000 | 1 700,0000 | 649 400,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 414 | Кабель КСГВ 2х0,5 | М | 150,000 | 58,0360 | 8 705,40 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 415 | Кабель КСГВ 4х0,5 | М | 200,000 | 104,4640 | 20 892,80 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 416 | Кабель МКСШ 2х0,75 | М | 870,000 | 342,4070 | 297 894,09 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 417 | Кабель МКСШ 5х0,75 | М | 1 200,000 | 679,0160 | 814 819,20 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 418 | Провод монтажный МПШВ 1*1 | М | 100,000 | 321,4290 | 32 142,90 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 419 | Провод ПВС 3х2,5 | М | 10,000 | 655,0000 | 6 550,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 420 | Провод ПВТВ 1,0 мм ГОСТ 31947-2012 (черный) | М | 1 500,000 | 138,3930 | 207 589,50 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 421 | Провод ПВТВ 1,5 мм ГОСТ 31947-2012 (белый) | М | 1 150,000 | 138,3930 | 159 151,95 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 422 | Провод ПВТВ 2,5 мм ГОСТ 31947-2012 (красный) | М | 500,000 | 227,6790 | 113 839,50 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 423 | Провод ПВТВ 4,0 мм ГОСТ 31947-2012 (белый) | М | 500,000 | 353,5710 | 176 785,50 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 424 | Антистатик | шт | 3,000 | 138,3930 | 415,18 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 425 | Блокнот для записей(просто)10смх14см | шт | 14,000 | 71,5000 | 1 001,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 426 | Бумага А4 | пачка | 5,000 | 3 285,7140 | 16 428,57 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 427 | Бумага А3 | пачка | 422,000 | 1 383,9290 | 584 018,04 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 428 | Бумага для записей | шт | 24,000 | 224,1070 | 5 378,57 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 429 | Бумага для плоттера П-914мм, Л-35мм, диаметр-50мм | шт | 2,000 | 5 365,1790 | 10 730,36 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 430 | Гвозди канцелярские | упак | 2,000 | 112,5000 | 225,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 431 | Ежедневник А5 136л | шт | 5,000 | 851,7860 | 4 258,93 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 432 | Журнал в твердом переплете оперативный | шт | 12,000 | 3 500,0000 | 42 000,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 433 | Журнал учета (формат А-4) | шт | 3,000 | 3 500,0000 | 10 500,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 434 | Защиты для бумаги большой | шт | 41,000 | 60,7140 | 2 489,27 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 435 | Защиты для бумаги средней | шт | 80,000 | 15,1790 | 1 214,32 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 436 | Защиты для бумаги маленькой | шт | 17,000 | 100,0000 | 1 700,00 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 437 | Защиты для бумаги средней | шт | 3,000 | 3 112,5000 | 9 337,50 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 438 | Защиты для бумаги средней | шт | 3,000 | 3 112,5000 | 9 337,50 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 439 | Защиты для бумаги средней | шт | 3,000 | 3 112,5000 | 9 337,50 | ЗЦП |
| 36 | Кабельная продукция | 440 | Защиты для бумаги средней | шт | 3,000 | 3 112,5000 | 9 337,50 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|----------|---------------------|------|--|---------|------------|------------|------------|----------------|
| 37 | Канцелярские товары | 441 | Карандаш простой с резиновой полумягкий | шт | 34,000 | 36,0000 | 1 224,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 442 | Клей карандаш | шт | 25,000 | 102,0000 | 2 550,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 443 | Клей ПВА Silverhof 43036-00 125гр | шт | 3,000 | 173,2140 | 519,64 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 444 | Книга учета А4 в твердом переплете - клетка морозостойчивый | шт | 4,000 | 650,8930 | 2 603,57 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 445 | Книга учета А4 в твердом переплете - линейка | шт | 10,000 | 614,2860 | 6 142,86 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 446 | Кнопки стальные «ditch Klaus», 100 штук | упак | 2,000 | 1 250,0000 | 2 500,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 447 | Короб архивный | шт | 10,000 | 3 250,0000 | 32 500,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 448 | Корректор-ручка | шт | 1,000 | 132,0000 | 132,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 449 | Лезвия для канцелярского ножа | упак | 1,000 | 165,1790 | 165,18 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 450 | Лента кассовая | шт | 1,000 | 82,1430 | 82,1430 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 451 | Линейка (пластик) 30см | шт | 1,000 | 58,0360 | 58,04 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 452 | Лоток горизонтальный | шт | 2,000 | 799,1070 | 1 598,21 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 453 | Маркер для CD дисков черный | шт | 6,000 | 113,1000 | 678,60 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 454 | Маркер перманентный, белый | шт | 14,000 | 166,0710 | 2 324,99 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 455 | Маркер перманентный, черный | шт | 20,000 | 68,7500 | 1 375,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 456 | Маркер по металлу (белый и черный) | шт | 10,000 | 75,4000 | 754,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 457 | Маркер по металлу (белый и черный) | шт | 48,000 | 366,0000 | 17 568,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 458 | Маркер текстовой орыж.красный | шт | 7,000 | 63,3930 | 443,75 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 459 | Маркер текстовый в наборе | шт | 2,000 | 591,6670 | 1 183,33 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 460 | Маркеры текстовые в наборе | упак | 2,000 | 450,8930 | 901,79 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 461 | Мел | коробка | 1,000 | 7,1430 | 7,14 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 462 | Мел сварщика (гальковский мел) | упак | 1,000 | 185,7140 | 185,71 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 463 | Нож 18мм, выдвижное лезвие, металлическая направляющая | шт | 6,000 | 245,5360 | 1 473,22 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 464 | Нож для бумаги (катер) 18мм | шт | 6,000 | 142,0000 | 852,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 465 | Нож канцелярский | шт | 2,000 | 142,0000 | 284,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 466 | Ножницы (средние) 16см | шт | 6,000 | 625,0000 | 3 750,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 467 | Ножницы 20см | шт | 3,000 | 420,0000 | 1 260,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 468 | Оперативный журнал | шт | 64,000 | 3 500,0000 | 224 000,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 469 | Палка на 4 кольца БОЛЬШОГО ФОРМАТА А3, ГОРИЗОНТАЛЬНАЯ, 30 мм, синяя, 0,8 мм, BRAU/BERG «Стандарт», а | шт | 5,000 | 2 341,9640 | 11 709,82 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 470 | Палка на полнись | шт | 1,000 | 533,9290 | 533,93 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 471 | Палка с зажимом (бумажная) картон | шт | 8,000 | 76,7000 | 613,60 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 472 | Палка с зажимом А4 0,7 мм (до 150 листов) | шт | 3,000 | 1 741,6670 | 5 225,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 473 | Палка с прищепкой | шт | 6,000 | 378,5710 | 2 271,43 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 474 | Палка с пружинным зажимом | шт | 15,000 | 472,0000 | 7 080,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 475 | Палка скоросшиватель, пластиковая | шт | 12,000 | 97,0000 | 1 164,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 476 | Палка-планшет с верхним прищепкой | шт | 1,000 | 378,5710 | 378,57 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 477 | Палка-регистратор большая (Клопа, Klaus) 80мм с карандашом | шт | 90,000 | 724,1000 | 65 169,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 478 | Палка-регистратор малая (Клопа, Klaus) 55мм с карандашом | шт | 25,000 | 816,9640 | 20 424,10 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 479 | Палка-уточок с 3-мя отделениями А-4 | шт | 3,000 | 212,5000 | 637,50 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 480 | Ручка тепловая синяя | шт | 10,000 | 50,0000 | 500,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 481 | Ручка шариковая синяя | шт | 696,000 | 37,5000 | 26 100,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 482 | Скобы для степлера №24/6, 1000 штук, BRAU/BERG, до 30 листов, арт. 220950 | упак | 2,000 | 132,1430 | 264,29 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 483 | Скобы на степлер №10 | упак | 30,000 | 47,3210 | 1 419,63 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 484 | Скобы на степлер №24/6 | упак | 5,000 | 75,8930 | 379,47 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 485 | Скотч двусторонний на клеенной основе | шт | 6,000 | 292,5000 | 1 755,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 486 | Скотч двусторонний 0,8x20мм | шт | 4,000 | 120,0000 | 480,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 487 | Скотч двусторонний 3М 15x5000 6009F | шт | 4,000 | 230,0000 | 920,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 488 | Скотч малярный | шт | 2,000 | 261,6070 | 523,21 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 489 | Скотч уэкий | шт | 4,000 | 36,4000 | 145,60 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шт | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|----------------------------|------|---|--------|------------|--------------|--------------|-----------------|
| 37 | Канцелярские товары | 490 | Скотч широкий | шт | 56,000 | 563,3930 | 31 550,01 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 491 | Скрепки | упак | 3,000 | 125,8930 | 377,68 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 492 | Скрепки треугольные маленькие 22 мм | пачка | 23,000 | 100,0000 | 2 300,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 493 | Скрепки треугольные цветные | упак | 1,000 | 128,5710 | 128,57 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 494 | Стилер №10 | шт | 5,000 | 260,7140 | 1 303,57 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 495 | Стиль большой (постик) | шт | 4,000 | 259,8210 | 1 039,28 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 496 | Стиль маленький (постик) | шт | 2,000 | 186,0000 | 372,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 497 | Стиль средний (постик) | шт | 10,000 | 109,8210 | 1 098,21 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 498 | Стилеры – закладки неон (не бумажные) | шт | 37,000 | 175,0000 | 6 475,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 499 | Стрипы для резки (не бумажные) | шт | 5,000 | 62,0000 | 310,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 500 | Тетрадь обложка, 96 листов (Ф А-4) | шт | 27,000 | 421,2000 | 11 372,40 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 501 | Точилка металлическая для карандашей | шт | 16,000 | 47,3210 | 757,14 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 502 | Файлы | упак | 27,000 | 1 055,3570 | 28 494,64 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 503 | Штрих (карманаш) | шт | 25,000 | 127,0000 | 3 175,00 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 504 | Штрих (липка легла) | шт | 2,000 | 274,1070 | 548,21 | ЗЦП |
| 37 | Канцелярские товары | 505 | Штрих (флакон) | шт | 23,000 | 135,0000 | 3 105,00 | ЗЦП |
| 38 | Канцелярские товары | 506 | Катонит КУ-2-8 | кг | 5 500,000 | 1 339,2860 | 7 366 073,00 | ЗЦП |
| 39 | Кислородомер МАРК 302 | 1730 | Кислородомер МАРК 302 | шт | 1,000 | 323 083,9290 | 323 083,93 | ЗЦП |
| 39 | Кислота серная техническая | 507 | Кислота серная техническая | т | 64,000 | 36 317,0000 | 2 324 288,00 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 508 | 2-проводная клеящая лента 6 мм, продольно замкнутая | шт | 1100,000 | 1 995,5360 | 2 195 089,60 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 509 | 2-проводная клеящая лента 0,25-2,5 мм² | шт | 1000,000 | 527,6790 | 527 679,00 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 510 | 4-провод. клеящая лента, 0,25 - 2,5 (4) мм², серая | шт | 700,000 | 887,5000 | 621 250,00 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 511 | Бесконечная лента для непрерывного | шт | 200,000 | 1 008,0360 | 201 607,20 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 512 | Гребешковая лента для изоляции 5- | шт | 25,000 | 1 411,8660 | 35 296,50 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 513 | Держатель групповой маркировки для оконечных | шт | 100,000 | 504,4640 | 50 446,40 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 514 | Держатель маркировки артикул 249-119 (Wago) | шт | 300,000 | 205,3570 | 61 607,10 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 515 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 50,000 | 3 591,0710 | 179 553,55 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 516 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 50,000 | 271,4290 | 13 571,45 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 517 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 262,000 | 271,4290 | 71 114,40 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 518 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 100,000 | 629,4640 | 62 946,40 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 519 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 10,000 | 365,1790 | 3 651,79 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 520 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 50,000 | 259,8210 | 12 991,05 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 521 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 50,000 | 311,6070 | 15 580,35 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 522 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 50,000 | 6 584,8210 | 329 241,05 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 523 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 25,000 | 325,8930 | 8 147,33 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 524 | Коробка соединительная КС-20 пластиковый ввод | шт | 4,000 | 21 866,0000 | 87 464,00 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 525 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 10,000 | 423,2140 | 4 232,14 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 526 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 10,000 | 203,5710 | 2 035,71 | ЗЦП |
| 40 | Клеящие материалы | 527 | Клеящая лента для установки предохранителей РТ-4 | шт | 20,000 | 173,2140 | 3 464,28 | ЗЦП |

| № группы | Группа | № шт | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|----------|------------------|------|---|--------|------------|-------------|------------|----------------|
| 40 | Клеммы и зажимы | 528 | Крышка клеммная D-ST 2,5-QUATTRO PHOENIX CONTACT 3030514 | шт | 20,000 | 178,5710 | 3 571,42 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 529 | Маркировочная система WMB Multi 793-4502 (Wago) | упак | 6,000 | 6 375,0000 | 38 250,00 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 530 | Маркировочная система WMB Multi 793-4503 (Wago) | упак | 6,000 | 7 125,0000 | 42 750,00 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 531 | Маркировочная система WMB Multi 793-4566 (Wago) | шт | 75,000 | 4 017,8600 | 301 339,50 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 532 | Маркировочная система WMB Multi 793-5502 (Wago) | упак | 6,000 | 7 391,9640 | 44 351,78 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 533 | Маркировочная система WMB Multi 793-5503 (Wago) | упак | 6,000 | 7 391,9640 | 44 351,78 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 534 | Переключатель 2 контактная перемычка изолированная артикул 2002-402 (Wago) | шт | 50,000 | 290,1790 | 14 508,95 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 535 | Переключатель 2-х контактная ном. ток 30 А артикул 282-432 (WAGO) | шт | 300,000 | 339,2900 | 101 787,00 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 536 | Переключатель 3 контактная перемычка изолированная артикул 2002-403 (Wago) | шт | 25,000 | 468,7500 | 11 718,75 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 537 | Переключатель 3-х контактная ном. ток 24 А артикул 282-433 (WAGO) | шт | 250,000 | 589,2900 | 147 322,50 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 538 | Переключатель 4 контактная номинальный ток 24 А артикул 282-434 (Wago) | шт | 200,000 | 2 857,1430 | 571 428,60 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 539 | Переключатель 4 контактная перемычка изолированная артикул 2002-404 (Wago) | шт | 25,000 | 678,5710 | 16 964,28 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 540 | Переключатель 5 контактная перемычка изолированная артикул 2002-405 (Wago) | шт | 25,000 | 745,5360 | 18 638,40 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 541 | Переключатель 8 контактная перемычка изолированная артикул 2002-408 (Wago) | шт | 25,000 | 1 133,9290 | 28 348,23 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 542 | Переключатель FBS 4-5 PHOENIX CONTACT 3030187 | шт | 30,000 | 484,8210 | 14 544,63 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 543 | Полоса Zack ZB 5 CUS PHOENIX CONTACT 0824962 | шт | 45,000 | 370,5360 | 16 674,12 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 544 | Стопор концевой бесвинтовой, шириной 10 мм артикул 249-117 (WAGO) | шт | 400,000 | 428,5710 | 171 428,40 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 545 | Табличка для групповой маркировки GBS 5-25X12 PHOENIX CONTACT 0810588 | шт | 1,000 | 329,4640 | 329,46 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 546 | Торцевая пластина Артикул 2002-1292 (Wago) | шт | 450,000 | 232,1430 | 104 464,35 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 547 | Торцевая раздельная пластина для 2-х проводных клемм артикул 282-360 (WAGO) | шт | 550,000 | 320,0000 | 176 000,00 | ЗЦП |
| 40 | Клеммы и зажимы | 548 | Торцевые и промежуточные пластины Артикул: 2002-1492 (Wago) | шт | 200,000 | 1 008,0360 | 201 607,20 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 549 | Дистанционные ключи управления, Schneider Electronics, Ключевой переключатель 10A 2+0° K10B006TCH | шт | 8,000 | 20 339,2860 | 162 714,29 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 550 | Ключевой переключатель CS25-6-306RF4.10 (Ekey) | шт | 3,000 | 34 758,0000 | 104 274,00 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 551 | Переключатель ПК16-12A0102 УХЗЛ ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 1,000 | 9 200,0000 | 9 200,00 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 552 | Переключатель ПК16-12A6015 УХЗЛ ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 2,000 | 9 200,0000 | 18 400,00 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 553 | Переключатель ПК16-12I0103 УХЗЛ ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 12,000 | 9 200,0000 | 110 400,00 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 554 | Переключатель ПК16-12I2014 УХЗЛ ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 4,000 | 8 714,2860 | 34 857,14 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 555 | Переключатель ПК16-12I6039 УХЗЛ ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 1,000 | 9 200,0000 | 9 200,00 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|--|------|--|--------|------------|--------------|------------|-----------------|
| 41 | Ключи управления | 556 | Переключатель ПК16-12H6052 УХЗЛ1 ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 2,000 | 9 200,0000 | 18 400,00 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 557 | Переключатель ПК16-12С-6001 УХЗЛ1 ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 1,000 | 9 200,0000 | 9 200,00 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 558 | Переключатель ПК16-12С-6004 УХЗЛ1 ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 2,000 | 9 200,0000 | 18 400,00 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 559 | Переключатель ПК16-12С-6098 УХЗЛ1 ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 2,000 | 9 200,0000 | 18 400,00 | ЗЦП |
| 41 | Ключи управления | 560 | Переключатель ПК16-12Ф6011 УХЗЛ1 ТУ 3424-012-03965790-2010 | шт | 1,000 | 9 200,0000 | 9 200,00 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 561 | Коммутатор Switch 8 порт D-link DGS-1210-10/ME/LA/LA | шт | 2,000 | 135 714,2860 | 271 428,57 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 562 | Кулер (вентилятор) VENT-12038.220VAC.SMSHB KIPPRIBOR | шт | 5,000 | 40 803,5710 | 204 017,86 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 563 | Кулер (вентилятор) VENT-12038.220VAC.TMSXB KIPPRIBOR | шт | 5,000 | 28 800,0000 | 144 000,00 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 564 | Модуль базовый PLC-ВТ-24DC/21.2900445 | шт | 20,000 | 6 848,2140 | 136 964,28 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 565 | МОДУЛЬ ВВОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ SIMATIC S7-300, 6ES7321-1BH00-0AA0 SM321, 32DI, DC24V | шт | 2,000 | 7 383,9290 | 14 767,86 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 566 | Модуль резервный TRIO2-DIODE/12-24DC/2X10/1X20 | шт | 2,000 | 87 142,8570 | 174 285,71 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 567 | Модуль шинный Simatic DP, ET 200 м, активный, шириной 40 мм, 6ES7195-7H800-0ХА0 | шт | 2,000 | 93 836,6070 | 187 673,21 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 568 | Преобразователь NPort 5150A (MOXA) | шт | 2,000 | 177 342,9660 | 354 685,92 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 569 | Решетка защитная KIPPRIBOR серии VENT-МГ код VENT-120 МГ | шт | 10,000 | 2 232,1430 | 22 321,43 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 570 | Соединитель фронтальный SIMATIC S7-300 6ES7392-1BH01-0AA0 40 pin | шт | 2,000 | 78 640,1790 | 157 280,36 | ЗЦП |
| 42 | Комплектующие АСУ ТП | 571 | Соединитель шинный Simatic S7-300 6ES7390-0AA00-0AA0 | шт | 4,000 | 4 518,0000 | 18 072,00 | ЗЦП |
| 43 | Комплектующие к пожарной сигнализации | 572 | Извещатель тепловой пожарный ИП 103-5/1-А3 (с индикатором) | шт | 15,000 | 1 071,4290 | 16 071,44 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 573 | Блок питания 220В-12В, 20А | шт | 2,000 | 6 500,0000 | 13 000,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 574 | Блок питания ATX 650 W Сонгар ATLAS | шт | 13,000 | 29 053,1250 | 377 690,63 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 575 | Видеокарта ASUS RTX 3050 Dual V2 OC, 8GB, GeForce RTX3050 | шт | 2,000 | 124 678,1250 | 249 356,25 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 576 | Дрив-Картридж C-EHY23 для Canon IR2018 | шт | 3,000 | 9 600,0000 | 28 800,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 577 | Жесткий диск 3.5" 1000 Гб, SATA III | шт | 5,000 | 24 414,0000 | 122 070,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 578 | Жесткий диск SSD 1 TB Kingston Fury Renegade, M.2, PCIe 4.0 | шт | 3,000 | 61 115,6250 | 183 346,88 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 579 | Жесткий диск SSD 1Tb Sala 3 Kingston | шт | 10,000 | 55 771,8750 | 557 718,75 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 580 | Кабель SHNP D146-P | м | 305,000 | 357,5000 | 109 037,50 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 581 | Кабель USB 2.0 Type-A -A 5 метров | шт | 2,000 | 2 803,1250 | 5 606,25 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 582 | Картридж HP LaserJet L51A | шт | 4,000 | 62 803,1250 | 251 212,50 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 583 | Картридж CE320A оригинал | шт | 1,000 | 40 560,0000 | 40 560,00 | ЗЦП |

| № группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|----------|---|------|--|--------|------------|-------------|------------|----------------|
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 584 | Картридж CE321A оригинал | шт | 1,000 | 41 718,7500 | 41 718,75 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 585 | Картридж CE322A оригинал | шт | 1,000 | 39 562,5000 | 39 562,50 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 586 | Картридж CE323A оригинал | шт | 1,000 | 42 843,7500 | 42 843,75 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 587 | Картридж CF232A DRUM С ЧИПOM: для MFR M227 | шт | 2,000 | 32 204,0160 | 64 408,03 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 588 | Картридж HP C9370A черный фото, № 72 оригинальный | шт | 1,000 | 49 678,1250 | 49 678,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 589 | Картридж HP C9371A голубой, № 72 оригинальный | шт | 1,000 | 49 328,5000 | 49 328,50 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 590 | Картридж HP C9372A пурпурный, № 72 оригинальный | шт | 1,000 | 49 678,1250 | 49 678,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 591 | Картридж HP C9373A желтый, № 72 оригинальный | шт | 1,000 | 49 678,1250 | 49 678,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 592 | Картридж HP C9374A серый, № 72 оригинальный | шт | 1,000 | 49 678,1250 | 49 678,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 593 | Картридж HP C9403A матово черный, № 72 оригинальный | шт | 1,000 | 46 865,6250 | 46 865,63 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 594 | Картридж HP W1360A 136A | шт | 1,000 | 29 053,1250 | 29 053,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 595 | Картридж цветной HP W2030A оригинал | шт | 2,000 | 51 119,9000 | 102 239,80 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 596 | Картридж цветной HP W2031A оригинал | шт | 2,000 | 64 678,1250 | 129 356,25 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 597 | Картридж цветной HP W2032A оригинал | шт | 2,000 | 65 997,1000 | 131 994,20 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 598 | Картридж цветной HP W2033A оригинал | шт | 2,000 | 64 678,1250 | 129 356,25 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 599 | Кавиатура Deluxe DLD-62200UB, Black | шт | 5,000 | 7 490,6250 | 37 453,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 600 | Кавиатура Deluxe DLK-6010UB, Black, USB | шт | 5,000 | 4 209,3750 | 21 046,88 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 601 | Коврик для мыши Defender Black M | шт | 3,000 | 1 865,6250 | 5 596,88 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 602 | Колонки компьютерные Defender SPK-190 (2.0) - Black | шт | 1,000 | 6 000,0000 | 6 000,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 603 | Компьютерная мышь Deluxe DLM-3960UB, Black | шт | 10,000 | 3 084,3750 | 30 843,75 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 604 | Коннектор RJ-45 | шт | 100,000 | 23,4380 | 2 343,80 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 605 | Коннектор RJ45 UTP Cat.5e 8P8C-ST | шт | 20,000 | 25,0000 | 500,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 606 | Кулер для процессора DEERCOOL, Tticea 21 PWM LGAI200 | шт | 10,000 | 4 530,5000 | 45 305,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 607 | Маршрутизатор TP-Link Archer AX12 | шт | 3,000 | 28 115,6250 | 84 346,88 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 608 | Материнская плата ASUSock H510M-NDV/M.2 SE, LGA1200 | шт | 5,000 | 34 303,1250 | 171 515,63 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 609 | Модуль памяти DDR4 16GB 2666MHz | шт | 10,000 | 17 334,3750 | 173 343,75 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 610 | Монитор Samsung S22E350FNHXL | шт | 2,000 | 53 035,7140 | 106 071,43 | ЗЦП |
| 44 | Комплекующие материалы к компьютерам, ортехнике | 611 | Мышь проводная USB Genius Scroll V3, Black | шт | 3,000 | 3 084,3750 | 9 253,13 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шт | Наименование | ЕдИзм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|--|------|--|-------|------------|----------------|--------------|-----------------|
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 612 | Наушники Edifier K800 | шт | 3,000 | 7 490,6250 | 22 471,88 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 613 | Патч-корд-SHPP-UTP-6 Cat - 1Метр | шт | 15,000 | 1 021,8750 | 15 328,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 614 | Патч-корд-SHPP-UTP-6 Cat - 3Метра | шт | 5,000 | 1 938,3000 | 9 691,50 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 615 | Печатающая головка HP C9380A, серый+фоточерный, № 72 оригинальный | шт | 1,000 | 49 678,1250 | 49 678,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 616 | Печатающая головка HP C9383A, голубой+пурпурный, № 72 оригинальный | шт | 1,000 | 46 865,6250 | 46 865,63 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 617 | Печатающая головка HP C9384A, желтый+черный, № 72 оригинальный | шт | 1,000 | 49 678,1250 | 49 678,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 618 | Пластиковые номерные пломбы, длина рабочая 250 мм | шт | 200,000 | 17,0000 | 3 400,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 619 | Процессор Intel Core i5 11600K, LGA1200, UHD, OEM | шт | 15,000 | 56 240,6250 | 843 609,38 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 620 | Разъем для BNC под винт | шт | 20,000 | 250,0000 | 5 000,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 621 | Разъем питания штекер 2,1x5,5 под клемм | шт | 10,000 | 369,0000 | 3 690,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 622 | Сетевая карта TP-Link TL-WN881ND | шт | 2,000 | 8 428,1250 | 16 856,25 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 623 | СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР ПРОВЕР ПРЕОБМ 6 РОЗЕТТОК 5М ЧЕРНЫЙ | шт | 7,000 | 3 700,0000 | 25 900,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 624 | Термопаста Arctic MX-4 шприц-20г | шт | 2,000 | 5 000,0000 | 10 000,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 625 | Термопаста X-COOLER тубик 25 гр | шт | 3,000 | 650,0000 | 1 950,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 626 | Устройство системы записи телефонных разговоров Teletest RDS-E | шт | 1,000 | 83 400,0000 | 83 400,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 627 | Флеш накопитель, Transcend USB 3.2, 64Gb | шт | 10,000 | 4 959,3750 | 49 593,75 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 628 | Хомуты нейлоновые 3,5*200 | упак | 5,000 | 484,0000 | 2 420,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 629 | Чистящие салфетки Dettol Sreen Clean 100шт | шт | 5,000 | 1 115,6250 | 5 578,13 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 1731 | IP Телефон CISCO | шт | 1,000 | 97 946,4290 | 97 946,43 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 1732 | Монитор 27 дюйма 4K, разрешение FullHD | шт | 7,000 | 114 812,5000 | 803 687,50 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 1733 | МФУ | шт | 1,000 | 212 066,0000 | 212 066,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 1734 | МФУ HP LaserJet Pro 4103dw | шт | 4,000 | 212 066,0000 | 848 264,00 | ЗЦП |
| 44 | Комплектующие материалы к компьютерам, ортехнике | 1735 | МФУ HP Laser 137fnw A4 Wifi | шт | 1,000 | 212 066,0000 | 212 066,00 | ЗЦП |
| 45 | Кондиционеры | 1736 | Кондиционер Alpasom ACH-12HC с монтажным комплектом | шт | 3,000 | 177 700,0000 | 533 100,00 | ЗЦП |
| 45 | Корпуса полишников | 630 | Корпус опорного подшипника дымососов 18x2 | шт | 2,000 | 2 275 000,0000 | 4 550 000,00 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 631 | Корпус опорно-упорного подшипника дымососов 18x2 | шт | 2,000 | 2 275 000,0000 | 4 550 000,00 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 632 | Грунт ПФ-021 серый | кг | 92,600 | 982,1430 | 90 946,44 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 633 | Грунт-эмаль 3 в 1 по ржавчине, серия Куваслак | кг | 40,000 | 2 258,7000 | 90 348,00 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 634 | Олифа | л | 45,000 | 2 053,5710 | 92 410,70 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 635 | Олифа | кг | 92,000 | 697,5400 | 64 173,68 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 636 | Растворитель 646 | л | 45,000 | 946,4000 | 42 588,00 | ЗЦП |

| № Г. группы | Г. группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|-------------|---|------|---|--------|------------|--------------|---------------|----------------|
| 46 | лакокрасочные материалы | 637 | Уайтспринт | л | 6,600 | 758,9290 | 5 008,93 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 638 | Эмаль ПФ-115 белая | кг | 20,000 | 1 024,4000 | 20 488,00 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 639 | Эмаль ПФ-115 желтая | кг | 50,000 | 754,4640 | 37 723,20 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 640 | Эмаль ПФ-115 зеленая | кг | 35,000 | 754,4640 | 26 406,24 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 641 | Эмаль ПФ-115 красная | кг | 26,000 | 1 083,9290 | 28 182,15 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 642 | Эмаль ПФ-115 серая | кг | 10,000 | 1 028,5710 | 10 285,71 | ЗЦП |
| 46 | лакокрасочные материалы | 643 | Эмаль ПФ-115 синяя | кг | 30,000 | 1 028,5710 | 30 857,13 | ЗЦП |
| 47 | лакокрасочные материалы | 644 | Эмаль ПФ-115 черная | шт | 17,000 | 875,9820 | 14 891,69 | ЗЦП |
| 47 | Мазут | 645 | Мазут | т | 520,000 | 102 678,5800 | 53 392 861,60 | Конкурс |
| 48 | Масла и смазки | 646 | Антифриз РЕМСО АНТИФРИЗ 913 (-40С)/913+ (-40С) зеленый AG 13; желтый AG13+ | л | 310,000 | 1 518,0000 | 470 580,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 647 | Гидравлическое масло РЕМСО HYDRA ISO 32 (HM-32) | л | 200,000 | 1 261,0000 | 252 200,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 648 | Гидравлическое масло РЕМСО HYDRA ISO 46 (HM-46) | л | 200,000 | 1 359,1500 | 271 830,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 649 | Жидкий клей WD-40 | баллон | 100,000 | 3 687,5000 | 368 750,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 650 | Жидкость для АКПП РЕМСО IMATIC 420 GM Дешоп II-D | л | 80,000 | 3 214,2860 | 257 142,88 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 651 | Литол 24 | л | 440,000 | 1 190,4700 | 523 806,80 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 652 | Масло 2Т для двухтактных двигателей для техники Huter 1 л | шт | 2,000 | 4 107,1430 | 8 214,29 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 653 | Масло двухтактное для садовой техники | л | 9,000 | 1 495,0000 | 13 455,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 654 | Масло И20 | кг | 180,000 | 740,0000 | 133 200,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 655 | Масло И40 | кг | 2 000,000 | 699,0000 | 1 398 000,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 656 | Масло компрессорное Sarepa 100 | л | 2,500 | 12 760,0000 | 31 900,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 657 | Масло моторное CJ-4 | л | 30,000 | 1 800,5000 | 54 015,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 658 | Масло моторное Лувкой 10-W40 | л | 4,000 | 2 857,1430 | 11 428,57 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 659 | Масло трансформаторное ГК | кг | 1 400,000 | 761,0000 | 1 065 400,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 660 | Масло турбинное ТП 22С | кг | 13,500 | 568,7500 | 7 678,13 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 661 | Охлаждающая жидкость СОЖ КАВ-NASH | кг | 30,000 | 4 977,3200 | 149 319,60 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 662 | Паста контактная КПШ (КВТ) туфа 100 гр. TY 1914-018-79523310-2006 | шт | 15,000 | 3 303,5710 | 49 553,57 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 663 | Полусинтетическое моторное масло DIESEL G-5 SAE 10W-40 20л | л | 3 500,000 | 1 879,4600 | 6 578 110,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 664 | Смазка пилот универс МР2 | кг | 36,000 | 3 571,4290 | 128 571,44 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 665 | Смазка пластичная Mobil Unirex N3 DIN 51825 (2004-06) K3N-20L | кг | 54,000 | 13 500,0000 | 729 000,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 666 | Смазка пластичная MOBILITH SHC 220 туфа 380 гр. DIN 51825 (2004-06) KPN-C 2N-30 | шт | 4,000 | 14 286,0000 | 57 144,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 667 | Тормозная жидкость (0,3 л) Толь | шт | 2,000 | 714,2860 | 1 428,57 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 668 | Тосол 40 С | кг | 120,000 | 571,4300 | 68 571,60 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 669 | Трансмиссионное масло РЕМСО PROPD 589 SAE 80W-90, API GL-5 LS | л | 60,000 | 1 741,3500 | 104 481,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 670 | Трансмиссионное масло РЕМСО PROPD SAE 85W140 | л | 110,000 | 1 309,0000 | 143 990,00 | ЗЦП |
| 48 | Масла и смазки | 671 | Циатим 201 | кг | 40,000 | 2 195,0000 | 87 800,00 | ЗЦП |
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 672 | Болт закладной М22х75 в сборе (гайка, шайба М22 25х8-10/22 (двухштыковая сталь 40С2А) | кг | 30,000 | 1 248,5400 | 37 456,20 | ЗЦП |
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 673 | Болт клемный М22 в сборе с гайкой и шайбой | кг | 50,000 | 1 156,0800 | 57 804,00 | ЗЦП |
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 674 | Болт стыковой М24х150-160 с гайкой и шайбой Р50 | кг | 17,000 | 1 231,9780 | 20 943,63 | ЗЦП |
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 675 | Болт стыковой М27х160-180 с гайкой и шайбой Р65 | кг | 67,000 | 124,3840 | 8 333,73 | ЗЦП |
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 676 | Костяги путевые | т | 0,660 | 877 495,5360 | 579 147,05 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № пп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|----------|---|------|---|--------|------------|----------------|--------------|----------------|
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 677 | Накалки Р 50 | т | 0,179 | 2 237 214,2860 | 400 461,36 | ЗЦП |
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 678 | Накалки Р 65 | т | 0,088 | 1 805 214,2860 | 158 858,86 | ЗЦП |
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 679 | Подкладка Д-50 | т | 0,039 | 1 751 214,2860 | 68 297,36 | ЗЦП |
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 680 | Противоугонный Р50 | т | 0,380 | 954 151,7860 | 362 577,68 | ЗЦП |
| 49 | Материалы верхнего строения железнодорожного пути | 681 | Шпала ГОСТ 78 прокатанные Тип 2 (сосна) | шт | 120,000 | 14 170,0000 | 1 700 400,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 682 | Амортизатор 700-40-875/СЦ (Б-10) | шт | 4,000 | 24 750,0000 | 99 000,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 683 | Болт+гайка башмака ШАНТУИ | шт | 60,000 | 589,2860 | 35 557,16 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 684 | Вал карданный 50-14-23 | шт | 1,000 | 14 285,7140 | 14 285,71 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 685 | Вал промежуточного зубчатого колеса 6691-21-4310 ШАНТУИ | шт | 1,000 | 83 482,1460 | 83 482,15 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 686 | Втулка цилиндра поворота ДЛ-50 | шт | 2,000 | 9 840,0000 | 19 680,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 687 | Генератор Cummins NTAS5 24V/60A (4061007) | шт | 1,000 | 80 357,1430 | 80 357,14 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 688 | Датчик давления масла 907 29/12 0-10 SD23 | шт | 1,000 | 12 589,2860 | 12 589,29 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 689 | Каток поддерживающий 50-21-416СЦ | шт | 4,000 | 125 000,0000 | 500 000,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 690 | Кольцо уплотнительное 700-40-7125 | шт | 16,000 | 300,0000 | 4 800,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 691 | Манжет М-149 | шт | 1,000 | 64 732,1430 | 64 732,14 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 692 | Мотор отопителя кабины SD-22-1 | шт | 2,000 | 50 000,0000 | 100 000,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 693 | Муфта кард. вала м/с Т-130 (50-14-26/18-14-126) (больш) | шт | 1,000 | 37 500,0000 | 37 500,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 694 | Насос НПП 100 | шт | 1,000 | 150 000,0000 | 150 000,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 695 | Насос НПП 50 | шт | 1,000 | 49 107,1430 | 49 107,14 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 696 | Нож зарезной боковой Т-130/170 (левый) 80-52-60-01 | шт | 1,000 | 44 642,8570 | 44 642,86 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 697 | Нож зарезной боковой Т-130/170 (правый) 80-52-60-02 | шт | 1,000 | 44 642,8570 | 44 642,86 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 698 | Нож отвала Т-130/170 срединный (из комплекта 2х2) | шт | 2,000 | 53 571,4290 | 107 142,86 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 699 | Отопитель КНР | шт | 1,000 | 48 660,0000 | 48 660,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 700 | Подшипник цилиндра поворота ДЛ-50 | шт | 2,000 | 3 571,4290 | 7 142,86 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 701 | Помпа Water Pump 3072474 SD22, SD23 (8413502000) | шт | 2,000 | 56 250,0000 | 112 500,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 702 | Прокладка г/б ДЛ-160 (14-02-101 СЦ) (51-02-107 СЦ) | шт | 2,000 | 7 857,1430 | 15 714,29 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 703 | Прокладка коллектора ДЛ-160 (700-40-3880 СЦ) | шт | 2,000 | 3 571,4290 | 7 142,86 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 704 | Прокладка крышки клапанов Т-130 700-40-2896 | шт | 2,000 | 1 339,2860 | 2 678,57 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 705 | Промежуточное зубчатое колесо 6691-21-4321 ШАНТУИ | шт | 1,000 | 104 107,0000 | 104 107,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 706 | Ремень левый 150-70-21356 ШАНТУИ | шт | 2,000 | 44 642,8570 | 89 285,71 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 707 | Ремень правый 150-70-21346 ШАНТУИ | шт | 2,000 | 44 642,8570 | 89 285,71 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 708 | Рем.к-т г/л натяжения тросов Т-130 | шт | 2,000 | 3 392,8570 | 6 785,71 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 709 | Рем.к-т направляющего колеса Т-130/170 | шт | 2,000 | 2 200,0000 | 4 400,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 710 | Рем.комплект серво механизма муфты сцепления | шт | 1,000 | 2 232,1430 | 2 232,14 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 711 | Рем.комплект серво механизма поворота | шт | 1,000 | 4 464,2860 | 4 464,29 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 712 | Ремень 217638 ID: 21013 | шт | 2,000 | 6 200,0000 | 12 400,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 713 | Ремень 3040-292 ID: 21013 | шт | 6,000 | 4 355,0000 | 26 130,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 714 | Ремень 3325-96-3 ID: 21013 | шт | 6,000 | 6 545,0000 | 39 270,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 715 | Ремкомплект водяного насоса ДЛ-160 (полный) | шт | 1,000 | 15 625,0000 | 15 625,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 716 | Ремкомплект ДЛ-160, Т-130, Т-170 уплотнения форсунок (комплект 4шт.) (№2107) РК 700402010РК | шт | 1,000 | 15 625,0000 | 15 625,00 | ЗЦП |
| 50 | Материалы для ремонта АТТ | 717 | Сальник 100х125 | шт | 2,000 | 892,8570 | 1 785,71 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | ЕдИзм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закуп |
|----------|-------------------------------|------|--|-------|------------|--------------|------------|---------------|
| 50 | материалы для ремонта АТТ | 718 | Сетка фильтровальная вентилятора АХГАУ40097 | шт | 2,000 | 8 640,0000 | 17 280,00 | ЗЦП |
| 50 | материалы для ремонта АТТ | 719 | Сетка фильтровальная внутренней циркуляции АХГАУ40098 | шт | 2,000 | 8 640,0000 | 17 280,00 | ЗЦП |
| 50 | материалы для ремонта АТТ | 720 | Стартер ПД-23У СТУ30 | шт | 1,000 | 46 428,5710 | 46 428,57 | ЗЦП |
| 50 | материалы для ремонта АТТ | 721 | Уплотнение топливое ПДРОА 3870-2СР00 | шт | 2,000 | 148 500,0000 | 297 000,00 | ЗЦП |
| 50 | материалы для ремонта АТТ | 722 | Упор 50-21-388С1(Б-10) | шт | 2,000 | 77 000,0000 | 154 000,00 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 723 | Шестерня привода 6691-21-4160 SHANTUI | шт | 1,000 | 54 464,2860 | 54 464,29 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 737 | Кресло | шт | 4,000 | 48 142,8570 | 192 571,43 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 738 | Кувлер для воды | шт | 2,000 | 36 800,0000 | 73 600,00 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 1739 | Стол офисный | шт | 1,000 | 31 522,3210 | 31 522,32 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 1740 | Стол приставной (с выдвижными ящиками) | шт | 4,000 | 31 522,3210 | 126 089,28 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 1741 | Стол | шт | 10,000 | 10 000,0000 | 100 000,00 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 1742 | Тумба | шт | 4,000 | 28 915,1790 | 115 660,72 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 1743 | Холодильник АРТЕЛ HS 117RN | шт | 1,000 | 92 860,0000 | 92 860,00 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 1744 | Шкаф для документов | шт | 4,000 | 32 508,9290 | 130 035,72 | ЗЦП |
| 51 | Мебель, бытовая техника | 1756 | Шкаф для одежды 2-х секционный ШПРМ-АК/500 | шт | 2,000 | 66 964,2860 | 133 928,57 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 724 | П1 Мезатон 1,0 №5 | упак | 1,000 | 1 400,0000 | 1 400,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 725 | Адреналин (норэпинефрин, эпинефрин) 0,18%, 1,0 №10 | упак | 1,000 | 1 560,0000 | 1 560,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 726 | Алканин капли | флак | 1,000 | 1 220,0000 | 1 220,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 727 | Алтергонал капли 15 мл | упак | 2,000 | 375,0000 | 750,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 728 | Анальгин 2,0 №10 | упак | 2,000 | 514,3840 | 1 028,77 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 729 | Анальгин №10 | упак | 10,000 | 720,0000 | 7 200,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 730 | Антисепт №10 | упак | 10,000 | 117,1300 | 1 171,30 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 731 | Антисепт для рук | флак | 5,000 | 1 000,0000 | 5 000,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 732 | Аскофен №10 | упак | 10,000 | 420,0000 | 4 200,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 733 | Антигистаминная кислота №10 | упак | 3,000 | 108,4590 | 325,38 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 734 | Ацил 200 №20 | упак | 2,000 | 2 754,8950 | 5 509,79 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 735 | Бинт стерильный | шт | 160,000 | 192,9200 | 30 867,20 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 736 | Бинт тактический Z, сложенный | шт | 3,000 | 3 860,0000 | 11 580,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 737 | Борная кислота Р-Р 2% 20 мл | флак | 1,000 | 162,0000 | 162,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 738 | Валдолон | упак | 80,000 | 151,4760 | 12 118,08 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 739 | Вата нестерильная | шт | 80,000 | 104,7280 | 8 378,24 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 740 | Вентолин аэрозоль 200 доз | флак | 1,000 | 800,7870 | 800,79 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 741 | Гемостатическая губка 90x90 мм | шт | 1,000 | 50 700,0000 | 50 700,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 742 | Глюкоза 40%, 5,0 №10 | упак | 2,000 | 459,8880 | 919,78 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 743 | Гравуленг ртутный | шт | 1,000 | 1 165,0000 | 1 165,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 744 | Гравуленг №18 | упак | 4,000 | 2 945,5140 | 11 782,06 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 745 | Дезинфицирующее средство | шт | 5,000 | 5 500,0000 | 27 500,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 746 | Диазонин табл №10 | упак | 1,000 | 290,3160 | 290,32 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 747 | Дингоберл 3,0 №5 | упак | 10,000 | 1 870,3620 | 18 703,62 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 748 | Димексид Р-Р 50%- - 50 мл | флак | 2,000 | 364,6240 | 729,25 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 749 | Димексид Р-Р 50%- - 50 мл | флак | 1,000 | 2 248,0000 | 2 248,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 750 | Дипон 2,0 №10 | упак | 4,000 | 3 260,0000 | 13 040,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 751 | Доктор Мом №20 | упак | 1,000 | 2 650,0000 | 2 650,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 752 | Долмин (дофамин) 5,0 №5 | упак | 21,000 | 129,8050 | 2 725,91 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 753 | Зеленка10 мл | флак | 10,000 | 360,0000 | 3 600,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 754 | Ибупрофен 200 мг №10 | упак | 3,000 | 2 115,4380 | 6 346,31 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 755 | Катгедрил Н 50 мг. №30 | упак | 2,000 | 1 444,4430 | 2 888,89 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 756 | Кеторол 1,0 №10 | упак | 10,000 | 587,3530 | 5 873,53 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 757 | Кеторол табл №10 | флак | 4,000 | 894,0000 | 3 576,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 758 | Кожный антисептик 100 мл (осадима, альфасептин) | шт | 5,000 | 500,0000 | 2 500,00 | ЗЦП |
| 52 | Медикаменты, прочие материалы | 759 | Контейнер для утилизации медицинских отходов КБСУ 5 литров | шт | 5,000 | 500,0000 | 2 500,00 | ЗЦП |

| № п/п | Группа | № инв. | Наименование | Ед.изм. | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|-------|-------------------------------|--------|---|---------|------------|-------------|--------------|----------------|
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 760 | Корвалол 25 мг | флак | 1,000 | 378,0000 | 378,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 761 | Кордамин (этинилэдр. динион) 1,0 №10 | упак | 1,000 | 1 662,0000 | 1 662,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 762 | Кофен 20% 1,0 №10 | упак | 1,000 | 270,0000 | 270,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 763 | Креон 1000 №20 | упак | 2,000 | 2 316,2250 | 4 632,45 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 764 | Левоментин 0,25% 10 мг капли | флак | 1,000 | 217,8150 | 217,82 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 765 | Лейкопластырь каучуковый 1,5х500 см | шт | 80,000 | 171,7300 | 13 738,40 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 766 | Доперламил №10 | шт | 10,000 | 111,2800 | 1 112,80 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 767 | Маска медицинская | шт | 100,000 | 7,5900 | 759,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 768 | Митрогил дента гель 20 гр | туба | 1,000 | 3 100,0000 | 3 100,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 769 | Мукатин №10 | упак | 10,000 | 263,3280 | 2 633,28 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 770 | Мундштуки в индивидуальной упаковке из полипропилена для алкогестера Дайер 6510 | упак | 1,000 | 18 770,0000 | 18 770,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 771 | Набор противорвотный | шт | 1,000 | 59 429,0000 | 59 429,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 772 | Найф табл №20 | упак | 10,000 | 918,9960 | 9 189,96 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 773 | Настойка валерианы 30мл | флак | 1,000 | 198,0000 | 198,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 774 | Настойка пустырника 25 мг | флак | 1,000 | 186,0000 | 186,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 775 | Нафазолин спрей 10 мл | флак | 3,000 | 358,7610 | 1 076,28 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 776 | Немесил порошок №30 | упак | 1,000 | 3 730,9350 | 3 730,94 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 777 | Никотил ДГ 10 мл | флак | 1,000 | 1 014,0000 | 1 014,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 778 | Нитроглицерин аэрозоль 30 гр | флак | 1,000 | 2 729,4670 | 2 729,47 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 779 | Ново Пасит 100 мг | флак | 1,000 | 2 466,0000 | 2 466,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 780 | Новокон 5,0 №10 | упак | 1,000 | 524,6280 | 524,63 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 781 | Омепразол №30 | упак | 2,000 | 522,0000 | 1 044,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 782 | Пакет охлаждающий «Снежок» (гелевый компресс) | шт | 5,000 | 800,0000 | 4 000,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 783 | Пакеты для медицинских отходов класса Б | упак | 5,000 | 40,0000 | 200,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 784 | Паназол 300 м | упак | 10,000 | 96,0000 | 960,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 785 | Паназол табл. №10 | упак | 160,000 | 141,9990 | 22 719,84 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 786 | Перекись водорода | флак | 80,000 | 110,2660 | 8 821,28 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 787 | Перчатки латексные медицинские | упак | 1,000 | 36,0100 | 36,01 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 788 | Пираретам 5,0 №10 | упак | 1,000 | 459,8880 | 459,89 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 789 | Плавис 300 мг №10 | упак | 1,000 | 13 000,0000 | 13 000,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 790 | Платифилин 0,2% №10 | упак | 1,000 | 1 038,2970 | 1 038,30 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 791 | Преднизолон 30 мг 1,0 №3 | упак | 2,000 | 486,8500 | 973,70 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 792 | Ренин №24 | упак | 2,000 | 1 347,4370 | 2 694,87 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 793 | Реполитолон 200 мг | флак | 1,000 | 1 800,0000 | 1 800,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 794 | Санипаст №100 | упак | 1,000 | 950,0000 | 950,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 795 | Сирит этиловый 70% 50 мл | флак | 20,000 | 216,0000 | 4 320,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 796 | Стрептоцид №10 | упак | 10,000 | 96,0000 | 960,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 797 | Супрастин 1,0 №5 | упак | 2,000 | 1 881,9320 | 3 763,86 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 798 | Тавегил табл №20 | упак | 1,000 | 1 158,1310 | 1 158,13 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 799 | Тера флю лар аэрозоль | упак | 1,000 | 1 270,0000 | 1 270,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 800 | Тера флю порошок №10 | упак | 1,000 | 2 132,0000 | 2 132,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 801 | Тест на наркотические средства | шт | 5,000 | 64,6360 | 323,18 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 802 | Уголь активированный | упак | 160,000 | 10 341,76 | 1 654 688,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 803 | Укладка для анфиллактического шока | шт | 1,000 | 13 351,0000 | 13 351,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 804 | Фестал табл. №20 | упак | 2,000 | 804,4530 | 1 608,91 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 805 | Физ раствор 0,9% 100 мл | флак | 5,000 | 125,1250 | 625,63 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 806 | Физ раствор 0,9% 5,0 №10 | упак | 4,000 | 252,6290 | 1 010,52 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 807 | Физраствор 0,4 №14 | упак | 2,000 | 2 852,6810 | 5 705,36 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 808 | Фурозалидон №10 | упак | 3,000 | 129,3630 | 388,09 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 809 | Хлоргексидин биглюконат 0,05% 100 мл | флак | 1,000 | 3 118,5440 | 3 118,54 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 810 | Цетакон №10 | упак | 10,000 | 240,0000 | 2 400,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 811 | Шпатель медицинский одноразовый №100 | упак | 1,000 | 2 500,0000 | 2 500,00 | ЗЦП |
| 52 | Медицинские, прочие материалы | 812 | Шприц 10,0 №100 | шт | 100,000 | 48,0000 | 4 800,00 | ЗЦП |

| № п/п | Группа | № ин | Наименование | Ед Изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|-------|---------------------------|------|--------------------------------|--------|------------|-----------------|--------------|----------------|
| 52 | Металлы | 814 | Шпирит 3,0 №100 | шт | 1,00,000 | 36,0000 | 3 600,00 | 3ЦП |
| 52 | Металлы, прочие материалы | 815 | Шпирит 5,0 №100 | упак | 1,000 | 17,3940 | 17,3940 | 3ЦП |
| 52 | Металлы, прочие материалы | 816 | Энал 1,0 №5 | упак | 1,000 | 7,375,0000 | 7 375,00 | 3ЦП |
| 52 | Металлы, прочие материалы | 817 | Энергогермина 5,0 мл. №10 | упак | 2,000 | 3,537,0530 | 7 074,11 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 818 | Жесть 0,25 760x844 ЭЖК-В-III | кг | 500,000 | 2,343,7500 | 1 171 875,00 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 819 | Крут бронзовый Д 100 | т | 0,100 | 17 501 785,7140 | 1 750 178,57 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 820 | Крут бронзовый Д 140 | кг | 0,100 | 17 501 785,7140 | 1 750 178,57 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 821 | Крут бронзовый Д 60 | т | 0,100 | 17 501 785,7140 | 1 750 178,57 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 822 | Крут нержавеющий Д 80 | т | 0,100 | 3 182 142,8570 | 318 214,29 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 823 | Крут нержавеющий Д 120 | т | 0,100 | 3 182 142,8570 | 318 214,29 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 824 | Сталь круг д 80 С13 | т | 0,200 | 504 464,2860 | 100 892,86 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 825 | Сталь круг д 80 С13 | т | 0,400 | 504 464,2860 | 201 785,71 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 826 | Сталь круглая С120 Д10 | т | 0,150 | 424 107,1430 | 63 616,07 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 827 | Сталь круглая С120 Д112 | т | 0,100 | 408 035,7140 | 40 803,57 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 828 | Сталь круглая С120 Д120 | т | 0,080 | 401 785,7140 | 32 142,86 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 829 | Сталь круглая С13 Д120 | т | 0,400 | 401 785,7140 | 160 714,29 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 830 | Сталь круглая С13 Д142 | т | 0,900 | 504 464,2860 | 454 017,86 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 831 | Сталь круглая С13 Д136 | т | 0,200 | 504 464,2860 | 100 892,86 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 832 | Сталь круглая С145 Д120 | т | 1,000 | 558 035,7140 | 558 035,71 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 833 | Сталь круглая С145 Д160 | т | 0,900 | 558 035,7140 | 502 232,14 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 834 | Сталь круглая С145 Д200 | т | 0,800 | 669 642,8570 | 535 714,29 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 835 | Сталь круглая С145 Д120 | т | 0,900 | 669 642,8570 | 602 678,57 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 836 | Сталь круглая С145 Д140 | т | 0,200 | 504 464,2860 | 100 892,86 | 3ЦП |
| 53 | Металлопродукт (крутиак) | 837 | Сталь круглая С145 Д150 | т | 0,460 | 504 464,2860 | 232 053,57 | 3ЦП |
| 54 | Металлопродукт (листовой) | 838 | Сталь листовая С1 3 16 | т | 2,325 | 424 107,1430 | 986 049,11 | 3ЦП |
| 54 | Металлопродукт (листовой) | 839 | Сталь листовая С1 3 2 | т | 1,800 | 415 178,5710 | 747 321,43 | 3ЦП |
| 54 | Металлопродукт (листовой) | 840 | Сталь листовая С1 3 4 | т | 4,260 | 388 392,8570 | 1 654 553,57 | 3ЦП |
| 54 | Металлопродукт (листовой) | 841 | Сталь листовая С13 10 | т | 23,700 | 388 392,8570 | 9 204 910,71 | 3ЦП |
| 54 | Металлопродукт (листовой) | 842 | Сталь листовая С13 3 | т | 0,600 | 408 035,7140 | 244 821,43 | 3ЦП |
| 54 | Металлопродукт (листовой) | 843 | Сталь листовая С13 8 | т | 6,300 | 388 392,8570 | 2 446 875,00 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 844 | Болт 10x50 ГОСТ 7798-70 | кг | 4,520 | 892,8570 | 4 035,71 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 845 | Болт 10x70 ГОСТ 7798-70 | кг | 3,200 | 892,8570 | 2 857,14 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 846 | Болт 12x70 ГОСТ 7798-70 | кг | 8,300 | 892,8570 | 7 410,71 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 847 | Болт 14x40 ГОСТ 7798-70 | кг | 4,240 | 892,8570 | 3 785,71 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 848 | Болт 6x40 ГОСТ 7798-70 | кг | 1,450 | 892,8570 | 1 294,64 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 849 | Болт 8x40 ГОСТ 7798-70 | кг | 2,330 | 892,8570 | 2 080,36 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 850 | Болт М 10x40 | кг | 5,000 | 892,8570 | 4 464,29 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 851 | Болт М 10x50 | кг | 20,000 | 892,8570 | 17 857,14 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 852 | Болт М 10x60 | кг | 7,000 | 892,8570 | 6 250,00 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 853 | Болт М 10x70 с полной резьбой | кг | 20,000 | 892,8570 | 17 857,14 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 854 | Болт М 10x80 | кг | 2,000 | 892,8570 | 1 785,71 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 855 | Болт М 12 x60 | кг | 24,000 | 892,8570 | 21 428,57 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 856 | Болт М 12 x80 | кг | 4,000 | 892,8570 | 3 571,43 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 857 | Болт М 12x100 | кг | 8,000 | 892,8570 | 7 142,86 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 858 | Болт М 12x100 с полной резьбой | кг | 20,000 | 892,8570 | 17 857,14 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 859 | Болт М 12x40 | кг | 40,000 | 892,8570 | 35 714,28 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 860 | Болт М 12x50 | кг | 20,000 | 1 500,0000 | 30 000,00 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 861 | Болт М 14x70 | кг | 40,000 | 892,8570 | 35 714,28 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 862 | Болт М 14x50 | кг | 20,000 | 892,8570 | 17 857,14 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 863 | Болт М 16x40 | кг | 3,000 | 892,8570 | 2 678,57 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 864 | Болт М 16x80 | кг | 70,000 | 892,8570 | 62 499,99 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 865 | Болт М 18x100 | кг | 2,700 | 892,8570 | 2 410,71 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 866 | Болт М 18x40 | кг | 45,000 | 892,8570 | 40 178,57 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 867 | Болт М 20x100 | кг | 20,000 | 892,8570 | 17 857,14 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 868 | Болт М 20x70 | кг | 45,000 | 892,8570 | 40 178,57 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 869 | Болт М 22x140 | шт | 24,000 | 589,2860 | 14 142,86 | 3ЦП |
| 55 | Металлы | 870 | Болт М 24x62 с гайкой ШАНТУИ | шт | 24,000 | 589,2860 | 14 142,86 | 3ЦП |

| № п/п | Група | № ин | Наименование | ЕдИзм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|-------|-----------------------|------|--|-------|------------|----------------|------------|----------------|
| 55 | Метизы | 871 | Болт М 24х90 | кг | 80,000 | 892,8570 | 71 428,56 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 872 | Болт М 27х120 | кг | 40,000 | 1 071,4290 | 42 857,16 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 873 | Болт М 30х160 | кг | 50,000 | 1 071,4290 | 53 571,45 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 874 | Болт М 8х40 | кг | 10,000 | 1 650,0000 | 16 500,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 875 | Болт М12х70 с полной резьбой | кг | 20,000 | 892,8570 | 17 857,14 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 876 | Гайка М 10 | кг | 25,100 | 937,5000 | 23 531,25 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 877 | Гайка М 12 | кг | 45,800 | 937,5000 | 42 937,50 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 878 | Гайка М 14 | кг | 20,800 | 937,5000 | 19 500,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 879 | Гайка М 16 | кг | 50,000 | 39,0000 | 1 950,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 880 | Гайка М 18 | кг | 31,100 | 45,5000 | 1 415,05 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 881 | Гайка М 20 | кг | 50,000 | 937,5000 | 46 875,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 882 | Гайка М 22 | кг | 25,000 | 937,5000 | 23 437,50 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 883 | Гайка М 24 | кг | 30,000 | 937,5000 | 28 125,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 884 | Гайка М 27 | кг | 30,000 | 1 071,4290 | 32 142,87 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 885 | Гайка М 30 | кг | 50,000 | 1 071,4290 | 53 571,45 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 886 | Гайка М 6 | кг | 0,450 | 937,5000 | 421,88 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 887 | Гайка М 8 | кг | 5,000 | 2 100,0000 | 10 500,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 888 | Гайка М30 ГОСТ 5909-55 | шт | 188,000 | 267,8570 | 50 357,12 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 889 | Саморезы по металлу с прессшайбой, дю 0,9мм, Р12, 4,2х19мм | кг | 10,000 | 1 625,0000 | 16 250,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 890 | Шайба d10 ГОСТ 6958-78 | кг | 0,350 | 1 160,7140 | 406,25 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 891 | Шайба d12 ГОСТ 6958-78 | кг | 0,600 | 1 160,7140 | 696,43 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 892 | Шайба d14 ГОСТ 6958-78 | кг | 2,010 | 1 160,7140 | 2 333,04 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 893 | Шайба d16 ГОСТ 6958-78 | кг | 2,060 | 1 160,7140 | 2 391,07 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 894 | Шайба d18 ГОСТ 6958-78 | кг | 3,000 | 1 160,7140 | 3 482,14 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 895 | Шайба d5 ГОСТ 6958-78 | кг | 0,100 | 1 160,7140 | 116,07 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 896 | Шайба d6 ГОСТ 6958-78 | кг | 0,200 | 1 160,7140 | 232,14 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 897 | Шайба d8 ГОСТ 6958-78 | кг | 1,000 | 1 160,7140 | 1 160,71 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 898 | Шайба d8 ГОСТ 6958-78 | кг | 3,000 | 1 571,0000 | 4 713,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 899 | Шайба С 10 | кг | 3,000 | 1 160,7140 | 3 482,14 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 900 | Шайба С 12 | кг | 3,000 | 1 160,7140 | 3 482,14 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 901 | Шуруп 4,3х13 | шт | 100,000 | 4,0000 | 400,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 902 | Шуруп 5,5х19 | шт | 15,0000 | 15,0000 | 1 500,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 903 | Шуруп 6,3х19 | шт | 100,000 | 38,0000 | 3 800,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 904 | Шуруп 6,3х25 | шт | 100,000 | 45,0000 | 4 500,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 905 | Шуруп 6,3х32 | шт | 100,000 | 58,0000 | 5 800,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 906 | Шуруп 6,3х38 | шт | 100,000 | 75,0000 | 7 500,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 907 | Шуруп 6х60 | шт | 100,000 | 15,0000 | 1 500,00 | ЗЦП |
| 55 | Метизы | 908 | Шуруп 6х60 | шт | 0,120 | 1 075 263,3930 | 129 031,61 | ЗЦП |
| 56 | Молоток (бидло) СМ-19 | 909 | Молоток (бидло) СМ-19 | шт | 48,000 | 15 180,0000 | 728 640,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 910 | ДН-рейка, с перфорацией - NS 35 / 7,5 PERF 2000MM - Phoenix Compact 0801733 DIN-рейка, с перфорацией | шт | 10,000 | 7 841,9640 | 78 419,64 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 911 | Былдаж спиральный ВСП-12 Артикул 59164 | м | 50,000 | 186,6070 | 9 330,35 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 912 | Былдаж спиральный ВСП-19 Артикул 59165 | м | 50,000 | 350,0000 | 17 500,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 913 | Былдаж спиральный ВСП-30 Артикул 59166 | м | 50,000 | 1 045,5360 | 52 276,80 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 914 | Былдаж спиральный ВСП-6 Артикул 59162 | м | 50,000 | 72,3210 | 3 616,05 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 915 | Былдаж спиральный ВСП-8 Артикул 59163 | м | 50,000 | 1 064,2860 | 53 214,30 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 916 | Знак электробезопасности Т25 "Место заземления машин" 100х200 | шт | 15,000 | 4 201,0000 | 63 015,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 917 | Кабельные вводы Тип М-20 (КВТ) | шт | 20,000 | 1 300,0000 | 26 000,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 918 | Кабельные вводы Тип М-25 (КВТ) | шт | 100,000 | 2 500,0000 | 250 000,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 919 | Кабельные вводы Тип М-32 (КВТ) | шт | 100,000 | 3 000,0000 | 300 000,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 920 | Коробка распределительная 80х80х40 безгалогенная УХЛ4 | шт | 25,000 | 401,7860 | 10 044,65 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 921 | Металлоручка РЗ-ЦПН-16 | м | 350,000 | 357,5000 | 125 125,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 922 | Металлоручка РЗ-ЦПН-20 | м | 285,000 | 426,5560 | 121 568,46 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|------------------------|------|---|--------|------------|-------------|------------|-----------------|
| 57 | Монтажные материалы | 923 | Металлоручка РЗ-1Пин-25 | м | 250,000 | 687,7260 | 171 931,50 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 924 | Металлоручка в ПВХ-изоляции РЗ-1Пин-015 ЕКР PROxima | м | 210,000 | 515,1790 | 108 187,59 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 925 | Металлоручка РЗ-1Х-50 с проужкой (15м) | м | 30,000 | 1 450,8930 | 43 526,79 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 926 | Муфта кабельная концевая ЗКНП-10 (70-120) | шт | 2,000 | 16 120,0000 | 32 240,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 927 | Муфта кабельная соединительная ЗСТП-10 (70-120) | шт | 1,000 | 28 571,4290 | 28 571,43 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 928 | Оплетка кабельная из полиэстера тип ХР-10 Артикул 85362 | м | 100,000 | 380,0000 | 38 000,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 929 | Оплетка кабельная из полиэстера тип ХР-16 Артикул 85364 | м | 100,000 | 500,0000 | 50 000,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 930 | Оплетка кабельная из полиэстера тип ХР-6 Артикул 85360 | м | 100,000 | 300,0000 | 30 000,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 931 | Разъем промышленный с пружинными зажимами РПН-42-РЕ размер 104,27 CDSH F 42 (ПМЕ) | шт | 7,000 | 38 250,0000 | 267 750,00 | ЗЦП |
| 57 | Монтажные материалы | 932 | Разъем промышленный с пружинными зажимами РПН-42+РЕ размер 104,27 CDSH M 42 (ПМЕ) | шт | 7,000 | 38 250,0000 | 267 750,00 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 933 | Антистатическое жидкое мыло для рук | флак | 5,000 | 2 500,0000 | 12 500,00 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 934 | Бумага туалетная | шт | 204,000 | 98 2140 | 20 035,66 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 935 | Губка для посуды | шт | 74,000 | 49,1070 | 3 633,92 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 936 | Мистер Мускул | б/т | 3,000 | 973,2140 | 2 919,64 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 937 | Моющее средство от нефтепродуктов и масел | шт | 8,000 | 5 535,7140 | 44 285,71 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 938 | Моющее средство Фери | шт | 106,000 | 857,1430 | 90 857,16 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 939 | Мыло туалетное | шт | 4708,000 | 141,7000 | 667 123,60 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 940 | Мыло туалетное жид. 5л | шт | 3,000 | 1 294,6430 | 3 883,93 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 941 | Мыло хозяйственное | шт | 82,000 | 178,5710 | 14 642,82 | ЗЦП |
| 58 | Мыломомоющие материалы | 942 | Порошок стиральный для ручной стирки 900 гр | шт | 8,000 | 419,6430 | 3 357,14 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 943 | Чистящий порошок комет 400 гр | шт | 20,000 | 446,4290 | 8 928,58 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 944 | Гильза ТМЛ 10-5 | шт | 10,000 | 95,0000 | 950,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 945 | Гильза ТМЛ 16-6 | шт | 10,000 | 124,0000 | 1 240,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 946 | Гильза ТМЛ 25-8 | шт | 10,000 | 191,0000 | 1 910,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 947 | Гильза ТМЛ 35-10 | шт | 10,000 | 244,0000 | 2 440,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 948 | Гильза ТМЛ 4-3 | шт | 10,000 | 51,0000 | 510,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 949 | Гильза ТМЛ 50-11 | шт | 10,000 | 335,0000 | 3 350,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 950 | Гильза ТМЛ 6-4 | шт | 10,000 | 53,0000 | 530,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 951 | Гильза ТМЛ 70-13 | шт | 10,000 | 459,0000 | 4 590,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 952 | Гильза ТМЛ 95-15 | шт | 10,000 | 782,0000 | 7 820,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 953 | Колпачок для RJ-45 серый Резант Артикул 05-1208 | шт | 120,000 | 26,7860 | 3 214,32 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 954 | Наконечник кольцевой НКЛ 1,5-3 "КВТ" | шт | 100,000 | 13,3930 | 1 339,30 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 955 | Наконечник кольцевой НКЛ 1,5-5 "КВТ" | шт | 100,000 | 20,5360 | 2 053,60 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 956 | Наконечник кольцевой НКЛ 2,5-4 "КВТ" | шт | 600,000 | 16,0710 | 9 642,60 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 957 | Наконечник кольцевой НКЛ 2,5-5 "КВТ" | шт | 500,000 | 19,9700 | 9 985,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 958 | Наконечник кольцевой НКЛ 2,5-6 "КВТ" | шт | 600,000 | 27,6790 | 16 607,40 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 959 | Наконечник кольцевой НКЛ 6,0-4 "КВТ" | шт | 100,000 | 30,3570 | 3 035,70 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 960 | Наконечник кольцевой НКЛ 6,0-6 "КВТ" | шт | 100,000 | 30,3570 | 3 035,70 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 961 | Наконечник ТМЛ-10 | шт | 10,000 | 164,2860 | 1 642,86 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 962 | Наконечник ТМЛ-25 | шт | 10,000 | 232,8170 | 2 328,17 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 963 | Наконечник ТМЛ-35 | шт | 10,000 | 308,8410 | 3 088,41 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 964 | Наконечник ТМЛ-70 | шт | 10,000 | 556,9330 | 5 569,33 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 965 | Наконечник ТМЛ-95 | шт | 10,000 | 817,8170 | 8 178,17 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 966 | Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 0,75-12 Артикул 79437 КВТ | шт | 1 000,000 | 4,4640 | 4 464,00 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | ЕдИзм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|----------|---|------|--|-------|------------|-----------------|---------------|----------------|
| 59 | Наконечники и гильзы | 967 | Наконечник штыревой втулочный изолирующий, двойной НШВИ 4-0-12 "КВТ" | шт | 1 000,000 | 9,8210 | 9 821,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 968 | Наконечник штыревой НКИ 1.5-4 "КВТ" | шт | 1 200,000 | 12,4700 | 14 964,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 969 | Наконечник штыревой НШВИ 0.75-8 (КВТ) | шт | 370,000 | 3,5710 | 1 321,27 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 970 | Наконечник штыревой НШВИ 1.0-8 | шт | 300,000 | 3,5710 | 1 071,30 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 971 | Наконечник штыревой НШВИ 1.5-12 "КВТ" | шт | 1 200,000 | 9,8210 | 11 785,20 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 972 | Наконечник штыревой НШВИ 1.5-18 "КВТ" | шт | 1 200,000 | 8,0360 | 9 643,20 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 973 | Наконечник штыревой НШВИ 2.5-12 "КВТ" | шт | 1 000,000 | 6,2500 | 6 250,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 974 | Наконечник штыревой НШВИ 2.5-18 "КВТ" | шт | 1 000,000 | 8,9290 | 8 929,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 975 | Наконечник штыревой НШВИ(2) 1.5-12 "КВТ" | шт | 1 200,000 | 9,8210 | 11 785,20 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 976 | Наконечник штыревой НШВИ(2) 2.5-13 "КВТ" | шт | 1 000,000 | 13,3930 | 13 393,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 977 | НШВИ 4-0-12: Наконечник штыревой втулочный изолирующий, одианный "КВТ" | шт | 1 000,000 | 16,0710 | 16 071,00 | ЗЦП |
| 59 | Наконечники и гильзы | 978 | Разъем Rexant RJ-45 CAT5e 8P8C Артикул 05-1023 | шт | 100,000 | 80,0000 | 8 000,00 | ЗЦП |
| 60 | Насосное оборудование | 1746 | Насос центробежный однокососный типа 6Н/ДВ-60 с электродвигателем | шт | 2,000 | 4 044 642,8570 | 8 089 285,71 | Конкурс |
| 60 | Насосное оборудование | 1747 | Насос-дозатор серии НД 400/10К с электродвигателем | шт | 1,000 | 1 562 500,0000 | 1 562 500,00 | Конкурс |
| 60 | Насосное оборудование | 1748 | Магистральный насос | шт | 2,000 | 3 816 964,2860 | 7 633 928,57 | Конкурс |
| 60 | Насосное оборудование | 1749 | Насос 16НД/Н с эл. двигателем | шт | 1,000 | 19 264 267,8570 | 19 264 267,86 | Конкурс |
| 60 | Насосное оборудование | 1750 | Насос 5КС/15х4 с электродвигателем | шт | 1,000 | 27 857 142,8570 | 27 857 142,86 | Конкурс |
| 60 | Насосное оборудование | 1751 | Насос аксиально-поршневой Eaton | шт | 2,000 | 1 639 540,0000 | 3 279 080,00 | Конкурс |
| 60 | Насосное оборудование | 1752 | Насос Тром 40-25 | шт | 2,000 | 397 767,8570 | 795 535,71 | Конкурс |
| 60 | Насосное оборудование | 1753 | Насос КеД 125-125 с эл. двигателем | шт | 1,000 | 26 964 285,7140 | 26 964 285,71 | Конкурс |
| 60 | Насосное оборудование | 1754 | Насос марки 150N110 | шт | 1,000 | 12 760 047,3930 | 12 760 047,39 | Конкурс |
| 60 | Насосное оборудование | 1755 | Насос погружной | шт | 1,000 | 27 767 857,1430 | 27 767 857,14 | Конкурс |
| 61 | Осветительные приборы | 979 | LED Прожектор 30w 6500К IP65 (Переносной) с аккумулятором | шт | 2,000 | 1 428,5710 | 2 857,14 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 980 | Лампа светодиодная LED STAR CLASSIC A 150 13W/840 | шт | 800,000 | 1 517,8570 | 1 214 285,60 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 981 | Лампа светодиодная с цоколем G13 (аналог 18 Вт) | шт | 80,000 | 975,0000 | 78 000,00 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 982 | Лампа светодиодная с цоколем G13 (аналог 36 Вт) | шт | 80,000 | 937,3000 | 74 984,00 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 983 | Патрон e27 керамический | шт | 50,000 | 137,8000 | 6 890,00 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 984 | Патрон e27 фарфоровый | шт | 15,000 | 146,4290 | 2 196,44 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 985 | Прожектор светодиодный «Stips» | шт | 6,000 | 8 750,0000 | 52 500,00 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 986 | Прожектор ЭСТ К-130С 4200К | шт | 14,000 | 79 017,8570 | 1 106 250,00 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 987 | Прожектор ЭСТ П-50-Л-Р67-4000К-98°-УХЛ1 | шт | 6,000 | 48 214,2860 | 289 285,72 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 988 | Промышленный светодиодный светильник ПЛ FLD-HE001 100 W | шт | 10,000 | 100 000,0000 | 1 000 000,00 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 989 | Светильник НСП1-02-200-002 | шт | 15,000 | 4 160,0000 | 62 400,00 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 990 | Светильник садово-парковый серии Техно (НТУ) Feron DH022-65 | шт | 4,000 | 24 107,1430 | 96 428,57 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 991 | Светильник ЭСТ В-40-1200-IP65-4000К-ОР-УХЛ3 | шт | 10,000 | 22 446,4290 | 224 464,29 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 992 | Светильник ЭСТ В-40-1200-IP65-4000К-ПРО-УХЛ3 | шт | 26,000 | 22 446,4290 | 583 607,15 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 993 | Светильник ЭСТ В-50-Амстрон-Р-Ремит-IP40-4000К-ОР-УХЛ3 | шт | 20,000 | 28 125,0000 | 562 500,00 | ЗЦП |
| 61 | Осветительные приборы | 994 | Светодиодная панель 12Вт, 220В, 4200К встраиваемая круглая, ø 220 мм | шт | 8,000 | 4 285,7140 | 34 285,71 | ЗЦП |
| 62 | Пенообразователь РАУАН | 995 | Пеноба жд | кг | 2 000,000 | 537,0000 | 1 074 000,00 | ЗЦП |
| 63 | Пенообразователь РАУАН | 996 | Пеноба жд | шт | 22,000 | 1 608,0000 | 35 576,00 | ЗЦП |
| 64 | Плоский НЕРА-фильтр, катег. пыли Н (Н 14) | 997 | Плоский НЕРА-фильтр, катег. пыли Н (Н 14) | шт | 2,000 | 15 691,9640 | 31 383,93 | ЗЦП |
| 65 | Подшипники | 1023 | Подшипник 1027324 | шт | 2,000 | 144 508,9290 | 289 017,86 | Конкурс |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | ЕдИзм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|------------|------|--------------------|-------|------------|--------------|--------------|-----------------|
| 65 | подшипники | 1024 | Подшипник 1310 | шт | 2,000 | 3 835,0000 | 7 670,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1025 | Подшипник 13528 | шт | 3,000 | 114 330,3570 | 342 991,07 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1026 | Подшипник 176218 | шт | 1,000 | 22 100,0000 | 22 100,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1027 | Подшипник 176309 | шт | 1,000 | 21 937 5000 | 21 937,50 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1028 | Подшипник 180205 | шт | 2,000 | 580,3570 | 1 160,71 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1029 | Подшипник 180206 | шт | 9,000 | 580,3590 | 5 223,23 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1030 | Подшипник 180306 | шт | 11,000 | 1 236,3000 | 13 599,30 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1031 | Подшипник 180309 | шт | 7,000 | 2 548,0000 | 17 836,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1032 | Подшипник 180311 | шт | 3,000 | 4 132,1430 | 12 396,43 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1033 | Подшипник 180606 | шт | 4,000 | 1 677,0000 | 6 708,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1034 | Подшипник 180609 | шт | 1,000 | 4 294,6430 | 4 294,64 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1035 | Подшипник 204 | шт | 100,000 | 731,2500 | 73 125,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1036 | Подшипник 205 | шт | 22,000 | 2 500,0000 | 55 000,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1037 | Подшипник 208 | шт | 6,000 | 1 690,0000 | 10 140,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1038 | Подшипник 210 | шт | 3,000 | 1 638,0000 | 4 914,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1039 | Подшипник 226 | шт | 10,000 | 19 132,1000 | 191 321,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1040 | Подшипник 226 | шт | 1,000 | 22 982,1430 | 22 982,14 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1041 | Подшипник 2311 | шт | 2,000 | 6 500,0000 | 13 000,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1042 | Подшипник 304 | шт | 20,000 | 601,9000 | 12 038,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1043 | Подшипник 307 | шт | 18,000 | 1 251,9000 | 22 534,20 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1044 | Подшипник 308 | шт | 2,000 | 1 847,3000 | 3 694,60 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1045 | Подшипник 3086313 | шт | 14,000 | 32 357,0000 | 452 998,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1046 | Подшипник 309 | шт | 10,000 | 2 857,1430 | 28 571,43 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1047 | Подшипник 310 | шт | 5,000 | 3 482,1430 | 17 410,72 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1048 | Подшипник 311 | шт | 2,000 | 5 455,3570 | 10 910,71 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1049 | Подшипник 312 | шт | 13,000 | 4 793,1000 | 62 310,30 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1050 | Подшипник 313 | шт | 16,000 | 6 500,0000 | 104 000,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1051 | Подшипник 314 | шт | 3,000 | 6 964,2860 | 20 892,86 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1052 | Подшипник 317 | шт | 8,000 | 10 544,6430 | 84 357,14 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1053 | Подшипник 318 | шт | 14,000 | 12 377,3000 | 173 282,20 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1054 | Подшипник 319 | шт | 1,000 | 17 706,0000 | 17 706,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1055 | Подшипник 320 | шт | 6,000 | 25 402,0000 | 152 412,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1056 | Подшипник 320NU | шт | 2,000 | 34 589,2860 | 69 178,57 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1057 | Подшипник 320UJ | шт | 1,000 | 98 660,7140 | 97 321,43 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1058 | Подшипник 321 | шт | 4,000 | 31 200,0000 | 124 800,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1059 | Подшипник 322 | шт | 2,000 | 98 080,3570 | 196 160,71 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1060 | Подшипник 3226 | шт | 6,000 | 22 053,5710 | 132 321,43 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1061 | Подшипник 32312 | шт | 1,000 | 23 330,3570 | 23 330,36 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1062 | Подшипник 32314 | шт | 1,000 | 30 625,0000 | 30 625,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1063 | Подшипник 32319 | шт | 1,000 | 101 446,4290 | 101 446,43 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1064 | Подшипник 32320 | шт | 4,000 | 50 142,8570 | 200 571,43 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1065 | Подшипник 32321 | шт | 5,000 | 65 006,2500 | 325 031,25 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1066 | Подшипник 32322 | шт | 3,000 | 72 113,3930 | 216 340,18 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1067 | Подшипник 32324 | шт | 24,000 | 151 171,4290 | 3 628 114,30 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1068 | Подшипник 324 | шт | 3,000 | 25 394,1090 | 76 182,33 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1069 | Подшипник 3538 | шт | 2,000 | 86 008,9290 | 172 017,86 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1070 | Подшипник 3617 | шт | 2,000 | 92 257,0610 | 92 257,06 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1071 | Подшипник 3624 | шт | 10,000 | 132 850,0000 | 1 461 350,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1072 | Подшипник 3626 | шт | 11,000 | 202 571,4290 | 607 714,29 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1073 | Подшипник 3628 | шт | 2,000 | 464,2860 | 928,57 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1074 | Подшипник 3632 | шт | 4,000 | 2 187,5000 | 8 750,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1075 | Подшипник 6204RZ | шт | 2,000 | 2 610,4000 | 5 220,80 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1076 | Подшипник 6205-2RS | шт | 2,000 | 4 526,7950 | 9 053,59 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1077 | Подшипник 62307 | шт | 16,000 | 255 937,5000 | 4 095 000,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1078 | Подшипник 62308 | шт | 6,000 | 110 964,2860 | 665 785,72 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1079 | Подшипник 6-366322 | шт | | | | |
| 65 | подшипники | 1080 | Подшипник 70-2326M | шт | | | | |
| 65 | подшипники | 1081 | Подшипник 70-2326M | шт | | | | |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | ЕдИзм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|---------------------------------------|------|---|-------|------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 65 | подшипники | 1082 | Подшипник 7204 | шт | 4,000 | 1 160,7140 | 4 642,86 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1083 | Подшипник 7306 | шт | 48,000 | 2 948,2140 | 141 514,27 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1084 | Подшипник 7306 В | шт | 1,000 | 12 080,0000 | 12 080,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1085 | Подшипник 7309 В | шт | 1,000 | 6 483,0000 | 6 483,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1086 | Подшипник 7314 | шт | 6,000 | 9 285,7140 | 55 714,28 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1087 | Подшипник 7507 | шт | 2,000 | 2 535,0000 | 15 210,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1088 | Подшипник 7509 | шт | 2,000 | 3 482,1430 | 6 964,29 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1089 | Подшипник 7536 | шт | 3,000 | 79 973,2140 | 239 919,64 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1090 | Подшипник 7606 | шт | 6,000 | 3 331,2500 | 19 987,50 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1091 | Подшипник 7609 | шт | 6,000 | 5 780,3570 | 34 682,14 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1092 | Подшипник 8108 | шт | 8,000 | 726,0240 | 5 808,19 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1093 | Подшипник 8109 | шт | 2,000 | 1 334,8210 | 2 669,64 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1094 | Подшипник 8110 | шт | 8,000 | 2 553,5710 | 12 480,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1095 | Подшипник 8113 | шт | 2,000 | 5 107,14 | 5 107,14 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1096 | Подшипник 8114 | шт | 2,000 | 2 843,7500 | 5 687,50 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1097 | Подшипник 8211 | шт | 2,000 | 2 990,5850 | 5 981,17 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1098 | Подшипник 8216 | шт | 2,000 | 2 971,4290 | 5 942,86 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1100 | Подшипник 8220 | шт | 2,000 | 6 151,7860 | 12 303,57 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1101 | Подшипник 8224 | шт | 6,000 | 8 918,0000 | 17 836,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1102 | Подшипник NU306 | шт | 2,000 | 5 850,0000 | 35 100,00 | Конкурс |
| 65 | подшипники | 1103 | Подшипник NU309 | шт | 2,000 | 5 051,0000 | 10 102,00 | Конкурс |
| 66 | Приборы, средства контроля, измерения | 998 | Амперметр М4272, 0-100 А, 20 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504, 132-2007 | шт | 4,000 | 8 211,0000 | 16 422,00 | Конкурс |
| 66 | Приборы, средства контроля, измерения | 999 | Амперметр М4272, 0-200 А, 20 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504, 132-2007 | шт | 4,000 | 48 212,5000 | 192 850,00 | ЗЦП |
| 66 | Приборы, средства контроля, измерения | 1000 | Амперметр М4272, 0-300 А, 20 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504, 132-2007 | шт | 4,000 | 48 212,5000 | 192 850,00 | ЗЦП |
| 66 | Приборы, средства контроля, измерения | 1001 | Амперметр 542702, 1000 А, 1000/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504, 133-2007 | шт | 2,000 | 48 212,5000 | 96 425,00 | ЗЦП |
| 66 | Приборы, средства контроля, измерения | 1002 | Амперметр 542702, 300-600 А, 300/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504, 133-2007 | шт | 4,000 | 18 631,2500 | 74 525,00 | ЗЦП |
| 66 | Приборы, средства контроля, измерения | 1003 | Амперметр 542702, 300-600 А, 300/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504, 133-2007 (Амперметр 542702, 300-1500 А, 300/5, 50, в, ТУ 25-7504, 133-2007) | шт | 1,000 | 13 542,0000 | 13 542,00 | ЗЦП |
| 66 | Приборы, средства контроля, измерения | 1004 | Вольтметр цифровой ЦШ-В72Х3 0-320КВ-0,5-Р, 380В ТДМ | шт | 1,000 | 43 224,3000 | 43 224,30 | ЗЦП |
| 67 | Проектор | 1005 | Проектор | шт | 1,000 | 1 059 500,0000 | 1 059 500,00 | ЗЦП |
| 69 | Противопожарный инвентарь | 1006 | Противопожарный инвентарь | шт | 1,000 | 15 660 000,0000 | 15 660 000,00 | Конкурс |
| 69 | Противопожарный инвентарь | 1007 | Ручка пожарный Д-51 | шт | 10 000 | 13 000,0000 | 130 000,00 | ЗЦП |
| 69 | Противопожарный инвентарь | 1008 | Огнетушитель ОП-10 | шт | 1,000 | 6 785,7140 | 6 785,71 | ЗЦП |
| 69 | Противопожарный инвентарь | 1009 | Огнетушитель ОП-5 | шт | 76 000 | 4 910,7140 | 373 214,26 | ЗЦП |
| 70 | Прочие материалы по ОТ и ТБ | 1010 | Огнетушитель ОУ-5 | шт | 112,000 | 13 348,2140 | 1 494 999,97 | ЗЦП |
| 70 | Прочие материалы по ОТ и ТБ | 1011 | Лента сигнальная, цвет красно-белый, 50мм x 150м | шт | 53,000 | 1 400,8930 | 74 247,33 | ЗЦП |
| 70 | Прочие материалы по ОТ и ТБ | 1012 | Подотенне для рук | шт | 83,000 | 1 160,7140 | 96 339,26 | ЗЦП |
| 70 | Прочие материалы по ОТ и ТБ | 1013 | Сафетки х/б | шт | 5364,000 | 127,4000 | 683 373,60 | ЗЦП |
| 70 | Прочие материалы по ОТ и ТБ | 1014 | Ткань обтирочная | м | 1 810,000 | 267,8570 | 484 821,17 | ЗЦП |
| 71 | Прочие материалы по ОТ и ТБ | 1015 | Ткань подотенная | м | 544,000 | 327,0000 | 177 888,00 | ЗЦП |
| 72 | Прочие основные средства | 1016 | Персональная док. станция для регистратора | шт | 2,000 | 3 500,0000 | 7 000,00 | ЗЦП |
| 73 | Прочие основные средства | 1017 | Персональный регистратор Ревизор 3335 | шт | 2,000 | 76 000,0000 | 152 000,00 | ЗЦП |
| 73 | Прочие основные средства | 1018 | Контактор Д 4Р (4НО), АС1 40А, НО+НЗ, 230В, 50/60Гц, Арг-1С, PD140P7 | шт | 2,000 | 61 383,9290 | 122 767,86 | ЗЦП |
| 73 | Прочие основные средства | 1019 | Контактор НХС-09 9А 220В/АС3 ННО+ННЗ 50Гц (CHINT) | шт | 3,000 | 3 473,2140 | 10 419,64 | ЗЦП |
| 73 | Прочие основные средства | 1020 | Контактор НХС-09 9А 380В/АС3 ННО+ННЗ 50Гц (R) (CHINT) | шт | 2,000 | 3 402,6790 | 6 805,36 | ЗЦП |

| № п/п | Группа | № инв. | Наименование | Ед.изм. | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупа |
|-------|---|--------|---|---------|------------|--------------|--------------|---------------|
| 73 | Пусковая аппаратура | 1021 | Контактор NXC-100 100А 220В/АС3 1НО+1НЗ 50Гц (R) (CHINT) | шт | 1,000 | 19 390,1790 | 19 390,18 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1022 | Контактор NXC-25 25А 220В/АС3 1НО+1НЗ 50Гц (CHINT) | шт | 1,000 | 5 368,7500 | 5 368,75 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1104 | Контактор NXC-40 40А 220В/АС3 1НО+1НЗ 50Гц (CHINT) | шт | 4,000 | 9 995,5360 | 39 982,14 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1105 | Контактор NXC-40 40А 380В/АС3 1НО+1НЗ 50Гц (R) (CHINT) | шт | 5,000 | 10 464,2860 | 52 321,43 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1106 | Контактор NXC-85 85А 220В/АС3 1НО+1НЗ 50Гц (R) (CHINT) | шт | 2,000 | 18 411,6070 | 36 823,21 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1107 | Контактор МК1-22-220В ЧЭАЗ | шт | 4,000 | 190 855,3570 | 763 421,43 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1108 | Контактор МК2-11УХЛ3А 63 А, Ун-220 В, Упр-220 В пост. вк 2.3+2.2р | шт | 2,000 | 136 473,2140 | 272 946,43 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1109 | Контактор ПМЛ-2501-25А-220АС-УХЛ4-Б-КЭАЗ | шт | 5,000 | 23 588,3930 | 117 941,97 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1110 | Предохранитель ПН-2 250А | шт | 3,000 | 1 357,1430 | 4 071,43 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1111 | Предохранитель ПНН-33 100А габарит 00 | шт | 3,000 | 1 687,5000 | 5 062,50 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1112 | Предохранитель стеклянный быстродействующий 1 А, 250 В, 5х20 мм | шт | 100,000 | 460,0000 | 46 000,00 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1113 | Пульт радиоуправления ТОР Р24-85 (380 В, 8-КНОП) с контролером | шт | 1,000 | 178 571,4290 | 178 571,43 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1114 | Реле тепловое NXR-100 23А-32А | шт | 3,000 | 7 776,7820 | 23 330,35 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1115 | Реле тепловое NXR-100 30А-40А (CHINT) | шт | 4,000 | 6 228,5710 | 24 914,28 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1116 | Реле тепловое NXR-100 63А-80А | шт | 3,000 | 7 776,7820 | 23 330,35 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1117 | Реле тепловое NXR-100 80А-100А | шт | 1,000 | 9 715,1790 | 9 715,18 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1118 | Реле тепловое NXR-25 1 6-2,5А (CHINT) | шт | 3,000 | 2 955,3570 | 8 866,07 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1119 | Реле тепловое NXR-25 12-18А | шт | 2,000 | 3 830,3590 | 7 660,72 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1120 | Реле тепловое NXR-25 17-25А | шт | 4,000 | 3 830,3590 | 15 321,44 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1121 | Реле тепловое NXR-25 2,5-4А (CHINT) | шт | 2,000 | 3 083,0360 | 6 166,07 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1122 | Реле тепловое NXR-25 4-6А (CHINT) | шт | 3,000 | 3 083,0360 | 9 249,11 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1123 | Реле тепловое NXR-25 9-13А | шт | 4,000 | 3 830,3590 | 15 321,44 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1124 | Силовой диод В-200-4 УХЛ2 | шт | 6,000 | 21 600,0000 | 129 600,00 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1125 | Червячный привод выкатной кассеты 0,4кВ GE | шт | 15,000 | 5 850,0000 | 87 750,00 | ЗЦП |
| 73 | Пусковая аппаратура | 1126 | Электронное реле реверсирования нагрузки ELR W3/9-400 | шт | 2,000 | 514 285,7140 | 1 028 571,43 | ЗЦП |
| 74 | Распределитель порционного устройства К/А | 1127 | Распределитель порционного устройства К/А | шт | 24,000 | 200 000,0000 | 4 800 000,00 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1128 | Бирка кабельная мягкая ПВХ У-134 квадратная 55х55мм | шт | 200,000 | 40,0000 | 8 000,00 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1129 | Бирка кабельная мягкая ПВХ У-135 круглая d=55мм | шт | 200,000 | 40,0000 | 8 000,00 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1130 | Бирка кабельная треугольная У-136МГ, артикул 79660 (КВТ), цвет бежевый | упак | 6,000 | 1 372,8000 | 8 236,80 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1131 | Выключатель автоматический 16 А 220 В IP44 ТДМ ЕЛЕКТРИС | шт | 25,000 | 629,2000 | 15 730,00 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1132 | Выключатель автоматический 3Р+Е 3х32А 380В (каучук) 3х2-0100-0201 (12/72) | шт | 8,000 | 1 071,4290 | 8 571,43 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1133 | Кабельная бирка 40х20 | шт | 600,000 | 100,0000 | 60 000,00 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1134 | Катанка с леской 7/2/9 Нитер | шт | 2,000 | 2 638,0000 | 5 276,00 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1135 | Леска 12х2,4 звезда S2412 Нитер | упак | 5,000 | 570,0000 | 2 850,00 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1136 | Прокладка межпанельная ТМ | шт | 200,000 | 1 613,3930 | 322 678,60 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1137 | Риббон черный для принтеров Ратех 1800/1000 (Vel) | шт | 8,000 | 11 200,0000 | 89 600,00 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1138 | Стяжки кабельные пластиковые хомуты тип 7, черные, 2,5х200, 50 шт | упак | 40,000 | 1 700,0000 | 68 000,00 | ЗЦП |
| 75 | Расходный материал | 1139 | Стяжки крепежные из нержавеющей стали AISI 304 тип: СКС (304) 4 хх150 артикул 74909 "КВТ" | шт | 500,000 | 3 982,1430 | 1 991 071,50 | ЗЦП |

| № ГРУППЫ | ГРУППА | № пп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|---|------|---|--------|------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 78 | Реле и комплектующие | 1183 | Реле указательное РУ21-1/0,25 ДС Артикул: 28121408N | шт | 2,000 | 36 607,1430 | 73 214,29 | ЗЦП |
| 78 | Реле и комплектующие | 1184 | Розетка с винтовым зажимом для монтажа артикула 92.03.SMA (finder) | шт | 25,000 | 3 270,0000 | 81 750,00 | ЗЦП |
| 78 | Реле и комплектующие | 1185 | Силовое реле 16А, 2НО, 3зм., ~230В артикул 62.32.8.230.0300 (finder) | шт | 10,000 | 7 266,0710 | 72 660,71 | ЗЦП |
| 78 | Реле и комплектующие | 1186 | Силовое реле 16А, 3НО, 3зм., ~230В артикул 62.33.8.230.0300 (finder) | шт | 10,000 | 7 576,7860 | 75 767,86 | ЗЦП |
| 78 | Реле и комплектующие | 1187 | Силовое реле артикул 62.32.9.220.0300 (finder) | шт | 10,000 | 6 460,0000 | 64 600,00 | ЗЦП |
| 78 | Реле и комплектующие | 1188 | Силовое реле артикул 62.33.9.220.0040 (finder) | шт | 10,000 | 6 780,0000 | 67 800,00 | ЗЦП |
| 78 | Реле и комплектующие | 1189 | Силовое реле артикул 62.83.8.230.0300 (finder) | шт | 5,000 | 6 780,0000 | 33 900,00 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1190 | Рукав I-6,3-0,63-XII цвет красный ГОСТ 9356-75 | м | 25,000 | 600,0000 | 15 000,00 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1191 | Рукав III-6,3-2,0-XII цвет синий ГОСТ 9356-75 | м | 25,000 | 600,0000 | 15 000,00 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1192 | Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L=1,4* | шт | 2,000 | 3 698,9020 | 7 397,80 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1193 | Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L=1,5 м | шт | 2,000 | 4 550,0000 | 9 100,00 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1194 | Рукав высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27x1,5) L=2 м | шт | 2,000 | 5 516,3480 | 11 032,70 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1195 | Рукав кислородный, резиновый, III-9 0-2,0 | м | 30,000 | 900,0000 | 27 000,00 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1196 | Рукав напорно-всасывающий с текстильным каркасом, Класс В (I) д. 25 мм | м | 50,000 | 1 964,2860 | 98 214,30 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1197 | Рукав напорно-всасывающий с текстильным каркасом, Класс В д. 16 мм | м | 50,000 | 1 607,1430 | 80 357,15 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1198 | Рукав напорно-всасывающий с текстильным каркасом, Класс В д. 20 мм | м | 100,000 | 1 031,2500 | 103 125,00 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1199 | Рукав напорно-всасывающий с текстильным каркасом, Класс В д. 25 мм | м | 400,000 | 1 716,0000 | 686 400,00 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1200 | Рукав напорно-всасывающий с текстильным каркасом, Класс В д. 32 мм | м | 80,000 | 2 334,8210 | 186 785,68 | ЗЦП |
| 79 | Рукава | 1201 | Рукав напорно-всасывающий с текстильным каркасом, Класс В д. 50 мм | м | 10,000 | 3 357,1430 | 33 571,43 | ЗЦП |
| 80 | сажень | 1202 | Сажень, I-0-1,5 м, береза (бороздчатая) | шт | 5,000 | 1 562,5000 | 7 812,50 | ЗОИ |
| 80 | сажень | 1203 | Сажень, I-0-1,5 м, Рабина (оббитая) | шт | 5,000 | 1 562,5000 | 7 812,50 | ЗОИ |
| 81 | Самовыб типа НОВО 4х2 Моель Z/3148E3414C143 | 1204 | Самовыб типа НОВО 4х2 Моель Z/3148E3414C143 | шт | 1,000 | 19 196 428,5700 | 19 196 428,57 | Конкурс |
| 82 | сантехнические материалы | 1205 | Арматура для унитаза с боковой подводкой | шт | 3,000 | 2 312,5000 | 6 937,50 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1206 | Арматура для унитаза с нижней подводкой | шт | 5,000 | 2 312,5000 | 11 562,50 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1207 | Бетон М300 | м3 | 3,000 | 31 250,0000 | 93 750,00 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1208 | Головка муфтовая ГМ-50 (Алюминиевая наружная резьба 2 дюйма) | шт | 20,000 | 1 961,6090 | 39 232,18 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1209 | Г-образ на унитаз | шт | 3,000 | 1 781,2500 | 5 343,75 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1210 | Диск для унитаза 25.4x255 | шт | 9,000 | 2 255,5130 | 20 299,62 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1211 | Душевая лейка | шт | 6,000 | 1 785,7140 | 10 714,28 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1212 | Дюбель нейлоновый 14x35 | шт | 100,000 | 50,0000 | 5 000,00 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1213 | Заполнитель шланговый Ф90-5 | т | 2,000 | 133 928,5710 | 267 857,14 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1214 | ИМБОР 5ф - 0,005м (базальтовое полотно) | м2 | 50,000 | 1 500,0000 | 75 000,00 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1215 | Капролон круг Д.100мм | кг | 30,000 | 5 803,5710 | 174 107,13 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1216 | Капролон круг Д.250мм | т | 100,000 | 2 589,2860 | 258 928,60 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1217 | картридж для смесителя | шт | 5,000 | 709,8210 | 3 549,11 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1218 | Кирпич ПДК | м3 | 5,000 | 263 392,8570 | 1 316 964,29 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1219 | Кирпич Шамотный ПШ-5 | т | 2,000 | 169 642,8570 | 339 285,71 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1220 | Клей холодная сварка | шт | 10,000 | 3 883,930 | 38 839,30 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1221 | Кислота аккумуляторная | компл | 6,000 | 3 000,0000 | 18 000,00 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1222 | Кран букса | шт | 10,000 | 598,2140 | 5 982,14 | ЗЦП |
| 82 | сантехнические материалы | 1223 | Кран шаровой латунь, 11Б27фГМ Ду15 (1/2") Ру10 внутр./внутр. резьба рычаг | шт | 10,000 | 2 973,2140 | 29 732,14 | ЗЦП |

| № группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|----------|----------------------------|------|---|--------|------------|-----------------|---------------|----------------|
| 82 | Сантехнические материалы | 1224 | Кран шаровый муфтовый Ду 15 мм, 16 кг/см2 | шт | 49,000 | 2 973,2140 | 145 687,49 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1225 | Кран шаровый муфтовый Ду 20 мм, 16 кг/см3 | шт | 63,000 | 4 687,5000 | 295 312,50 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1226 | Кран шаровый муфтовый Ду 25 мм, 16 кг/см4 | шт | 35,000 | 5 205,3570 | 182 187,50 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1227 | Кран шаровый муфтовый Ду 32 мм, 16 кг/см3 | шт | 20,000 | 7 580,3570 | 151 607,14 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1228 | Кран шаровый муфтовый Ду 40 мм, 16 кг/см3 | шт | 10,000 | 11 080,3570 | 110 803,57 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1229 | Кран шаровый муфтовый Ду 50 мм, 16 кг/см3 | шт | 10,000 | 19 276,7860 | 192 767,86 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1230 | Дюк канализационный | шт | 2,000 | 13 800,0000 | 27 600,00 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1231 | Переходник SF 15*1/2 для гофр. Нерж | шт | 20,000 | 830,3570 | 16 607,14 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1232 | Переходник SF 20*3/4 для гофр. Нерж | шт | 50,000 | 1 241,0710 | 62 053,55 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1233 | Переходник SM 20*3/4 для гофр. Нерж | шт | 50,000 | 1 241,0710 | 62 053,55 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1234 | Переходник SM 15*1/2 для гофр. Нерж | шт | 20,000 | 741,0710 | 14 821,42 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1235 | Подводка гибкая для сантехники L=800 мм | шт | 6,000 | 767,8570 | 4 607,14 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1236 | Подводка для унитаза L=800 мм | шт | 10,000 | 767,8570 | 7 678,57 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1237 | Профильная труба 20*40 6 м | т | 0,102 | 578 973,2140 | 59 053,27 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1238 | Профнастил НС21 0,45мм (1,07*6) | шт | 10,000 | 14 819,0000 | 148 190,00 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1239 | Радиатор отопления 10 секций биметалл | шт | 5,000 | 23 482,1430 | 117 410,72 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1240 | Сифон для унитазов | шт | 5,000 | 1 303,5710 | 6 517,86 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1241 | Смеситель для ванны | шт | 6,000 | 28 553,5710 | 171 321,43 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1242 | Смеситель для мойки | шт | 6,000 | 18 839,2860 | 113 035,72 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1243 | Смеситель для раковины с высоким изливом | шт | 1,000 | 10 852,6730 | 10 852,67 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1244 | Тройник регулируемый TR 20x20x20 | шт | 30,000 | 3 022,3210 | 90 669,63 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1245 | Труба нержавеющая гофрированная d=15 мм | м | 30,000 | 2 920,1790 | 87 605,37 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1246 | Труба нержавеющая гофрированная d=20 мм | м | 150,000 | 3 375,0000 | 506 250,00 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1247 | Фланец 12X18H10T Ду 125 | шт | 1,000 | 32 694,0000 | 32 694,00 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1248 | Фланец стальной Ду 133 ГОСТ 12820-80 | шт | 10,000 | 17 285,7140 | 172 857,14 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1249 | Фланец стальной Ду 159 ГОСТ 12820-80 | шт | 12,000 | 17 321,4290 | 207 857,15 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1250 | Фланец стальной Ду 89 ГОСТ 12820-80 | шт | 8,000 | 4 508,9290 | 36 071,43 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1251 | Хомут сантехнический Д=21-38 | шт | 10,000 | 151,7860 | 1 517,86 | ЗЦП |
| 82 | Сантехнические материалы | 1252 | Шланг для душа усиленный 150 см | шт | 4,000 | 1 056,0000 | 4 224,00 | ЗЦП |
| 83 | Сварочное оборудование | 1253 | Балочник для газовой горелки | шт | 6,000 | 474,1070 | 2 844,64 | ЗЦП |
| 83 | Сварочное оборудование | 1254 | Кабель сварочный КТ хл S=25мм | м | 100,000 | 2 171,0000 | 217 100,00 | ЗЦП |
| 83 | Сварочное оборудование | 1255 | Кабель сварочный КТ хл S=35мм | м | 50,000 | 2 050,0000 | 102 500,00 | ЗЦП |
| 83 | Сварочное оборудование | 1256 | Манометр аэлектрический 0,4 мПа | шт | 3,000 | 5 360,0000 | 16 080,00 | ЗЦП |
| 83 | Сварочное оборудование | 1257 | Манометр аэлектрический 4 мПа | шт | 3,000 | 5 360,0000 | 16 080,00 | ЗЦП |
| 83 | Сварочное оборудование | 1258 | Регулятор для газопламенной обработки пропан бутановый ВГО 5-4 | шт | 1,000 | 16 000,0000 | 16 000,00 | ЗЦП |
| 83 | Сварочное оборудование | 1259 | Регулятор кислородный РК-70 | шт | 2,000 | 44 150,0000 | 88 300,00 | ЗЦП |
| 83 | Сварочное оборудование | 1260 | Ручав для газовой резки пропан 6 мм | м | 30,000 | 223,2140 | 6 696,42 | ЗЦП |
| 83 | Сварочное оборудование | 1261 | Электроподдержатель 300A | шт | 8,000 | 4 277,0000 | 34 216,00 | ЗЦП |
| 84 | Светотехнические материалы | 1262 | Электроподдержатель 500A | шт | 5,000 | 12 732,1430 | 63 660,72 | ЗЦП |
| 84 | Светотехнические материалы | 1263 | Напольный фонарь Wizard SZ Pro Max Wl. 4000 Lm, L-Ion 5000 mAh, IP68 | шт | 5,000 | 118 000,0000 | 590 000,00 | ЗЦП |
| 84 | Светотехнические материалы | 1264 | Фонарь, зажим Г-53 | шт | 2,000 | 5 178,5710 | 10 357,14 | ЗЦП |
| 84 | Светотехнические материалы | 1265 | Фонарь, карманный с подзарядкой от электрической сети | шт | 6,000 | 4 910,7140 | 29 464,28 | ЗЦП |
| 84 | Светотехнические материалы | 1266 | Фонарь, налобный "Energizer" | шт | 5,000 | 2 716,0710 | 13 580,36 | ЗЦП |
| 84 | Светотехнические материалы | 1267 | Фонарь, налобный Supte Yould3 190 лм, встроенный аккумулятор L-Ion 1800 mAh | шт | 2,000 | 7 142,8570 | 14 285,71 | ЗЦП |
| 84 | Светотехнические материалы | 1268 | Фонарь, налобный на аккумуляторах | шт | 2,000 | 6 250,0000 | 12 500,00 | ЗЦП |
| 84 | Светотехнические материалы | 1269 | Фонарь, налобный X-Balor | шт | 1,000 | 20 535,7140 | 20 535,71 | ЗЦП |
| 84 | Светотехнические материалы | 1270 | Фонарь, налобный KMS KM-206 | шт | 3,000 | 2 245,5360 | 6 736,61 | ЗЦП |
| 85 | Светотехнические материалы | 1271 | Фонарь, налобный KMS KM-206 | шт | 10,000 | 8 166,6000 | 81 666,00 | ЗЦП |
| 85 | Светотехнические материалы | 1272 | Выключатель с газовый колпачком 110 кВ с трансформатором тока электровыми | шт | 1,000 | 41 040 684,0000 | 41 040 684,00 | ЗЦП |
| 85 | Светотехнические материалы | 1273 | Распределительное устройство (РУ) 3,4 ХВО) 0,4кВ | шт | 1,000 | 7 724 791,6070 | 7 724 791,61 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № пп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|--|------|--|--------|------------|----------------|--------------|-----------------|
| 85 | Силовое электрооборудование | 1274 | Ячейка КСО 292 ТН с трансформатором 3х3НОШП | шт | 1,000 | 4 775 772,8570 | 4 775 772,86 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1275 | Двутавр №10, ст3 | т | 0,100 | 1 310 464,2860 | 131 046,43 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1276 | Отливки из чугуна 180х350 СЧ 15-32 | т | 0,520 | 400 639,0000 | 208 332,28 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1277 | Полоса стальная 40х4 | т | 0,070 | 2 399 400,0000 | 167 958,00 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1278 | Проволока вязальная 1,2 | т | 0,015 | 380 110,0000 | 5 701,65 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1279 | Проволока вязальная 2 | т | 0,079 | 500 000,0000 | 39 500,00 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1280 | Проволока нержавеющая 309L,SI, 1 мм | кг | 1,000 | 7 767 8570 | 7 767,86 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1281 | Проволока нержавеющая 309L,SI, 2 мм | кг | 1,000 | 7 767 8570 | 7 767,86 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1282 | Проволока стальная катанка 6мм | т | 0,500 | 500 000,0000 | 250 000,00 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1283 | Сетка "Рабица" 25х25 | м2 | 50,000 | 1 027,0000 | 51 350,00 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1284 | Сталь листовая С13 4 рифленая | т | 0,284 | 435 714,2860 | 123 742,86 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1285 | Сталь уголок 45х45 | т | 0,060 | 473 214,2860 | 28 392,86 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1286 | Сталь уголок 50х50х5 | т | 0,450 | 424 107,1430 | 190 848,21 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1287 | Сталь уголок 63х63 | т | 0,750 | 424 107,1430 | 318 080,36 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1288 | Уголок 25х25х4 С13 | т | 0,110 | 636 340,1790 | 69 997,42 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1289 | Фольга стальная 0,15 мм | кг | 1,850 | 4 554,0000 | 8 424,90 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1290 | Фольга стальная 0,25 мм | кг | 1,850 | 4 554,0000 | 8 424,90 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1291 | Фольга стальная 0,35 мм | кг | 1,850 | 4 554,0000 | 8 424,90 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1292 | Фольга стальная 0,4 мм | кг | 1,850 | 4 554,0000 | 8 424,90 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1293 | Швеллер 16 | т | 1,755 | 466 964,2860 | 819 522,32 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1294 | Швеллер стальной 14 | т | 5,300 | 455 357,1430 | 2 413 392,86 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1295 | Пестинранник S 24 | т | 0,100 | 4 777 633,9290 | 477 763,39 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1296 | Пестинранник S 36 | т | 0,200 | 4 777 633,9290 | 955 526,79 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1297 | Пестинранник S 46 | т | 0,200 | 4 777 633,9290 | 955 526,79 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1298 | Пестинранник С112Х18Н10Т d 24 | т | 0,014 | 3 637 366,0710 | 50 923,12 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1299 | Пестинранник С135 S32 | т | 0,100 | 4 777 633,9290 | 477 763,39 | ЗЦП |
| 86 | сортной металлопрокат | 1300 | Пестинранник С135 S55 | т | 0,300 | 4 777 633,9290 | 1 433 290,18 | ЗЦП |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1301 | Белье нательное уб (комплект) | компл | 96,000 | 6 964,2820 | 668 571,07 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1302 | Ботинки женские зимние | пар | 2,000 | 25 000,0000 | 50 000,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1303 | Ботинки кожаные, жен Леди крафт 120-0044-02 | пар | 10,000 | 18 187,0000 | 181 870,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1304 | Ботинки с укрепл. носком | пар | 156,000 | 15 089,2820 | 2 353 927,99 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1305 | Ботинки с укрепл. носком мужские зимние | пар | 43,000 | 25 000,0000 | 1 075 000,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1306 | Каска защиты регулировка подголовника ХРАТОВИК | шт | 42,000 | 2 200,0000 | 92 400,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1307 | Комплект формы футбольной (Шорты+Футболка+Тетры) | шт | 15,000 | 8 500,0000 | 127 500,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1308 | Костюм для защиты от сл. дути | шт | 14,000 | 97 500,0000 | 1 365 000,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1309 | Костюм зимний (куртка+комбинезон) | компл | 2,000 | 65 000,0000 | 130 000,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1310 | Костюм зимний дугозащитный | шт | 2,000 | 188 500,0000 | 377 000,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1311 | Костюм летний, жен | шт | 33,000 | 18 200,0000 | 600 600,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1312 | Костюм мешкопоский женский | компл | 4,000 | 27 000,0000 | 108 000,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1313 | Костюм мужской куртка с брюками | шт | 258,000 | 18 200,0000 | 4 695 600,00 | Конкурс |
| 87 | Снеподежда, средства индивидуальной защиты | 1314 | Костюм сварщика Зевс | шт | 16,000 | 145 000,0000 | 2 320 000,00 | Конкурс |

| № группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|--|------|--|--------|------------|-------------|------------|-----------------|
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1315 | Костюм страж | компл | 9,000 | 25 000,0000 | 225 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1316 | Краги спилковые | пар | 152,000 | 3 757,0000 | 571 064,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1317 | Куртка утепленная | шт | 32,000 | 20 000,0000 | 640 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1318 | маска 3М FFP NR D Vflex 9101 | шт | 150,000 | 250,0000 | 37 500,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1319 | Маска SPIROTEK P9500 | шт | 1,000 | 65 000,0000 | 65 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1320 | Маска сварщика (Хамелсон) | шт | 1,000 | 15 000,0000 | 15 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1321 | Наколенники защитные | шт | 3,000 | 5 500,0000 | 16 500,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1322 | Наушники на каску 3М PELTOR OPTIM 1 H510P3E405GU 132-0080-01 | шт | 21,000 | 7 020,0000 | 147 420,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1323 | Очки газосварщика комбинированные SE-1150 | шт | 11,000 | 3 400,0000 | 37 400,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1324 | Очки защитные закрытого типа с непрямой вентиляцией | шт | 4,000 | 3 000,0000 | 12 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1325 | Очки защитные закрытые для резника | шт | 24,000 | 4 500,0000 | 108 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1326 | Перчатки диэлектрические | пар | 24,000 | 5 000,0000 | 120 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1327 | Перчатки латексные лабораторные | пар | 276,000 | 360,0000 | 99 360,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1328 | Перчатки мультякрон | пар | 120,000 | 1 009,8140 | 121 177,68 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1329 | Перчатки мультитекс с тонким покрытием | пар | 339,000 | 292,5000 | 99 157,50 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1330 | Перчатки ПВХ | пар | 4 208,000 | 110,5000 | 464 984,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1331 | Перчатки резиновые | пар | 148,000 | 468,0000 | 69 264,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1332 | Перчатки спилковые | пар | 246,000 | 1 218,7500 | 299 812,50 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1333 | Планш прорезиненный | шт | 9,000 | 4 732,1500 | 42 589,35 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1334 | Полумаска фильтрующая (респиратор) 3М 8122 | шт | 100,000 | 585,0000 | 58 500,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1335 | Противоударные вкладыши | шт | 400,000 | 350,0000 | 140 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1336 | Респиратор <Дельтек> | шт | 2 200,000 | 364,0000 | 800 800,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1337 | Респиратор 3М | шт | 104,000 | 585,0000 | 60 840,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1338 | Респиратор РПГ-67 | шт | 13,000 | 35 000,0000 | 455 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1339 | Рукавицы брезентовые | пар | 36,000 | 562,9520 | 20 266,27 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1340 | Рукавицы комбинированные | пар | 480,000 | 400,0000 | 192 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1341 | Рукавицы суконные | пар | 118,000 | 933,0400 | 110 098,72 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1342 | Рукавицы утепленные | шт | 100,000 | 750,0000 | 75 000,00 | Конкурс |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|--|------|--|--------|------------|--------------|------------|-----------------|
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1343 | Сабо меллиниские женские | пар | 4,000 | 10 000,0000 | 40 000,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1344 | Сапоги ботинные | пар | 3,000 | 12 053,5800 | 36 160,74 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1345 | Сапоги кирзовые | шт | 17,000 | 16 133,8970 | 274 276,25 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1346 | Сапоги ЭВА утепленные | шт | 6,000 | 18 803,5640 | 112 821,38 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1347 | Сменный фильтр для маски СПРОТЕК Р9500 для кислых газов марки А1В1Е1К1 | шт | 24,000 | 8 900,0000 | 213 600,00 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1348 | Туфли кожаные, жен | пар | 21,000 | 10 928,5800 | 229 500,18 | Конкурс |
| 87 | Спецодежда, средства индивидуальной защиты | 1349 | Шланг Скелтер-3 | шт | 117,000 | 2 500,0000 | 292 500,00 | Конкурс |
| 88 | Строительные материалы | 1350 | Бельтинг | пол. м | 20,000 | 2 611,6090 | 52 232,18 | ЗЦП |
| 88 | Строительные материалы | 1351 | Бетон М 200 | м3 | 4,800 | 28 571,4290 | 137 142,86 | ЗЦП |
| 88 | Строительные материалы | 1352 | Гвозди строительные L-100мм | кг | 15,000 | 535,7140 | 8 035,71 | ЗЦП |
| 88 | Строительные материалы | 1353 | Гвозди строительные L-70мм | кг | 15,000 | 535,7140 | 8 035,71 | ЗЦП |
| 88 | Строительные материалы | 1354 | Песок КЗ | м3 | 3,000 | 5 982,1430 | 17 946,43 | ЗЦП |
| 88 | Строительные материалы | 1355 | Цемент строительный М-400 | т | 1,000 | 53 820,0000 | 53 820,00 | ЗЦП |
| 88 | Строительные материалы | 1356 | Щебень фр 20-40 | м3 | 18,000 | 2 678,5710 | 48 214,28 | ЗЦП |
| 88 | Строительные материалы | 1357 | Щебень фр 5-20 | м3 | 30,000 | 5 133,9290 | 154 017,87 | ЗЦП |
| 89 | Съемник гидравлический СГА-15 | 1358 | Съемник гидравлический СГА-15 | шт | 1,000 | 108 571,4290 | 108 571,43 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1359 | Войлок (кошма) Н=20мм | кг | 100,000 | 3 923,2180 | 392 321,80 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1360 | Войлок листовой ПТР 10 мм | кг | 50,000 | 3 392,8570 | 169 642,85 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1361 | Лен технический (пакля) | кг | 2,000 | 3 214,2900 | 6 428,58 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1362 | Набивка АП 10х10 | кг | 14,200 | 4 300,0000 | 61 060,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1363 | Набивка АП 14х14 | кг | 10,100 | 4 300,0000 | 43 430,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1364 | Набивка АП 18х18 | кг | 45,000 | 3 107,0000 | 139 815,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1365 | Набивка АП-31 10х10 | кг | 41,420 | 3 302,0000 | 136 768,84 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1366 | Набивка АП-31 12х12 | кг | 35,000 | 3 302,0000 | 115 570,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1367 | Набивка АП-31 14х14 | кг | 42,200 | 3 302,0000 | 139 344,40 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1368 | Набивка АП-31 16х16 | кг | 40,000 | 3 120,0000 | 124 800,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1369 | Набивка АП-31 20х20 | кг | 60,000 | 3 107,0000 | 186 420,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1370 | Набивка АП-31 8х8 | кг | 31,600 | 3 302,0000 | 104 343,20 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1371 | Набивка АДТ 22х22 | кг | 55,000 | 8 242,0000 | 453 310,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1372 | Набивка АДТ 24х24 | кг | 75,000 | 8 242,0000 | 618 150,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1373 | Набивка графлюкс Н 1300 10х10 | кг | 25,000 | 7 923,5000 | 198 087,50 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1374 | Набивка графлюкс Н 1300 12х12 | кг | 25,000 | 9 800,0000 | 245 000,00 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|--|------|---|--------|------------|--------------|--------------|-----------------|
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1375 | Набивка графлекс Н 1300 13х13 | кг | 25,000 | 9 800,0000 | 245 000,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1376 | Набивка графлекс Н 1300 14х14 | кг | 75,000 | 7 923,5000 | 594 262,50 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1377 | Набивка графлекс Н 1300 18х18 | кг | 30,000 | 7 923,5000 | 237 705,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1378 | Набивка графлекс Н 1300 22х22 | кг | 30,000 | 7 923,5000 | 237 705,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1379 | Набивка графлекс Н 1300 5х5 | кг | 7,000 | 7 923,5000 | 55 464,50 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1380 | Набивка графлекс Н 1300 6х6 | кг | 2,000 | 9 800,0000 | 19 600,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1381 | Набивка графлекс Н 1300 8х8 | кг | 15,000 | 7 923,5000 | 118 852,50 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1382 | Паронит ПДМБ 6-1,0 мм | кг | 30,000 | 1 027,0000 | 30 810,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1383 | Паронит ПДМБ 6-2,0 мм | кг | 30,000 | 832,0000 | 24 960,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1384 | Паронит ПДМБ 6-3,0 мм | кг | 40,000 | 832,0000 | 33 280,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1385 | Паронит ПОН 6-1,0 мм | кг | 30,000 | 1 100,0000 | 33 000,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1386 | Паронит ПОН 6-2,0 мм | кг | 80,000 | 767,0000 | 61 360,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1387 | Паронит ПОН 6-3,0 мм | кг | 200,000 | 754,0000 | 150 800,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1388 | Паронит ПОН 6-4,0 мм | кг | 200,000 | 940,0000 | 188 000,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1389 | Текстолит 0,5х1020х1010 мм ПТ | шт | 3,000 | 5 178,5710 | 15 535,71 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1390 | Текстолит 1,0х1020х1010 мм ПТ | шт | 3,000 | 5 178,5710 | 15 535,71 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1391 | Текстолит 4 мм 1000х2000 мм | кг | 3,000 | 4 732,1430 | 14 196,43 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1392 | Текстолит 5 мм 1000х2000 мм листовой | кг | 5,000 | 4 732,1430 | 23 660,72 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1393 | Фторопласт круг Д 60 мм | кг | 30,000 | 5 803,5710 | 174 107,13 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1394 | Фторопласт стержневой д=70 мм | кг | 7,800 | 4 737,0000 | 36 948,60 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1395 | Фторопласт стержневой д=90 мм | кг | 10,000 | 7 440,0000 | 74 400,00 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1396 | Пириной ПОС 40, ПОС 60 | кг | 1,000 | 10 714,2860 | 10 714,29 | ЗЦП |
| 90 | Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит | 1397 | Пириной ПОС-40 д=1мм 100г катушка | шт | 1,000 | 5 491,0000 | 5 491,00 | ЗЦП |
| 91 | торцевые уплотнения | 1398 | Уплотнение торцевое динамическое (конденсатный) | шт | 3,000 | 95 960,0000 | 287 880,00 | ЗЦП |
| 91 | торцевые уплотнения | 1399 | Уплотнение торцевое динамическое (эжекторный) | шт | 2,000 | 168 810,0000 | 337 620,00 | ЗЦП |
| 92 | Трансформаторы | 1400 | Трансформатор тока Т.ПП -10-6,1-4 3000/5, УХЛ12 0,25Fts10 20 ВА, 10P15 30 ВА, 0,5Fts10 20 ВА, 10P15 30 ВА | шт | 3,000 | 390 456,0000 | 1 171 368,00 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | ЕдИзм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|-----------------------|------|--|-------|------------|----------------|---------------|-----------------|
| 92 | Трансформаторы | 1401 | Трансформатор тока ТУШП-10-6,1-4 3000/5, УХЛ12 0,55Fsl0 20 ВА, 10P15 30 ВА, 10P15 30 ВА, 10P15 30 ВА | шт | 6,000 | 469 800,0000 | 2 818 800,00 | ЗЦП |
| 92 | Трансформаторы | 1402 | Ящик ЯП11 0,25 | шт | 1,000 | 22 767,8600 | 22 767,86 | ЗЦП |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1403 | Отвод стальной 30P ф89х6 ст 20 ГОСТ 8732 | шт | 10,000 | 4 994,1960 | 49 941,96 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1404 | Отвод 525*10 | шт | 6,000 | 110 217,0540 | 661 302,32 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1405 | Отводы 133х6 | шт | 12,000 | 12 772,3210 | 153 267,85 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1406 | Отводы 159х6 | шт | 6,000 | 18 527,1430 | 111 162,86 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1407 | Отводы 57х5 | шт | 36,000 | 2 500,0000 | 90 000,00 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1408 | Труба 325х10мм | т | 20,000 | 423 156,0000 | 8 463 120,00 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1409 | Трубы бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732 133*6 | т | 1,315 | 1 378 928,5710 | 1 813 291,07 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1410 | Трубы бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732 89*6 | т | 0,491 | 1 555 714,2860 | 763 855,71 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1411 | Трубы бесшовные горячекатаные ДУ-76 X 5 ГОСТ 8732 | т | 5,100 | 1 555 714,2860 | 7 934 142,86 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1412 | Трубы котельные 12Х1МФ д133х13 ТУ14-3р-55-01 | т | 0,600 | 3 535 714,2860 | 2 121 428,57 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1413 | Трубы котельные СТ20 д219х18 ТУ14-3р-55-01 | т | 0,500 | 2 828 571,4290 | 1 414 285,71 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1414 | Трубы котельные СТ20 д245х22 ТУ14-3р-55-00 | т | 0,700 | 2 475 000,0000 | 1 732 500,00 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1415 | Трубы котельные СТ20К д133х10 ТУ 14-3р-55-01 | т | 0,800 | 2 478 859,8210 | 1 983 087,86 | Конкурс |
| 93 | Трубный металлопрокат | 1416 | Трубы котельные СТ20К по ТУ 32*4 | т | 0,200 | 3 020 142,8570 | 604 028,57 | Конкурс |
| 94 | Трубный металлопрокат | 1417 | Трубы нержавеющие 89х4 12Х18Н10Т | т | 0,101 | 5 087 008,9290 | 513 787,90 | Конкурс |
| 94 | Углеродные кюветы | 1418 | Углеродные кюветы | т | 71 046,000 | 354,4647 | 25 183 299,08 | ЗЦП |
| 95 | Устройства защиты | 1419 | Блок контроля температур Термодат - 11М3Т/485 | шт | 4,000 | 128 640,0000 | 514 560,00 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1420 | Устройство защиты от наводок УЗН-50 | шт | 12,000 | 806,4000 | 9 676,80 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1421 | Устройство контроля изоляции Орион-КИ | шт | 10,000 | 268 725,5980 | 2 687 255,98 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1422 | Устройство от защиты наводок УЗН-50 | шт | 60,000 | 1 008,0000 | 60 480,00 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1423 | Устройство Сиринс-2РН-02-0-5-А5Т-К433-41 | шт | 1,000 | 4 902 885,0000 | 4 902 885,00 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1424 | Устройство Сиринс-2МЛ-02-0-0-А5Т-К401-41 | шт | 1,000 | 4 556 799,0000 | 4 556 799,00 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1425 | Устройство Сиринс-3РН-06-0-0-А5Т-К404-41 | шт | 1,000 | 4 957 173,0000 | 4 957 173,00 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1426 | Устройство Сиринс Т3-5/5/5-220ДС-И5-ТХ | шт | 1,000 | 4 319 967,5980 | 4 319 967,60 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1427 | Устройство Сиринс Т-5/5/5-220ДС-И5-ТХ | шт | 1,000 | 3 954 880,8040 | 3 954 880,80 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1428 | Устройство Сиринс-2-МЛ-5А-220В ДС-И5-ТХ | шт | 1,000 | 2 200 000,0000 | 2 200 000,00 | Конкурс |
| 95 | Устройства защиты | 1429 | Устройство Сиринс-АВР-220В-Р | шт | 1,000 | 682 830,0000 | 682 830,00 | Конкурс |
| 96 | Фильтра | 1430 | Фильтр воздушный «Волга» ГАЗ 3110-3110-1109013 | шт | 4,000 | 4 160,0000 | 16 640,00 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1431 | Фильтр воздушный 612600114993 (1447 Factory) SL50W-2 / KW2440 | шт | 2,000 | 7 901,7860 | 15 803,57 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1432 | Фильтр воздушный 6127-81-7412 (yellow) | шт | 10,000 | 14 892,8570 | 148 928,57 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1433 | Фильтр воздушный ЛиБонг СЛГ375В | шт | 1,000 | 15 178,5710 | 15 178,57 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1434 | Фильтр воздушный РУ3145 | шт | 22,000 | 23 214,2860 | 510 714,29 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1435 | Фильтр гидравлический Element 175-60-27380/0706301100 | шт | 7,000 | 2 946,4290 | 20 625,00 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1436 | Фильтр гидравлический ЛиБонг СЛГ375В | шт | 1,000 | 5 980,0000 | 5 980,00 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1437 | Фильтр масляный Мамп+Himmel М4930152101 | шт | 4,000 | 43 000,0000 | 172 000,00 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1438 | Фильтр масляный 1000424655 WEICHA1 | шт | 4,000 | 1 642,8570 | 6 571,43 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1439 | Фильтр масляный LE9009 | шт | 30,000 | 6 732,1410 | 201 964,23 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1440 | Фильтр масляный «Камаз» 740-1012040-10 | шт | 4,000 | 1 800,0000 | 7 200,00 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1441 | Фильтр масляный МТЗ Д-245 на резьбе | шт | 2,000 | 2 678,5710 | 5 357,14 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1442 | Фильтр охл. Жидкости WF2076 (4058965) | шт | 7,000 | 4 550,0000 | 31 850,00 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1443 | Фильтр топливный FSI1212 | шт | 56,000 | 4 178,5770 | 234 000,31 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1444 | Фильтр топливный 1000424916 WEICHA1 | шт | 3,000 | 3 321,4290 | 9 964,29 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1445 | Фильтр топливный 1000442956 WEICHA1 | шт | 6,000 | 1 455,3570 | 8 732,14 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1446 | Фильтр топливный FS716C | шт | 1,000 | 11 607,1430 | 11 607,14 | ЗЦП |

| № Г рушны | Г руша | № ш | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|-----------|-------------------------------------|------|---|--------|------------|--------------|---------------|-----------------|
| 96 | Фильтра | 1447 | Фильтр топливный МТЗ Д-245 | шт | 2,000 | 3 571,4290 | 7 142,86 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1448 | Фильтр топливный тонкой очистки Д-21 | шт | 2,000 | 10 267,8570 | 20 535,71 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1449 | Фильтр трансмиссии 121x55x90 ZL50G | шт | 1,000 | 12 946,4290 | 12 946,43 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1450 | Фильтр трансмиссии 175-49-11222 SD22 | шт | 2,000 | 2 544,6430 | 5 089,29 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1451 | Фильтр трансмиссии 175-49-11580 (ТУ320B, SD16, SD22) | шт | 11,000 | 5 330,0000 | 58 630,00 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1452 | Фильтр трансмиссии 195-13-13420 Cummins NT4855-C360 SD321У320B | шт | 11,000 | 6 250,0000 | 68 750,00 | ЗЦП |
| 96 | Фильтра | 1453 | Фильтр трансмиссии Марец 175-49-11231 SD22 | шт | 2,000 | 7 419,6430 | 14 839,29 | ЗЦП |
| 97 | Форсунка мазутная «Факел» ФУЗ-2750Д | 1454 | Форсунка мазутная «Факел» ФУЗ-2750Д | шт | 8,000 | 371 718,0000 | 2 973 744,00 | ЗЦП |
| 98 | Хеламин | 1455 | Хеламин | т | 3 150,000 | 9 450,0000 | 29 767 500,00 | Конкурс |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1456 | 2,2 дигиприлли | кг | 0,020 | 910 800,0000 | 18 216,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1457 | Алюминон | кг | 0,030 | 276 000,0000 | 8 280,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1458 | Аминокапроновая кислота 100 мг | флак | 2,000 | 1 608,0000 | 3 216,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1459 | Аммиак | флак | 21,000 | 156,0000 | 3 276,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1460 | Аммиак водный технический | кг | 550,000 | 600,0000 | 330 000,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1461 | Аммиак водный ЧДА | кг | 3,600 | 1 200,0000 | 4 320,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1462 | Аммоний азотнокислый хч | кг | 1,000 | 2 000,0000 | 2 000,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1463 | Аммоний лимоннокислый | кг | 0,050 | 18 000,0000 | 900,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1464 | Аммоний молибденовокислый | кг | 1,020 | 48 100,0000 | 49 062,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1465 | Аммоний палсернокислый | кг | 0,020 | 2 100,0000 | 42,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1466 | Аммоний сернокислый | кг | 0,300 | 500,0000 | 150,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1467 | Аммоний уксуснокислый | кг | 0,500 | 2 900,0000 | 1 450,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1468 | Аммоний хлористый | кг | 1,000 | 600,0000 | 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1469 | Аммония персульфат чда | кг | 0,025 | 3 500,0000 | 87,50 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1470 | Ареометр АОН-1 820-880 | шт | 5,000 | 6 383,9290 | 31 919,65 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1471 | Банка прозрачная полипропиленовая термостойкая № 93994 500 мл | шт | 10,000 | 3 900,0000 | 39 000,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1472 | Барий хлористый | кг | 0,400 | 2 600,0000 | 1 040,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1473 | Барий хлористый чда | кг | 0,100 | 1 430,0000 | 143,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1474 | Бензойная кислота в таблетках 50 шт. С 723 | упак | 1,000 | 138 000,0000 | 138 000,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1475 | Бюксы (стаканчики металлические, низкие с крышкой 45 мм. для взвешивания) | шт | 6,000 | 1 216,2150 | 7 297,29 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1476 | Воронка В-56-80 ХС | шт | 6,000 | 891,8910 | 5 351,35 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1477 | Воронка лесительная грушевидная ВД-3-250 ХС | шт | 10,000 | 7 805,8890 | 78 058,89 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1478 | Воронка полипропиленовая В-100 | шт | 5,000 | 650,0000 | 3 250,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1479 | Воронка стеклянная В-36-50 | шт | 5,000 | 1 260,4410 | 6 302,21 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1480 | Гексан осуш | кг | 1,980 | 13 580,3460 | 26 889,09 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1481 | Гигрометр психрометрический ВПТ-2 (+15÷40С) | шт | 1,000 | 5 178,5700 | 5 178,57 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1482 | Гидрокарбонат натрия | кг | 0,100 | 500,0000 | 50,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1483 | Гидроксиламин солянокислый | кг | 0,200 | 14 400,0000 | 2 880,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1484 | Гидрохинон (парафеноксибензол) | кг | 0,030 | 19 500,0000 | 585,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1485 | Глицерин | кг | 5,000 | 3 571,4290 | 17 857,15 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1486 | Глюкоза | кг | 0,200 | 2 678,5710 | 535,71 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1487 | ГСО ионов бора | ампул | 2,000 | 2 470,0000 | 4 940,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1488 | ГСО ионов ванадия, 50 мг/см3 | ампул | 2,000 | 16 071,4290 | 32 142,86 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1489 | ГСО ионов калиция, 1 г/дм3 | ампул | 2,000 | 1 300,0000 | 2 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1490 | ГСО ионов магния, 1 г/дм3 | ампул | 2,000 | 1 300,0000 | 2 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1491 | ГСО ионов меди, 1 г/дм3 | ампул | 2,000 | 2 600,0000 | 5 200,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1492 | ГСО ионов натрия, 1 г/дм3 | ампул | 2,000 | 1 400,0000 | 2 800,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1493 | ГСО мышьяка 0,1 мг/дм3 | ампул | 2,000 | 3 600,0000 | 7 200,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1494 | ГСО нефтепродукты 1 мг/дм3 | ампул | 2,000 | 2 900,0000 | 5 800,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1495 | ГСО никсия, 1 г/дм3 | ампул | 2,000 | 1 300,0000 | 2 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуд, химреагенты | 1496 | ГСО нитрат-ионов, 1 г/дм3 | ампул | 2,000 | 1 400,0000 | 2 800,00 | ЗЦП |

| № п/п | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупа |
|-------|-----------------------|------|---|---------|------------|--------------|------------|---------------|
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1497 | ТСО растворов ионов кремния (ТСОМ-5) ТСО № 2297-8911 | компл | 1,000 | 4 600,0000 | 4 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1498 | ТСО сульфат-ионов, 1 мг/лм3 | ампул | 2,000 | 1 300,0000 | 2 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1499 | ТСО фторид-ионов 1 мг/лм3 | ампул | 2,000 | 8 100,0000 | 16 200,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1500 | ТСО хлорид-ионов, 1 г/лм3 | ампул | 2,000 | 1 300,0000 | 2 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1501 | Ди-На-хромотроповой кислоты | кг | 0,010 | 372 600,0000 | 3 726,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1502 | Индикаторин | кг | 0,050 | 178 571,4290 | 8 928,57 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1503 | Индикаторная бумага Конто | упак | 1,000 | 1 785,7140 | 1 785,71 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1504 | Калий хлористый, осч | кг | 0,100 | 4 000,0000 | 400,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1505 | Калий гидроокись | кг | 0,300 | 2 600,0000 | 780,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1506 | Кальций хлористый | кг | 0,100 | 1 950,0000 | 195,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1507 | Кислота борная | кг | 0,620 | 1 900,0000 | 1 178,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1508 | Кислота азотная | кг | 0,100 | 4 900,0000 | 490,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1509 | кобальт хлористый б/вод | кг | 0,130 | 714 285,7140 | 92 857,14 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1510 | Кольба коническая КН-1-100-29/32 | шт | 30,000 | 4 178,2000 | 125 346,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1511 | Кольба коническая Кн-2-50-22 | шт | 5,000 | 1 857,7000 | 9 288,50 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1512 | Крышка кварцевая к тиглю В-20 | шт | 20,000 | 754,0000 | 15 080,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1513 | Купризон | кг | 0,010 | 234 000,0000 | 2 340,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1514 | КС-0,02-ЭК ТСО 8499-2003 МСО 1087-2004 диапазон 0,018-0,022 мг КОН/г | флак | 2,000 | 9 200,0000 | 18 400,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1515 | КС-0,05-ЭК ТСО 8500-2003 МСО 1088-2004 диапазон 0,045-0,055 мг КОН/г | флак | 2,000 | 4 700,0000 | 9 400,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1516 | Кювета на 5 мл | шт | 2,000 | 7 275,1770 | 14 550,35 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1517 | Кювета стеклянная 50 мм ГОСТ 25336-82 | шт | 2,000 | 17 321,8500 | 34 643,70 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1518 | Лимонная кислота | кг | 0,500 | 2 600,0000 | 1 300,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1519 | Литий сернокислый | кг | 0,040 | 64 400,0000 | 2 576,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1520 | Ложка фарфоровая № 1, L=120 мм | шт | 2,000 | 1 857,7000 | 3 715,40 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1521 | Ложка фарфоровая № 2, L=150 мм | шт | 2,000 | 1 857,7000 | 3 715,40 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1522 | Ложка фарфоровая № 3, L=200 мм | шт | 2,000 | 2 901,6000 | 5 803,20 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1523 | Мель сернокислая 5H2O | кг | 0,200 | 3 200,0000 | 640,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1524 | Метилловый голубой | кг | 0,010 | 138 000,0000 | 1 380,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1525 | Мурексид | кг | 0,010 | 230 000,0000 | 2 300,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1526 | Натрий Углекислый кислый (бикарбонат натрия) | кг | 0,100 | 520,0000 | 52,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1527 | Натрий углекислый | кг | 0,100 | 1 900,0000 | 190,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1528 | Натрий хлористый ч/а | кг | 0,200 | 780,0000 | 156,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1529 | Натрия гидроксид | кг | 0,700 | 1 500,0000 | 1 050,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1530 | Оловя гидрированное, ч/а/ч | кг | 0,050 | 70 800,0000 | 3 540,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1531 | О-Фенатролин | кг | 0,050 | 359 400,0000 | 17 970,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1532 | Палочки стеклянные 22 см | шт | 20,000 | 348,4000 | 6 968,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1533 | Пипетка 1-1-2-2 прям. град. на ч/с | шт | 10,000 | 928,2000 | 9 282,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1534 | Пипетка 1-1-2-5 прям. град. на ч/с | шт | 10,000 | 1 040,0000 | 10 400,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1535 | Пипетка 1-2-2-10 с расш. град. на ч/с | шт | 10,000 | 1 040,0000 | 10 400,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1536 | Пипетка 2-1-2-0,1 прям. град. на п/с | шт | 5,000 | 780,0000 | 3 900,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1537 | Политим-тест | компл | 2,000 | 407 695,0000 | 815 390,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1538 | Пробирка 11-2-15-14/23 мерная | шт | 5,000 | 770,0000 | 3 850,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1539 | Проволока запальная для калориметрической установки | упак | 2,000 | 37 500,0000 | 75 000,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1540 | Реактив ацетиленовой группы | л | 25,000 | 2 232,1430 | 55 803,58 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1541 | pH-метр стандарт-пипр | упак | 7,000 | 10 400,0000 | 72 800,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1542 | Серебро ацетиленовое | кг | 0,050 | 694 600,0000 | 34 730,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1543 | Серная кислота СТ типр | коробка | 3,000 | 7 200,0000 | 21 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1544 | Смесь Динко | кг | 0,300 | 6 300,0000 | 1 890,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1545 | СО Желено (III) 1 мг/см3 ТСО 7254-96 фон HNO3 | шт | 4,000 | 1 300,0000 | 5 200,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1546 | СО Мель 1 мг/см3 СО-3 анал. 10 мл | шт | 4,000 | 2 600,0000 | 10 400,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химвалянты | 1547 | Сопловая кислота | кг | 10,800 | 1 700,0000 | 18 360,00 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способ закупки |
|----------|------------------------|------|--|---------|------------|--------------|------------|----------------|
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1548 | Соевая кислота СТ- типр | коробка | 1,000 | 7 200,0000 | 7 200,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1549 | Спирт технический | л | 15,000 | 2 600,0000 | 39 000,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1550 | Стакан В-2- 600 ТС (со шкалой) | шт | 5,000 | 1 950,0000 | 9 750,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1551 | Стакан Н-1- 400 ТС (со шкалой) | шт | 5,000 | 1 430,0000 | 7 150,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1552 | Стакан полипропиленовый 1000 мл | шт | 1,000 | 1 144,0000 | 1 144,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1553 | СТНатурй гидроксид 0,1 Н | коробка | 3,000 | 5 900,0000 | 17 700,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1554 | Термометр ТН-1 (130-300 С) | шт | 2,000 | 3 275,0000 | 6 550,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1555 | Тигель металлический для calorиметра | шт | 2,000 | 23 000,0000 | 46 000,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1556 | Тигли фарфоровые №3 высокие | шт | 200,000 | 650,0000 | 130 000,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1557 | Тигли фарфоровые №4 высокие | шт | 50,000 | 1 235,0000 | 61 750,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1558 | Тигли фарфоровые №4 высокие | шт | 50,000 | 1 235,0000 | 61 750,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1559 | Тигли фарфоровые №4 высокие | шт | 50,000 | 1 235,0000 | 61 750,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1560 | Трилон Б | кг | 0,100 | 3 400,0000 | 2 040,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1561 | Трилон Б СТ типр | коробка | 1,000 | 4 100,0000 | 4 100,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1562 | Трубка силиконовая Д- 6 мм | шт | 0,300 | 9 300,0000 | 9 300,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1563 | Трубка силиконовая Д- 8 мм | шт | 0,300 | 22 100,0000 | 6 630,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1564 | Углерод четыреххлористый | кг | 1,000 | 27 946,4290 | 8 383,93 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1565 | Фарфоровые чашки, 100 мл | шт | 2,000 | 3 590,0000 | 3 590,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1566 | Фенолфталени | кг | 0,030 | 2 553,0000 | 5 106,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1567 | Фильтр обеззоленный (белая лента) 110 мм | упак | 5,000 | 50 600,0000 | 1 518,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1568 | Фильтр обеззоленный (красная лента) 150 мм | упак | 4,000 | 400,0000 | 2 000,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1569 | Фильтр обеззоленный (синяя лента) 180 мм | упак | 5,000 | 1 400,0000 | 5 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1570 | Фильтровальная бумага | кг | 5,000 | 839,1600 | 4 195,80 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1571 | Фосфат натрия | кг | 25,000 | 2 500,0000 | 12 500,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1572 | Хлорное железо | кг | 0,150 | 1 031,2500 | 25 781,25 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1573 | Хромовый темпо-синий | кг | 0,040 | 17 857,1430 | 2 678,57 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1574 | Цилиндр 1-100-2 ХС | шт | 3,000 | 171 600,0000 | 6 864,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1575 | Цилиндр 3-50-2 | шт | 5,000 | 2 200,0000 | 6 600,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1576 | Цилиндр измерительный с носком на 10 мл | шт | 5,000 | 1 100,0000 | 5 500,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1577 | Цилиндр полипропиленовый 100 мл | шт | 4,000 | 4 017,8570 | 20 089,29 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1578 | Цинк гранулированный | кг | 1,000 | 7 500,0000 | 4 285,72 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1579 | Цинконий (IV) хлорид | кг | 0,030 | 112 140,0000 | 3 364,20 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1580 | Чашка фарфоровая на 50 мл | шт | 4,000 | 1 857,0000 | 7 428,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1581 | Чашечка кислоты | кг | 1,000 | 1 100,0000 | 1 100,00 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1582 | Электрод измерительный для К | шт | 1,000 | 89 285,7140 | 89 285,71 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1583 | Электрод комбинированный ССК-106017 к80,7 | шт | 2,000 | 66 964,2860 | 133 928,57 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1584 | Электрод сравнения ЭСР-10103-3,5(К 80,4) | шт | 2,000 | 48 839,2860 | 97 678,57 | ЗЦП |
| 99 | Химпосуда, химреактивы | 1585 | Электрод ЭЛИС-212 №4/3,0 К80,7 | шт | 1,000 | 89 285,7140 | 89 285,71 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1586 | Этилохром черный | кг | 0,050 | 12 767,8570 | 638,39 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1587 | Бирка на ключ | шт | 50,000 | 58,0360 | 2 901,80 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1588 | Валик малярный | шт | 10,000 | 550,0000 | 5 500,00 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1589 | Ведро оцинкованное 12 л | шт | 28,000 | 1 339,2860 | 37 500,01 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1590 | Ведро полиэтиленовое 10 л | шт | 3,000 | 629,4640 | 1 888,39 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1591 | Ведро полиэтиленовое 5 л | шт | 1,000 | 468,7500 | 468,75 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1592 | Веревка страховочная | м | 30,000 | 714,2860 | 21 428,58 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1593 | Гербонил (Буран, Ураган, Таифун) | л | 20,000 | 3 437,5000 | 68 750,00 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1594 | Держатель для мола | шт | 1,000 | 1 500,0000 | 1 500,00 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1595 | Доводчик дверной 3УВР для дверей массой до 80 кг, цвет серебро | шт | 6,000 | 5 200,0000 | 31 200,00 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1596 | Дорожка пластиковая | м | 10,000 | 13 860,0000 | 138 600,00 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1597 | Дюбель гвоздь 10х60 | шт | 100,000 | 23,0000 | 2 300,00 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1598 | Дюбель гвоздь 6х40 | шт | 200,000 | 14,0000 | 2 800,00 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1599 | Защелка алюминиевая ф-6мм, L-20мм | шт | 1,000 | 1 200,0000 | 1 200,00 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1600 | Замок навесной 50 мм | шт | 10,000 | 482,1430 | 4 821,43 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1601 | Замок навесной 60 мм | шт | 5,000 | 482,1430 | 2 410,72 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1602 | Изолента 3М ПВХ, 15 мм х 10 м, черная | шт | 20,000 | 178,5710 | 3 571,42 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1603 | Канит капроновый | м | 120,000 | 313,3000 | 37 596,00 | ЗЦП |
| 100 | Химпосуда, химреактивы | 1603 | Кисть малярная 100 мм | шт | 22,000 | 310,0000 | 6 820,00 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | ЕдИзм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закуп |
|----------|---------------------------------|------|---|--------|------------|----------------|---------------|---------------|
| 100 | Хозяйственные товары | 1604 | Кисть малярная 50мм | шт | 28,000 | 120,5360 | 3 375,01 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1605 | Кисть малярная 75 мм | шт | 18,000 | 178,5710 | 3 214,28 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1606 | Кисть малярная 80 мм | шт | 15,000 | 223,2140 | 3 348,21 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1607 | Кисть плоская, смешанная (натуральная и искусственная) щетина, деревянная ручка, 25мм | шт | 15,000 | 72,3210 | 1 084,82 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1608 | Клей БФ 88 | кг | 1,000 | 5 803,5710 | 5 803,57 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1609 | Клей момент | шт | 4,000 | 1 607,1430 | 6 428,57 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1610 | Клей ПВА | шт | 1,000 | 1 750,0000 | 1 750,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1611 | Кусторез | шт | 4,000 | 2 611,6070 | 10 446,43 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1612 | Лопата снеговая пластиковая с алюминиевым черенком | шт | 4,000 | 5 850,0000 | 23 400,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1613 | Лопата снеговая пластиковая, Большая | шт | 10,000 | 8 285,7140 | 82 857,14 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1614 | Лопата совковая | шт | 5,000 | 1 661,4000 | 8 307,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1615 | Лопата совковая с черенком | шт | 30,000 | 1 696,4290 | 50 892,87 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1616 | Лопата штыковая с черенком | шт | 20,000 | 1 696,4290 | 33 928,58 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1617 | Метла пластиковая | шт | 10,000 | 1 569,1000 | 15 691,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1618 | Метла синтетическая, весенная с черенком | шт | 3,000 | 1 250,0000 | 3 750,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1619 | Мешки полипропиленовые | шт | 200,000 | 80,0000 | 16 000,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1620 | Мешок бумажный NT65/2 для пылесоса | шт | 2,000 | 19 379,4640 | 38 758,93 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1621 | Мешок для мусора 50 л | упак | 5,000 | 325,0000 | 1 625,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1622 | Монтажная пена КUDO, полиуретановая, бытовая, рессоновая 1000мл. | шт | 10,000 | 3 035,7140 | 30 357,14 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1623 | Мол для швабры | шт | 1,000 | 5 892,8570 | 5 892,86 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1624 | Очиститель карбюратора | бадлон | 2,000 | 785,0000 | 1 570,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1625 | Очиститель монтажной пены | шт | 4,000 | 907,0000 | 3 628,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1626 | Пакеты полиэтиленовые (100шт) | уп | 5,000 | 870,5360 | 4 352,68 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1627 | Пена монтажная MAKROFLEX под пистолет | шт | 10,000 | 3 710,0000 | 37 100,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1628 | Пластик листовой 3мм | кг | 30,000 | 2 100,0000 | 63 000,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1629 | Пленка полиэтиленовая, плотная, П-2м | кг | 170,000 | 334,8210 | 56 919,57 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1630 | Покрывало щетинистое 0,9х1,5 м | рул | 1,000 | 60 750,0000 | 60 750,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1631 | Полотно ножовочное для металла | шт | 10,000 | 65,0000 | 650,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1632 | Синкагель КСКТ | кг | 1,000 | 2 000,0000 | 2 000,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1633 | Терка штукатурная металлическая 180х320 | шт | 4,000 | 1 473,2140 | 5 892,86 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1634 | Топор с пластиковой ручкой 1000 гр | шт | 1,000 | 5 353,5710 | 5 353,57 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1635 | Фиксатор резьбовых соединений | шт | 10,000 | 3 500,0000 | 35 000,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1636 | Шарниры для пластиковых дверей | шт | 1,000 | 2 500,0000 | 2 500,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1637 | Швабра для мытья окон | шт | 1,000 | 3 750,0000 | 3 750,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1638 | Швабра металлическая с деревянной ручкой | шт | 2,000 | 1 543,1000 | 3 086,20 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1639 | Швабра металлическая с металлической ручкой | шт | 1,000 | 2 678,5710 | 2 678,57 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1640 | Шпатель лансанный д3 | м | 100,000 | 30,0000 | 3 000,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1641 | Шпатель полипропиленовый d=2 мм, рулон, 400 м | рул | 2,000 | 2 000,0000 | 4 000,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1642 | Щетка для пола с деревянным черенком | шт | 13,000 | 1 900,0000 | 24 700,00 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1643 | Щетка сметка | шт | 17,000 | 1 071,4290 | 18 214,29 | ЗЦП |
| 100 | Хозяйственные товары | 1644 | Щетка-сметка, пластиковый корпус | шт | 13,000 | 1 071,4290 | 13 928,58 | ЗЦП |
| 101 | Чай | 1645 | Чай | упак | 1554,000 | 356,0000 | 553 224,00 | ЗЦП |
| 102 | Шары помольные стальные д.40 мм | 1646 | Шары помольные стальные д.40 мм | т | 42,000 | 455 357,1430 | 19 125 000,01 | Конкурс |
| 103 | Шкафы электротехнические | 1647 | Корпус навесной ШПН с МЛП из нержавеющей стали AISI316 Vх11Cr 700х500х250 мм, с фланцем Код: R5STH0759F-316 | шт | 2,000 | 361 567,8570 | 723 135,71 | ЗЦП |
| 103 | Шкафы электротехнические | 1648 | Линейный распределительный шкаф VX25 с монтажной панелью артикул 8826.000 | шт | 1,000 | 530 881,2500 | 530 881,25 | ЗЦП |
| 103 | Шкафы электротехнические | 1649 | Шкаф (шкаф зажимов трансформаторов напряжения ШЗН-1В №ШНС 2411-3274 УХЛП) | шт | 1,000 | 1 754 292,8570 | 1 754 292,86 | ЗЦП |

| № п/п | Группа | № шп | Наименование | Ед/изм | Количество | Цена п/ли | Сумма п/ли | Способ закупки |
|-------|---|------|--|--------|------------|----------------|--------------|----------------|
| 103 | Шкафы электротехнические | 1650 | Шкаф (Шкаф промежуточных автоматов, ШПЗ-120М, УХЛ1, IP54) | шт | 1,000 | 1 608 547,5000 | 1 608 547,50 | ЗЦП |
| 103 | Шкафы электротехнические | 1651 | Шкаф навесной с монтажной платой ШМП-40.40.30 (400х400х300 мм) | шт | 5,000 | 22 857,1400 | 114 285,70 | ЗЦП |
| 103 | Шкафы электротехнические | 1652 | Шкаф телекоммуникационный настенный 9У (600х350) дверь стекло, Азия серия ЕКР РЮХита | шт | 1,000 | 40 200,0000 | 40 200,00 | ЗЦП |
| 104 | Электротехнические щиты и комплектующие | 1653 | Щитки для эл. машин ЭГ-4 22х30х60 | шт | 32,000 | 2 600,0000 | 83 200,00 | ЗЦП |
| 104 | Электротехнические щиты и комплектующие | 1654 | Щитки для эл. машин ЭГ-4 25х30х40 | шт | 40,000 | 2 600,0000 | 104 000,00 | ЗЦП |
| 104 | Электротехнические щиты и комплектующие | 1655 | Щитодержатель НЗ/11-12,5х12,5х32 | шт | 4,000 | 7 857,1430 | 31 428,57 | ЗЦП |
| 105 | Электровыключатели | 1656 | АДЧР80В4Т2 Русэлпром-Мехатроника 1,5 кВт, 1500 об/мин, 220/380 В, S1 | шт | 3,000 | 79 848,0000 | 239 544,00 | ЗЦП |
| 105 | Электровыключатели | 1657 | Исполнительный механизм МЭО-4000/63-0,25-97КБ | шт | 2,000 | 980 000,0400 | 1 960 000,08 | ЗЦП |
| 105 | Электровыключатели | 1658 | Катушки к электромагниту КМП-4 (220/40В ПВ40%) "Кранэлектромашин" | шт | 1,000 | 205 714,2860 | 205 714,29 | ЗЦП |
| 105 | Электровыключатели | 1659 | Электровыключатель ВРА13256 РУСЭЛПРОМ | шт | 3,000 | 878 392,8600 | 2 635 178,58 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1660 | Электродвигатель ИВ-104 | шт | 4,000 | 148 000,0000 | 592 000,00 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1692 | Электродвигатель ЛВ52У | шт | 15,000 | 3 725,9040 | 55 888,56 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1693 | Электродвигатель МЭ 127 д-3,2 | шт | 15,000 | 142 857,1430 | 2 142 857,15 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1694 | Электродвигатель МЭ 144 д-3,2 | шт | 15,000 | 26 785,7140 | 401 785,71 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1695 | Электродвигатель МТМ-50К д-3 | шт | 30,000 | 1 964,2860 | 58 928,58 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1696 | Электродвигатель МТМ-50К д-4 | шт | 40,000 | 1 964,2860 | 78 571,44 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1697 | Электродвигатель МР-3 д-3 | шт | 285,000 | 1 495,0000 | 426 075,00 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1698 | Электродвигатель МР-3 д-4 | шт | 456,500 | 1 488,5000 | 679 500,25 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1699 | Электродвигатель ТМЛ-3У д-3 | шт | 40,000 | 2 142,8570 | 87 500,00 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1700 | Электродвигатель ТМУ-21У д-3 | шт | 15,000 | 1 562,5000 | 23 437,50 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1701 | Электродвигатель ТМУ-21У д-4 | шт | 15,000 | 1 428,5710 | 21 428,57 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1702 | Электродвигатель УОНИ-13/55 д-3 | шт | 85,000 | 1 285,7140 | 109 285,69 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1703 | Электродвигатель УОНИ-13/55 д-4 | шт | 280,000 | 1 214,2860 | 340 000,08 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1704 | Электродвигатель ПУ-11 д-3 | шт | 15,000 | 5 089,2860 | 76 339,29 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1705 | Электродвигатель ПУ-11 д-4 | шт | 20,000 | 2 232,1430 | 44 642,86 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1706 | Электродвигатель ПУ-15 д-4мм | шт | 15,000 | 9 821,4290 | 147 321,44 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1707 | Электродвигатель ПУ-5 д-2,5 | шт | 20,000 | 1 696,4290 | 33 928,58 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1708 | Электродвигатель ЭА-395/9 д-3 | шт | 40,000 | 14 732,1430 | 589 285,72 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1709 | Электродвигатель ЭА-395/9 д-4 | шт | 30,000 | 14 732,1430 | 441 964,29 | ЗЦП |
| 106 | Электродвигатели | 1710 | Электродвигатель ЭА-395/9 д-4 | шт | 7,270 | 2 394,0000 | 17 404,38 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1661 | Капролон стержневой, кремневый 70х1500 мм ПА-6 ТУ 2224-001-78534599-2006 | кг | 8,050 | 985,0000 | 7 929,25 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1662 | Капролон стержневой (полиамид) ПА-6 130х500 мм ГОСТ 7850-86 | шт | 25,000 | 2 785,7140 | 69 642,85 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1663 | Коврик диэлектрический 600х600 | м | 10,000 | 3 125,0000 | 31 250,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1664 | Лакоткань ЛЭСМ-105 0,20 мм | шт | 50,000 | 195,0000 | 9 750,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1665 | Лента изоляционная ПВХ VINI TARE ДЕНКА 102 желтая | шт | 50,000 | 195,0000 | 9 750,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1666 | Лента изоляционная ПВХ VINI TARE ДЕНКА 102 зеленая | шт | 50,000 | 195,0000 | 9 750,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1667 | Лента изоляционная ПВХ VINI TARE ДЕНКА 102 красная | шт | 50,000 | 195,0000 | 9 750,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1668 | Лента изоляционная ПВХ VINI TARE ДЕНКА 102 черная | шт | 650,000 | 195,0000 | 126 750,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1669 | Лента изоляционная ХВ ППО120 | шт | 15,000 | 313,3930 | 4 700,90 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1670 | Трубка термоусадочная желтая 30х15 | м | 10,000 | 691,9640 | 6 919,64 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1671 | Трубка термоусадочная зеленая 30х15 | м | 10,000 | 691,9640 | 6 919,64 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1672 | Трубка термоусадочная зеленая 40х20 | м | 10,000 | 1 017,8570 | 10 178,57 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1673 | Трубка термоусадочная красная 30х15 | м | 10,000 | 691,9640 | 6 919,64 | ЗЦП |

| № Группы | Группа | № шп | Наименование | Ед.изм | Количество | Цена план | Сумма план | Способо закупки |
|----------|-------------------------------|---------------|---|--------|------------|----------------|-------------------------|-----------------|
| 107 | Электроизоляционный материал | 1674 | Трубка термоусаживаемая красная 40x20 | м | 10,000 | 1 017,8570 | 10 178,57 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1675 | Трубка термоусадочная черная 40x20 | м | 10,000 | 758,9290 | 7 589,29 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1676 | Трубка термоусаживаемая 4,5/1,5 | м | 10,000 | 75,8930 | 758,93 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1677 | Трубка термоусаживаемая желтая 40x20 | м | 10,000 | 995,8000 | 9 958,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1678 | Трубка термоусаживаемая ТУТ 12/6 | м | 10,000 | 138,3930 | 1 383,93 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1679 | Трубка термоусаживаемая ТУТ 10/5 | м | 20,000 | 174,1070 | 3 482,14 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1680 | Трубка термоусаживаемая ТУТ 16/8 черная | м | 10,000 | 580,0000 | 5 800,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1681 | Трубка термоусаживаемая ТУТ 20/10 черная | м | 15,000 | 343,7500 | 5 156,25 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1682 | Трубка термоусаживаемая ТУТ 25/12,5 черная | м | 10,000 | 477,6790 | 4 776,79 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1683 | Трубка термоусаживаемая ТУТ 30/15 | м | 10,000 | 629,4640 | 6 294,64 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1684 | Трубка термоусаживаемая ТУТ 4/2 | м | 10,000 | 270,0000 | 2 700,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1685 | Трубка термоусаживаемая ТУТ 50/25 желтая | м | 40,000 | 955,5000 | 38 220,00 | ЗЦП |
| 107 | Электроизоляционный материал | 1686 | Трубка термоусаживаемая ТУТ 8/4 | м | 20,000 | 147,3210 | 2 946,42 | ЗЦП |
| 108 | Электрооборудование ОРУ-110кВ | 1687 | Заградитель ВЗ-630-0,25 УХЛП с элементом настройкой | шт | 2,000 | 2 187 500,0000 | 4 375 000,00 | Конкурс |
| 108 | Электрооборудование ОРУ-110кВ | 1688 | Конденсатор связи СМПБРС-ВЛ-110/3-6,4 УХЛП | шт | 2,000 | 980 357,1430 | 1 960 714,29 | Конкурс |
| 108 | Электрооборудование ОРУ-110кВ | 1689 | Ограничитель перенапряжения Н12-30/1209/2201, 110 кВ, с изоляцией полимер 3 см/кВ | шт | 3,000 | 3 445 794,6430 | 10 337 383,93 | Конкурс |
| 108 | Электрооборудование ОРУ-110кВ | 1690 | Ограничитель перенапряжения Р108-ОН123, 110 кВ, с изоляцией фарфор 2,5 см/кВ | шт | 3,000 | 2 520 691,0710 | 7 562 073,21 | Конкурс |
| 108 | Электрооборудование ОРУ-110кВ | 1691 | Разделитель РВО-10/400 УХЛП | шт | 2,000 | 52 946,4290 | 105 892,86 | Конкурс |
| 108 | Электрооборудование ОРУ-110кВ | 1712 | Счетчик импульсов | шт | 6,000 | 420 000,0000 | 2 520 000,00 | Конкурс |
| 108 | Электрооборудование ОРУ-110кВ | 1713 | Фильтр | шт | 1,000 | 295 357,1430 | 295 357,14 | Конкурс |
| | | Итого: | | | | | 1 024 403 517,04 | |

Руководитель ОСИПР

Тажентаев Ж.К.